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HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJALTA 
Vuosi 2025 jää historiaan vaikeiden päätösten vuotena. Hallituksemme kausi lähti nopeasti liikkeelle 
vaikean taloustilanteen keskeltä. Ylvan liiketoiminnan hankkeiden kohtaamat haasteet olivat saattaneet 
ylioppilaskuntamme kestämättömän velkataakan alle ja ratkaisu oli löydettävä, ja vuoden 2025 hallitus 
päätti ensimmäisistä kiinteistökaupoista jo maaliskuussa. Ylva ja HYY kävivät Ylvan toimitusjohtajan Mika 
Perkiön johdolla jatkuvaa keskustelua rahoittajien kanssa päätyäkseen ylioppilaskunnan kannalta 
parhaaseen ratkaisuun äärimmäisen vaikeassa tilanteessa. 

Aiesopimus keskustakiinteistöjen kaupasta allekirjoitettiin heinäkuussa, jonka myötä alkoi loputtoman 
pitkältä tuntunut neuvotteluprosessi lopullisesta kauppakirjasta. Marraskuussa kauppakirja saatiin 
valmiiksi, ja hallitus päätyi esittämään Uuden ja Vanhan ylioppilastalon sekä muiden keskustakiinteistöjen 
kauppaa edustajistolle. Lopulta väistyvä edustajisto piti ylimääräisen kokouksen kiinteistökaupoista vain 
päiviä ennen kautensa päättymistä. 

Päätösten merkitys ylioppilaskunnan historian valossa ja sen tulevaisuuden kannalta painoi jokaisen 
päätöksentekoon ja sen valmisteluun osallistuneen harteilla. Sain jatkuvasti kokea suurta ylpeyttä 
hallituksesta sekä edustajistosta ja heidän halustaan tehdä kaikkensa ylioppilaskunnan eteen. Vaikka 
kohtaamamme menetys sattuu, täytyy meidän muistaa, että ylioppilaskunnan sydän ei ole seinissä. Se on 
yhteisössä. Ylioppilaskuntayhteisömme jatkaa eteenpäin ja suuntaa katseen kohti uutta ja tuntematonta. 
Ylioppilaskunta on ja seisoo myös tulevia ylioppilassukupolvia varten. 

Kaiken tämän muutoksen keskellä ylioppilaskunta jatkoi kunniakkaasti ydintehtäviensä toteuttamista. 
Ylioppilaskunnan uusi strategia astui voimaan ja uutena dokumenttina vuoden suunnitteluun otettiin 
käyttöön strategian toimeenpanosuunnitelma. Strategia oli entistä lähempänä jokapäiväistä toimintaamme 
ja se näkyi myös vuoden aikana käydyissä keskusteluissa. Etenkin tavoitteet “Äänessä ja edellä” sekä 
“Elonkehän puolella” nousivat pinnalle sekä hallituksen että edustajiston keskusteluissa. Kansanmurha 
Palestiinassa ja tavoite Israelin akateemisesta boikotista olivat vuoden suurimpia poliittisen keskustelun 
aiheita. Myös kestävyystavoitteista sekä siihen liittyvästä vaikuttamisesta käytiin aktiivista keskustelua. 
Tavoitteet “Yhteisöllinen ja elinvoimainen” sekä “Entistä yhdenvertaisempi” ohjasivat voimakkaasti 
tilamuutoksiin sekä ylioppilaskunnan tulevaisuuden näkymiin liittyvää keskustelua. 

Ylioppilaskunnan pääsihteerin Mikko Kymäläisen erottua tehtävästään vuoden alussa hoiti hänen 
sijaisuuttaan Paula Karhunen. Edustajiston toiveesta hallitus käynnisti syksyllä avoimen 
rekrytointiprosessin vakituisen pääsihteerin palkkaamiseksi. Kiitettävästä määrästä hakemuksia löytyi 
useita tehtävään erinomaisesti soveltuvia hakijoita, joista hallitus päätyi esittämään edustajistolle Paula 
Karhusta, tällä kertaa vakituiseen työsuhteeseen. 

Vaikeuksien keskellä ylioppilaskunnan päätöksenteossa otettiin selviä askeleita kohti yhtenäisempää ja 
yhteistyökykyisempää ylioppilaskuntaa. Edustajistoryhmät sekä erityisesti ryhmien puheenjohtajat toimivat 
esimerkillisesti käydessään vaikeitakin keskusteluja, aina kunnioittava ilmapiiri keskiössä. Tämä näkyi myös 
ylioppilaskunnan menestyksessä kansainvälisten liittojen luottamustoimijavaaleissa. HYYläisiä valittiin 
sekä Suomen ylioppilaskuntien liiton että Opiskelijoiden Liikuntaliiton puheenjohtajiksi. Tämän lisäksi 
myös SYLin hallitukseen valittiin HYYläinen. 
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Helsingin yliopiston opiskelijoiden yhteistyö näkyi myös pitkäaikaisen koulutuspoliittisen tavoitteen 
saavuttamisena. Helsingin yliopistossa tulee vuonna 2026 toteutumaan tasakolmikanta kaikissa yliopiston 
johtosäännön alaisissa toimielimissä. Tämän tavoitteen eteen ovat tehneet töitä opiskelijasukupolvet jo 
vuosikymmenien ajan. 

 

Petra Pulli 
Hallituksen puheenjohtaja 2025 
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PÄÄSIHTEERILTÄ 
Vuosi 2025 oli ylioppilaskunnalle historiallinen ja vaikea vuosi. Aloitin vuodenvaihteessa 2024-2025 
pääsihteerinä tilanteessa, jossa Ylvalla oli enemmän velkaa kuin kiinteistöillä tulisi olemaan tasearvoa 
tilinpäätöksessä, rahoituksen kovenantit olivat rikki, keskustakiinteistöjen markkinahinnan selvittäminen 
oli käynnissä ja valtakunnan suurin päivälehti oli liikesalaisuuksien kintereillä. Samaan aikaan 
ylioppilaskunnan lakisääteinen toiminta ja toimintatalous pyörivät lähes normaalisti jäsenmaksutulon ja 
sisäisen lainan varassa, mutta toiminnan tai talouden suunnittelu pidemmällä aikajänteellä oli mahdotonta. 
Epävarmuudesta huolimatta vuoteen lähdettiin periksiantamattomalla asenteella niin HYYn 
keskustoimistolla, Ylvassa kuin edustajistossa. Tavoitteena oli säilyttää elinkelpoinen ylioppilaskunta ja 
toteuttaa toimeenpanosuunnitelman mukaista toimintaa mahdollisimman normaalisti. 

Taaksepäin katsoen vuoden 2025 isoin haaste, eli kiinteistötalouden velkatilanteen ratkaiseminen sekä 
siihen sisältynyt HYYn historian ensimmäinen merkittävän kiinteistön myynti HYYn edustajiston 
päätöksellä, sujui hallinnon näkökulmasta hyvin.  Yhteydenpito Ylvaan ja Ylvan toimitusjohtaja Mika 
Perkiöön oli koko vuoden ajan tiivistä ja sujuvaa. Vuoden 2025 aikana luotiin hallintoprosessi merkittävän 
kiinteistön myynnille ja päivitettiin investointi- ja riskipuitteita vastaamaan tarkasti tähän prosessiin. 
Lopullisen merkittävän kiinteistön myyntiä koskevan päätöksentekoprosessin luonnissa käytettiin apuna 
ylioppilaskunnan eteviä säännöstön tuntijoita. Edustajisto sai sekä edustajistoryhmien puheenjohtajien että 
talousjohtajan katsausten kautta ajantasaisen tilannekuvan. Ylioppilaskunnan johdon tavoitteena oli, ettei 
edustajistossa jää epäselvyyttä HYYn tilanteesta, esitettävien päätösten taustoista tai vaikutuksista. 
Keskustakiinteistöjen kauppa allekirjoitettiin 14.11.2025 ja pantiin täytäntöön 22.12.2025. 

Ylioppilaskunta oli omassa historiassaan poikkeuksellisen mediakiinnostuksen sekä -spekulaation kohteena 
läpi vuoden. Ylioppilaskunta joutui liikesalaisuuksien vuoksi usein rajoittamaan ulospäin annettavan tiedon 
määrää. Pääsihteerinä halusin, että kerromme ulos kaiken, joka oli mahdollista kertoa – vaikka sekin oli 
välillä vain vähän. Mediatilanne rauhoittui erityisesti keskustakiinteistöjen myynnin jälkeen, kun 
keskustakiinteistöihin liittyvät yksityiskohdat olivat viimein julkisia. 

Kiinteistötalouden historiallisista tapahtumista huolimatta ylioppilaskunta oli myös vuonna 2025 paljon 
enemmän kuin seinänsä. Edunvalvonnan puolella vuotta väritti kuntavaalit ja uusien 
edunvalvontaviestinnän konseptien kehittäminen. Koulutuspolitiikassa tiedekuntaneuvostojen 
opiskelijaedustajahaussa saatiin erinomainen määrä hakemuksia sekä korkea täyttöaste. Samoin 
saavutettiin tasakolmikanta kaikkiin yliopiston kolmikantaisiin päätöksentekoelimiin. 

Hallinnon puolella vuoteen mahtui muutakin. Tiedonhallinnan projekti eteni keväällä ja edustajisto päivitti 
HYYn sääntöjä vastaamaan korkeimman hallinto-oikeuden tulkintaa julkisuuslain soveltamisesta 
muutamien muiden ajankohtaisten sääntöpäivitysten lisäksi. Syksyn 2025 edustajistovaaleissa 
äänestysprosentti sekä ehdokasmäärät laskivat hieman, mutta pidin tätä ymmärrettävänä vaalien ollessa 
vain vuoden päässä toisistaan ja ylioppilaskunnan kiinteistötalouden tilanteen ollessa vielä vaalien hetkellä 
hyvin epävarma. 

Toimintasektoreilla vuonna 2024 aloitettu kumppanuusyhteistyö sekä varainhankinta jatkui 
menestyksekkäänä sekä tapahtumien että HYYn viestinnän osalta. Tapahtumapuolella perinteiset 
Fuksiseikkailu, vuosijuhlat, Floran päivä sekä itsenäisyyspäivän soihtukulkue keräsivät jälleen jäsenistöä 
yhteen. 
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Toimintataloudessa vuosi 2025 päättyi tilanteessa, jossa ylioppilaskunnan talouteen sekä tulevaisuuteen on 
paljon selvempi näkyvyys kuin vuoden alussa. Talousarvio 2026 syntyi samaan aikaan, kun 
kiinteistötalouden rahoituksen kokonaisuuteen saatiin selvyys, eikä jäsenmaksuun tullut kiinteistötalouden 
tilanteesta enää tällä haavaa nosto- tai laskupainetta. Vuonna 2026 talouden pitkäjänteinen suunnittelu 
jatkuu esimerkiksi Ylioppilaslehden, hallintopalveluiden ja tilakulujen osalta. Murrosvaihe ei siis ole 
suinkaan ohi. 

Lopulta nimenomaan HYYn keskustoimiston, päätöksentekijöiden sekä jäsenistön kyvyt jatkaa 
ylioppilaiden yhteiskunnallisten, sosiaalisten ja henkisten pyrkimysten edistämistä taloudellisen 
epävarmuuden keskellä mahdollisti onnistuneen vuoden. HYY ei myöskään jäänyt hädän hetkellä yksin, 
vaan alumnien halu ja taito auttaa näkyi esimerkiksi onnistuneissa hallintoprosesseissa, viestinnässä sekä 
Vanhan ylioppilastalon ostamista varten perustetussa säätiössä. Haluan kiittää kaikkia, jotka tekivät töitä 
tulevaisuuden eteen, istuivat iltamyöhään kokouksissa tai puhelimessa, kantoivat mielissään kysymyksiä, 
joihin ei ollut vastauksia ja kaikesta huolimatta jättivät ylioppilaskunnan paremmassa kunnossa vuodelle 
2026.  

 

Paula Karhunen 
Pääsihteeri 
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KIINTEISTÖMYYNNIT 
Heti vuoden 2025 alussa Ylvan hallituksen kokoonpanoon tuli muutoksia. Ylvan ja HYYn hallituksen välisen 
yhteistyön sujuvoittamiseksi HYYn hallitus valitsi omaksi edustajakseen Ylvan hallitukseen hallituksen 
varapuheenjohtaja Aarnion. Lisäksi Ylvan hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Kim Holmberg. HYYn 
hallinto-ohjesäännön päivittämisen yhteydessä Ylvan hallitukselle mahdollistettiin aiempaa tiiviimpi 
kokoonpano ja lopulta Ylvan hallituksen kokoonpano supistui kevään aikana yhdellä. Maaliskuussa tehtiin 
päätös loppujen Lyyra-kokonaisuuden omistusosuuksien myynnistä. Tämän kaupan avulla Ylvan oli 
mahdollista lyhentää lainaa ja saada sovittua lainajakson pidentämisestä. 

Ylioppilaskunnan hallitus, hallintoneuvosto, edustajistoryhmien puheenjohtajat sekä edustajisto tapasivat 
Ylvan toimitusjohtaja Mika Perkiötä tiiviisti läpi vuoden. Tiheimmillään ylioppilaskunnan hallitus kävi 
Perkiön kanssa keskustelua useamman kerran viikossa. Tämän lisäksi toimitusjohtaja Perkiö, Ylvan 
hallituksen puheenjohtaja Holmberg, HYYn hallituksen puheenjohtaja Pulli sekä pääsihteeri Karhunen 
tapasivat viikoittain keskustellen rahoituksen ajankohtaisesta tilanteesta. Syyskaudella ylioppilaskunnan 
hallituksen puheenjohtaja, pääsihteeri sekä toimitusjohtaja tapasivat tämän lisäksi myös viikoittain 
hallintoprosessien suunnittelun helpottamiseksi. HYYn puolella Ylvaan liittyvää toimintaa johtivat 
hallituksen puheenjohtaja Pulli sekä pääsihteeri Karhunen. HYYn hallituksen työvaliokunnasta etenkin 
hallintoneuvoston puheenjohtaja Honkanen ja hallituksen varapuheenjohtaja Aarnio olivat tiiviisti mukana 
Ylvaan liittyvässä päivittäisessä työssä. 

Läpi vuoden HYY yhdessä Ylvan kanssa tekivät aktiivista viestintää taloustilanteesta ja siihen liittyvästä 
päätöksenteosta. Viestintää johti pääsihteeri yhdessä ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtajan, talous- 
ja palvelupäällikön sekä Ylvan ja HYYn viestinnän asiantuntijoiden kanssa. 

Ylioppilaskunnan ja Ylvan taloustilanne kiinnosti medioita läpi vuoden, ja asiaa käsiteltiin median toimesta 
kiihtyvään tahtiin erityisesti syksyllä 2025. Mediassa puhuttivat erityisesti kiinteistötalouden tilanne ja 
ylioppilaskunnan jäsenmaksu sekä erilaiset spekulaatiot HYYn rahoituksesta ja ylioppilastalojen 
menettämisestä. Ylioppilaskunta kommentoi asiaa omilla verkkosivuillaan myöhemmin samassa kuussa, ja 
loi verkkosivuilleen päivitetyn kysymys–vastaus-patteriston HYYn taloustilanteesta. Kiireisimpinä aikoina 
HYYstä julkaistiin uutisia useamman kerran viikossa, ja aktiivisimpia sekä siteeratuimpia uutisoijia olivat 
Ylioppilaslehti sekä Helsingin Sanomat. Toinen mediapiikki liittyi keskustakiinteistöjen myyntiin 
marraskuussa. Ylioppilaskunta varautui kauppaan liittyvään mediakiinnostukseen syksyn aikana laatimalla 
kattavan kriisiviestinnän suunnitelman, järjestämällä erillisen tiedotustilaisuuden sekä laatimalla 
verkkosivuille uuden kysymys–vastaus-patteriston. Yhteistyö median kanssa sujui hyvin läpi vuoden, vaikka 
systemaattisesti kieltäydyimme kommentoimasta julkisuudessa liikkuneita markkinahuhuja. 
Ylioppilaskunta myös taustoitti mediaa heidän niin pyytäessä ja pääsihteeri, talousjohtaja ja hallituksen 
puheenjohtaja olivat aktiivisesti median käytettävissä. 

Projekti Manhattan  
Nimellä “Projekti Manhattan” aloitettu keskustakiinteistöjen markkinahinnan selvitys käynnistyi 
joulukuussa 2024. Ylva kontaktoi selvitykseen liittyen vuodenvaihteessa 2024–2025 yli 80 erilaista tahoa. 
Keväällä järjestetyn kaksivaiheisen tarjouskierroksen jälkeen Ylva aloitti työeläkevakuuttaja Kevan kanssa 
neuvottelut keskustan kiinteistökokonaisuuden kaupasta, johon prosessin loppuvaiheessa tuli mukaan 
myös Vanha ylioppilastalo osana keskustakorttelia. Aiesopimusta kiinteistökaupoista työstettiin touko-
kesäkuussa ja lopulta hallitus kokoontui kesken kesäloman heinäkuussa ylimääräiseen hallituksen 
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kokoukseen aiesopimuksen allekirjoittamiseksi. Samassa yhteydessä Ylvan rahoittajien kanssa 
allekirjoitettiin aiesopimus, jossa sovittiin tavoitellusta kiinteistöjen myyntiin sekä ylioppilaskunnan 
velanhoitoon liittyvästä kokonaisjärjestelystä. Projekti Manhattanin merkittävyyden vuoksi HYYn 
edustajiston hyväksymiä investointi- ja riskipuitteita tarkennettiin edustajiston kokouksessa toukokuussa 
2025. 

Alun perin keskustakiinteistöjen markkinahinnan selvitys ei pitänyt sisällään Vanhaa ylioppilastaloa. 
Keväällä pääsihteeri selvitti ylioppilaskunnan mahdollisuuksia saattaa Vanha ylioppilastalo 
vakavaraisempaan omistukseen ja sellaisille toimijoille, jotka voisivat myös mahdollistaa ylioppilaskunnan 
toiminnan jatkumisen Vanhassa ylioppilastalossa. Tämä keskustelu päättyi kuitenkin keskustakiinteistöjä 
koskevan aiesopimuksen allekirjoittamiseen heinäkuussa. 

Syksyllä HYY sekä rahoittajat saivat tiedon Vanhan ylioppilastalon ostamisesta kiinnostuneen konsortion 
muodostumisesta. Helsingin yliopiston, Suomen valtion, Helsingin kaupungin sekä suomen- ja 
ruotsinkielisten säätiöiden muodostaman konsortion tarkoituksena oli perustaa säätiö ja tehdä tarjous 
Vanhasta ylioppilastalosta. Keskustakiinteistöjen kaupan uutisoinnin yhteydessä kerroimme 
verkkosivuillamme toiveestamme Vanhan ylioppilastalon siirtymisestä säätiön omistukseen 
tulevaisuudessa ja samoin Keva kirjoitti omassa tiedotteessaan ryhtyneensä selvittämään mahdollisuutta 
myydä Vanhan ylioppilastalon kulttuurihistoriallisesti arvokkaat osat esimerkiksi konsortiolle, jota 
Helsingin yliopisto on ollut kokoamassa. 

Lokakuussa keskustakiinteistöjen kauppaa ja Ylvan rahoitusta koskevan kokonaisjärjestelyn ehdot saatiin 
sovittua osapuolten välillä, ja päätöksentekoprosessi keskustakiinteistöjen osalta käynnistyi. Prosessissa 
kauppakirjat ja muu päätöksentekomateriaali kulkivat Ylvan hallituksesta ylioppilaskunnan hallituksen sekä 
valmisteluvaliokunnan kautta edustajistolle. Lisäksi Ylvan hallintoneuvosto antoi asiasta edustajistolle 
lausunnon. Ylimääräinen edustajiston kokous järjestettiin 12.11.2025, missä edustajisto yksimielisesti 
hyväksyi esityksen keskustakiinteistöjen myynnistä. Edustajiston jäsenille järjestettiin viikkoa ennen 
kokousta iltakoulu, jossa kokouksen materiaalit esiteltiin ja edustajiston jäsenille tarjottiin mahdollisuus 
kysyä ja keskustella aiheesta. Edustajistoryhmien puheenjohtajille kerrottiin aina kaikki jaettavissa oleva 
tieto pitkin syksyä. Vuorovaikutuksessa ryhmien kanssa ryhmäpuheenjohtajat olivat tärkeässä roolissa. 

Kauppakirja allekirjoitettiin ylioppilaskunnan hallituksen varapuheenjohtajan ja talousjohtajan toimesta 
14.11.2025. 

Kokonaisjärjestely  
Keskustakiinteistöjen kaupan yhteydessä HYY ja rahoittajat pääsivät sopuun HYYn rahoituksen 
kokonaisjärjestelystä. Järjestelyn yhteydessä sovittiin myös toimista, jotka johtavat HYYn velattomuuteen ja 
Ylva Palvelut Oy:n nettovelattomuuteen. Osana tätä järjestelyä omistamamme kiinteistö Leppäsuonkatu 11 
eli Domus Gaudium siirtyi edustajiston päätöksellä Ylva Palvelut Oy:n taseeseen. 

Ylvalle ja HYYlle jää kokonaisjärjestelyn jälkeen osuus Domus Gaudiumista, Aleksis Kiven kuolinmökki sekä 
Ylva Palveluiden ravintolatoiminta. Kiinteistökaupan yhteydessä HYYn toimintatalous sopi Uuden 
ylioppilastalon A-rapun vuokraamisesta kevään 2026 ajaksi. Tämän toimintakertomuksen kirjoittamisen 
hetkellä Ylvalla on meneillään pitkälle edennyt kaupallinen selvitys Leppäsuon asuntojen C- ja D-talojen 
kaupasta. 
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ÄÄNESSÄ JA EDELLÄ 
HYY edistää opiskelijan asiaa Helsingissä ja yliopistolla. HYY ylläpitää tiiviitä suhteita sekä yliopiston 
että kaupungin johtoon. Muita keskeisiä sidosryhmiä ovat muun muassa Suomen ylioppilaskuntien 
liitto SYL, Hoas sekä YTHS. 

KUNTAVAALIT  
Kuntavaalikampanjan toteuttamisesta vastasivat vuonna 2025 sosiaalipolitiikan asiantuntija Virtanen, 
vastaava viestintäasiantuntija Kajander sekä hallituksen jäsenet Aarnio, Pentikäinen ja Sopanen. 

Kuntavaaleissa 2025 toimme esiin opiskelijoiden kannalta ajankohtaisia aiheita vuoden 2024 lopulla 
kirjoitettuun kuntavaaliohjelmaan perustuen. Opiskelijoita myös kannustettiin käyttämään äänioikeuttaan 
vaaleissa. 

Tapasimme kuntavaalien alla useita ehdokkaita ja puolueita. Esimerkiksi suurimpien puolueiden 
pormestariehdokkaat tavattiin kaikki yksitellen. Näissä tapaamisissa esittelimme HYYn kuntavaaliohjelmaa 
ja keskustelimme siihen liittyvistä teemoista. Kuntavaalien jälkeen tapasimme kaupunginhallituksessa 
edustettuna olevien puolueiden edustajia kaupunkistrategian valmisteluun liittyen. 

Kuntavaaliohjelma  
Strategian toimeenpanosuunnitelmassa tavoitteena oli toteuttaa kuntavaalikampanja ja nostaa 
opiskelijanäkökulmaa esiin kuntapäättäjille sekä jäsenistölle ennen vaaleja sekä vaalien jälkeen. Tämän 
toteuttamiseksi kirjoitettiin kuntavaaliohjelma, jonka otsikkona oli ’’Hyvinvoiva kunta, paremmin voiva 
opiskelija – Tämän päivän opiskelijat ratkaisevat huomisen Helsingin haasteet’’. 

Kuntavaaliohjelman ensimmäinen alaotsikko oli ’’Joukkoliikenteellä opiskelijat kampuksille’’, jonka kautta 
toteutettiin strategian toimeenpanosuunnitelman kirjausta ’’Kiritämme erityisesti Helsingin kaupunkia 
joukkoliikenteen, pyöräilyn ja kävelyn edistämisessä osana kuntavaikuttamistamme’’. Tavoitteena oli 
nostaa HSL:n opiskelija-alennus takaisin 50 prosenttiin. Joukkoliikenteen hinta ja siihen kohdistuvat 
korotuspaineet nousivat Helsingissä yhdeksi vaalien merkittävimmistä puheenaiheista. 

Kuntavaaliohjelman toisena alaotsikkona oli ’’Monikielinen ja elinvoimainen Helsinki’’, jonka 
keskeisimpinä tavoitteina oli parantaa englanninkielisten palveluiden tarjontaa sekä parantaa 
mahdollisuuksia oppia suomea ja ruotsia esimerkiksi harjoitteluiden avulla.  

Kuntavaaliohjelman kolmas alaotsikko oli ’’Kohtuuhintainen asuminen opiskelijoille’’, jonka tavoitteena oli 
asettaa tavoite 1000 uuden opiskelija-asunnon rakentamiseksi vuodessa. Kuntavaaliohjelman neljäs 
alaotsikko oli ’’Saumattomat terveyspalvelut läpi ja jälkeen opintojen’’, jonka tavoitteina oli kehittää 
hoitopolkuja YTHS:n ja kunnallisen terveydenhuollon välillä niin, että opiskelijat pääsisivät ajoissa 
erikoissairaanhoidon piiriin ja tarve kannattelukäynneille vähenisi. Tämän toteuttamiseksi tavoitteeksi 
asetettiin myös HUSin ja YTHS:n lähetejärjestelmien harmonisointi siten, että hoito etenisi sujuvasti ja 
ilman manuaalista työtä. 

Kuntavaalitapahtumat  
Kuntavaalicocktailit HYYtä lähellä oleville ehdokkaille järjestettiin HYYn keskustoimistolla 21.3.2025. 
Kutsu lähetettiin 76 ehdokkaalle, ja osallistujamäärä oli noin 20 henkeä. Tilaisuudessa esiteltiin HYYn 
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kuntavaaliohjelmaa, käytiin keskustelua pienryhmissä onnenpyörällä arvotuista vaaleihin liittyvistä 
aiheista, ja käytiin vapaata keskustelua. 

HYYn kuntavaalipaneeli järjestettiin Tiedekulmassa 1.4.2025. Panelisteiksi oli kutsuttu ensisijaisesti 
pormestariehdokkaita, ja paneelin juonsi Ylioppilaslehden päätoimittaja Roosa Welling. Kutsu lähetettiin 
kaikille kaudella 2021–2025 kaupunginvaltuustossa edustettuina olleille puolueille, joista Liike Nyt ei 
lähettänyt paneeliin osallistujaa. Panelisteina toimivat Jenni Pajunen (Kok.), Atte Harjanne (vihr.), Eveliina 
Heinäluoma (SDP), Paavo Arhinmäki (vas.), Wille Rydman (PS), Marcus Rantala (RKP), Terhi Peltokorpi 
(kesk.) ja Pentti Helin (KD). Kuntavaalipaneelin kysymykset liittyivät erityisesti julkiseen liikenteeseen, 
opiskelija-asumiseen ja Helsingin houkuttelevuuteen opiskelijakaupunkina. 

Lisäksi HYYn ympäristövaliokunta järjesti yhdessä John Nurmisen säätiön kanssa ympäristöaiheisen 
kuntavaalipaneelin 2.4.2025 Tiedekulmassa. Paneeliin osallistuivat neljän suurimman puolueen 
pormestariehdokkaat, eli Atte Harjanne (vihr.), Daniel Sazonov (Kok.), Eveliina Heinäluoma (SDP) ja Paavo 
Arhinmäki (vas.). 

KOULUTUSPOLITIIKKA 
Koulutuspoliittisella sektorilla toimivat vuonna 2025 hallituksen jäsen Lehtinen sekä asiantuntijat Kyllönen 
ja Timmer. 

Vuoden aikana hallinnon opiskelijaedustajien ja opintoverkostojen toimintaa vahvistettiin. 
Verkostotapaamisia järjestettiin yhteensä kahdeksan. Ensimmäinen tapaaminen järjestettiin yhdessä 
yliopiston opetus- ja opiskelijapalveluiden kehitysjohtaja Anu Haapalan ja opetuksesta vastaavan 
vararehtori Kai Nordlundin kanssa. Viimeinen tapaaminen oli puolestaan vierailu opetus- ja 
kulttuuriministeriöön. Muista kuudesta tapaamisesta yksi järjestettiin Kumpulassa ja yksi Viikissä 
kampustenvälisen tasa-arvon lisäämiseksi. Opintoverkoston Telegram-kanavalla käytiin aktiivisesti 
keskustelua opintoaiheista. Viestimme kanavalla ajankohtaisista aiheista ja tapaamisten materiaaleista 
opintotoimijoille. 

Kevään aikana Lehtinen tapasi 18 tiedekuntajärjestöä tai muuta edunvalvontaan keskittyvää ainejärjestöä. 
Pyrkimyksenä oli taustoittaa aiheita, jotka puhututtavat opiskelijoita, jotta sektori voisi tukea 
ruohonjuuritason vaikuttamista parhaalla mahdollisella tavalla sekä vaikuttaa yliopistotasolla kaikkia 
opiskelijoita koskettaviin aiheisiin. Esittelimme kierroksen pohjalta opiskelijoiden kuulumisia 
opintoasiainneuvostossa. 

Vastinparina järjestöjen tapaamiselle toimi syksyllä henkilöstön tiedekuntakierros. Tapasimme 
tiedekuntien dekaaneja (pois lukien maa- ja metsätieteellinen tiedekunta), opetuksesta vastaavia 
varadekaaneja ja opintoasiainpäällikköjä, sekä Svenska social- och kommunalhögskolanin rehtoria, 
opetuksesta vastaavaa vararehtoria ja hallintoasiantuntijaa. 

Kantavana teemana sektorille oli yhteisöllisyys. Teimme yhteistyötä etenkin tapahtumasektorin kanssa. 
Osallistuimme yliopiston valmistujaisjuhlien kehittämiseen. Yhteisöllisyysteemat näkyivät myös kahdessa 
blogikirjoituksessa: ’’Oodi biletykselle’’ ja ’’Oodi perinteille’’. Tilojen merkityksellisyyttä yhteisöllisyyden 
luomisessa pidettiin esillä erilaisissa tapaamisissa sekä muun muassa Oppimiskeskus Aleksandrian 
avajaispuheessa. 
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Lehtinen oli kevään ajan Helsingin yliopiston toimintarakenteen ja johtamisjärjestelmän arvioinnin 
tulosten toimeenpanoa valmistelevan TOIJO-työryhmän jäsen. Hän osallistui työryhmän kautta ryhmän 
kokouksiin ja pop-upeihin sekä työryhmän julkaiseman raportin työstämiseen. Osana TOIJO-prosessia 
ylioppilaskunta sai läpi merkittävän edunvalvontavoiton: tasakolmikannan tiedekuntaneuvostoihin. 
Loppuraportissa näkyi ylioppilaskunnan kädenjälki myös yliopistodemokratiaa sekä 
päätöksentekoviestintää vahvistavissa toimenpide-ehdotuksissa. Lisäksi Lehtinen oli palvelutoiminnan 
arvioinnin ohjausryhmän jäsen ja osallistui ryhmän kokouksiin sekä työpajoihin. 

Koulutuspoliittinen sektori osallistui aktiivisesti yhdessä muun edunvalvontasektorin kanssa HY + HYY -
tapaamisiin yliopiston opetus- ja opiskelijapalveluiden kehitysjohtaja Haapalan ja muiden yliopiston 
toimijoiden kanssa. Tapaamisissa keskusteltiin muun muassa valmistumisen sujuvoittamisesta, opetus- ja 
kulttuuriministeriön visiotyöstä, kansallisen koulutuspolitiikan kysymyksistä ja yliopiston sekä 
ylioppilaskunnan kannoista niihin. 

Vuoden aikana sektorin hallituslainen kirjoitti yhteensä seitsemän blogikirjoitusta sekä yhden 
mielipidekirjoituksen sivistyksestä, joka julkaistiin Talouselämässä. Asiantuntijat kirjoittivat kaksi 
blogikirjoitusta. Kirjoituksissa muun muassa peräänkuulutettiin sivistystä, kritisoitiin yliopistoon 
pesiytynyttä tehokkuuskulttuuria ja painotettiin yliopistodemokratian merkitystä. Koulutuspolitiikkaan 
liittyviä kannanottoja tehtiin kolme: kehysriihen koulutusleikkauksista, avoimen yliopiston tutkinnoista ja 
budjettiriihestä. Yhden opiskelupaikan säädöksestä annettiin lausunto. Lisäksi vastasimme aktiivisesti 
opetus- ja kulttuuriministeriön sidosryhmäkyselyihin korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visiosta. 

Videomuotoisessa viestinnässä sektori osallistui HYYtiset-uutiskonseptin kehittämiseen ja tuotti 
koulutuspoliittista jargonia selittävän videosarjan. Kopo-uutiskirje julkaistiin neljä kertaa. Lehtinen 
koordinoi vuosittaiset Magister Bonus-, Hyvä ohjaaja- ja Best International Teacher -palkintojen 
ehdotusten keräämisen, alustavan karsinnan sekä palkintojen myöntämispäätösten työstämisen hallituksen 
kanssa. 

HALLINNON OPISKELIJAEDUSTAJAT  
Toteutimme vuoden aikana opiskelijaedustajien täydennyshakuja, haun Helsingin yliopiston hallitukseen, 
yksittäisiä hakuja yliopistotason toimielimiin ja syksyn suuren päähaun tiedekuntaneuvostoihin ja 
yliopistokollegioon. Valmistelusta vastasi pääasiassa opiskelijaedustajista vastaava asiantuntija Kyllönen. 
Tiedekuntaneuvostojen ja yliopistokollegion osalta valmisteluun osallistui lisäksi valintakoordinaattori 
Kinnunen. 

Keskusvalintatoimikunta kokousti keväällä seitsemän kertaa ja syksyllä neljä kertaa. Keväällä 
keskusvalintatoimikunta hyväksyi hakuilmoituksen, valitsi haastateltavat hakijat, haastatteli ja teki 
valintaesityksen edustajistolle yliopiston hallitukseen valittavista opiskelijaedustajista. Keväällä 
keskusvalintatoimikunta myös hyväksyi asiantuntijan valmistelemat hakukuulutukset ja -aikataulut syksyn 
hakuja varten. Keskusvalintatoimikunta asetti alkusyksystä valintoja valmistelevat valintatoimikunnat, 
toimi itse valintatoimikuntana kasvatustieteellisen ja eläinlääketieteellisen tiedekunnan, sekä Social och 
Kommunalhögskolanin valintatoimikuntina. Keskusvalintatoimikunta joutui pitämään yhden ylimääräisen 
kokouksen marraskuussa hajottaakseen maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan ja hyväksyäkseen 
asiantuntijan valmistelemat esitykset maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvoston ja 
yliopistokollegion opiskelijaedustajista. 
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Osana Helsingin yliopistosta tehdyn toimintarakenteen ja johtamisjärjestelmän arvioinnin seurauksena 
tehdyistä jatkotoimenpiteistä tiedekuntaneuvostoissa siirryttiin tasakolmikantaan. Helsingin yliopistossa 
on vuodesta 2026 alkaen tasakolmikantainen hallitus, kollegio ja tiedekuntaneuvostot. Tämän lisäksi 
tiedekuntaneuvostojen koko nousi monessa tiedekunnassa. Tämän johdosta tiedekuntaneuvostoihin 
etsittiin syksyllä ennätysmäärä opiskelijaedustajia. 

Uudistimme syksyn päähakujen viestintäkampanjan ilmettä, ja jatkoimme tiiviimpää yhteistyötä yliopiston 
opiskelijaviestinnän kanssa. Saimme tiedekuntaneuvostoihin ja yliopistokollegioon ennätysmäärän 
hakemuksia ja saimme kaikki varsinaisten jäsenten paikat ja lähes kaikki varajäsenten paikat täytettyä. 
Syksyn haut nähtiin tämän valossa hyvin onnistuneina. 

Järjestimme koulutuksen tiedekuntaneuvoston uusille jäsenille. Lisäksi pidimme useamman koulutuksen 
ajankohtaisista aiheista opiskelijaedustajille ja muille opintoaktiiveille halloped- ja opintoverkostojen 
tapaamisissa. Tuimme myös opiskelijaedustajien opetussuunnitelmavaikuttamista järjestämällä OPS-
työpajan alkuvuodesta. Tämän lisäksi teimme ja lähetimme OPS-oppaan opiskelijaedustajille ja 
opintoaktiiveille. 

SOSIAALIPOLITIIKKA 
Sosiaalipolitiikan sektorilla toimivat vuonna 2025 hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntijat Niemi ja 
Virtanen. 

Vuottamme väritti erityisesti kuntavaalit, opiskelijoiden asumiseen kohdistuvat lakimuutokset, Helsingin 
kaupunkistrategiaan kohdistuva vaikuttamistyö, opintotuen kokonaisuudistus ja budjettiriihi. 

Kehitimme erityisesti viestintää sektorin toiminnasta HYYn jäsenille. Jaoimme tietoa opiskelija-asumiseen 
kohdistuvista muutoksista Instagram reelsien kautta. Aiheina olivat opiskelija-asuntojen rakennuttamisen 
rahoittaminen ja opiskelijoiden siirtyminen takaisin opintotuen asumislisälle. Julkaisuista tehtiin 
kiinnostavia, ja reelsejä katsottiin ahkerasti. 

Kokeilimme myös uutta konseptia HYYtisiä, eli HYYn edunvalvontatyöstä kertovat Instagram reels-uutiset. 
Kerroimme myös ajankohtaisista edunvalvonnallisista aiheista, kuten kuntavaaleista. Kirjoitimme tekstejä 
muun muassa opintotuesta ja ateriatuesta myös Threadsiin. 

Teimme keskustelunavauksia perinteisessä mediassa. Pentikäinen antoi haastatteluita opiskelija-
asumisesta Kauppalehdelle ja Ilta-Sanomille. 

Asuminen  
Asumisen sektorilla toimi vuonna 2025 hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen. 

Asuminen oli tärkeä aihe HYYn vaikuttamisessa vuonna 2025. Valtion investointiavustuksia leikattiin siten, 
ettei opiskelija-asuntoja ole voitu rakentaa tai uusia rakennusprojekteja aloittaa. Opiskelijat siirrettiin 
yleiseltä asumistuelta opintotuen asumislisän piiriin. Puhuimme ja vaikutimme aktiivisesti näihin 
muutoksiin liittyen. Opiskelija-asuntojen tilanne oli osana kuntavaalitavoitteita. Tavoitteina olivat 
opiskelija-asuntotuotannon merkittävä kasvattaminen ja pääkaupunkiseudun opiskelija-asumisen visio. 
Nostimme opiskelija-asumisen tilannetta esille myös SuomiAreenassa vaikuttamispaperin avulla.  Pyrimme 
kertomaan lisää tietoja päättäjille opiskelijoiden asumisen tilanteesta ja vuokranmaksukyvystä. 
Pääkaupunkiseudun opiskelija-asuntomäärien lisääminen nousi myös esille osana World Student Capitalin 
toimintaa. 
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Lausuimme opiskelija-asuntojen 100 % korkotukilainan lakimuutoksesta, ja pidimme aihetta esillä. 
Tapasimme lokakuussa muiden ylioppilaskuntien ja SYLin kanssa ympäristöministeri Sari Multalaa ja hänen 
erityisavustajaansa opiskelija-asumisen ajankohtaisiin asioihin liittyen. Tapaamisessa Pentikäinen kertoi 
pääkaupunkiseudun opiskelija-asumisen ajankohtaisesta tilanteesta ja opiskelija-asuntojen 
rakennuttamisen rahoituksen tulevaisuudesta. Lausuimme myös Viikin opiskelija-asuntojen tilanteesta 
liittyen Latokartano-säätiön toimintaan, asuntojen purkamisehdotuksin ja opiskelija-asuntojen määrän 
vähenemiseen Viikissä. 

Opiskelijoiden siirtyminen opintotuen asumislisälle oli tärkeä teema vuonna 2025. Tämä tarkoitti 
merkittäviä leikkauksia opiskelijoiden toimeentuloon ja vuokranmaksukykyyn. Hallituksen jäsen 
Pentikäinen esiintyi aiheesta keväällä Instagram reelsillä, jossa kerrottiin siirtymisestä ja miten 
opiskelijoiden tulisi varautua muutokseen. Koska lähes kaikkien opiskelijoiden tuli hakea siirtymistä 
asumistuelta asumislisälle, Kelan käsittelyajat pitenivät huomattavasti. Monet opiskelijat jäivät odottamaan 
tukipäätöksiä. 

Toimimme myös Hoasin nimitysvalmisteluvaliokunnassa, jossa keskustelimme Hoasin hallituksen 
kokoonpanosta. Keskustelun keskiössä oli poliittisten jäsenten rooli hallituksessa ja miten heidän 
taustaansa arvioidaan. Yksi ehdotus olisi ollut erottaa poliittisilla kytköksillä olevat hallituksen jäsenet. 
Päädyimme kuitenkin painottamaan joustoa tulevaisuudessa. Erilaisista poliittisista taustoista tulevia 
henkilöitä ja eri tason toimijoita voi tulevaisuudessakin nimittää. Syksyllä rekrytoimme uusia edustajia 
Hoasin hallitukseen. Hallituksen jäseneksi valittiin Hannu-Matias Nurmi ja uudeksi puheenjohtajaksi 
Jannica Aalto. 

Kaupunki  
Kaupunkisektorilla toimi vuonna 2025 hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen. 

Kaupunkisektorin iso ponnistus keväällä 2025 oli kuntavaalit ja vaaleihin liittyvät tapahtumat, tapaamiset ja 
vaikuttamistyö. Tapasimme puolueiden edustajia kuntavaalikärkiemme kanssa ja julkaisimme heidän 
kanssaan videoita HYYn sosiaaliseen mediaan. Videoilla kysyimme heidän lempikohtaansa HYYn 
kuntavaalitavoitteissa. Järjestimme myös pormestaripaneelin ja cocktailtapahtuman. HYYn kuntavaalikärjet 
liittyivät julkiseen liikenteeseen, opiskelija-asuntojen määrään, kansainvälisten opiskelijoiden 
työllistymiseen sekä YTHS:n ja julkisen terveydenhuollon hoitoväylien sujuvuuteen Helsingissä. Vaalien 
jälkeen vaikutimme kaupunkistrategiaan lähettämällä avauksiamme valtuustoryhmille. 

Pentikäinen oli myös World Student Capitalin puheenjohtaja vuoden 2025 ajan. Alkukausi keskittyi 
hallinnon kehittämiseen, jossa onnistuttiin. Kuntavaalien alla teetimme julkaisun, jossa listasimme eri 
jäsenjärjestöjen kuntavaalitapahtumia ja mainostimme niitä. Vuoden aikana teetimme myös kannanoton 
kansainvälisten opiskelijoiden tilanteesta “Kansainväliset opiskelijat näkevät nälkää ja vastuuta ei voi 
välttää” ja teimme vaikuttamistyötä HSL-lipun hintoihin liittyen. Osana tätä oli yhteisjulkaisu “Halvempi 
HSL heti!”-kuntalaisaloitteen kanssa, jossa kerroimme, miten HSL:n lipunhintojen nousu on vaikuttanut 
opiskelijoihin. Kehotimme opiskelijoita allekirjoittamaan aloitteen. 

Syksyllä HSL:n budjettia laadittaessa opiskelijoiden lipunhintaa ehdotettiin nostettavaksi. Vaikutimme 
asiaan julkaisemalla WSC:n kannanoton ja kontaktoimalla jokaista Helsingin, Vantaan ja Espoon 
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kuntavaltuutettua. Lisäksi teimme yhteisen mielipidekirjoituksen AYY:n kanssa aiheesta Helsingin Uutisiin. 
Lipunhinnan korotus oli lopulta maltillisempi kuin alkuperäinen ehdotus. 

Pentikäinen osallistui kaupunkivaikuttamisessa myös terveyskysymyksiin. Yksi suurempi oli keväällä 2025 
järjestetyt Helsingin kaupungin HYTE-neuvottelut (hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut), 
joista hallituksen jäsen osallistui kahteen neuvotteluun – yhteen nuorista ja toiseen aikuisista. Siellä hän 
nosti esille opiskelijoiden mielenterveyteen, asumiseen, työllistymiseen, toimeentuloon sekä 
kansainvälisten opiskelijoiden tilanteeseen liittyviä haasteita. 

Tapasimme vuoden aikana säännöllisesti myös Helsingin kaupungin työntekijöitä ja poliitikkoja. 
Järjestimme perinteisen pormestari-illallisen loppuvuodesta Vanhalla ylioppilastalolla. Tilaisuuteen 
osallistuivat pormestari Daniel Sazonov, apulaispormestareita sekä henkilökunnasta Paula Harja ja Ida 
Björkbacka. 

Liikunta ja terveys  
Liikunta- ja terveyssektorilla toimi vuonna 2025 hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen. 

Järjestämämme mielenterveystapahtumat olivat kohdennettu HYYn jäsenille. Terveyden, liikunnan ja 
mielenterveyden kysymyksiä pidettiin osana meidän laajempaa vaikuttamistyötämme. Pentikäinen oli 
jäsenenä Helsingin yliopiston opiskelijoiden hyvinvointiryhmässä ja YTHS:n terveystyöryhmässä. 
Järjestimme piirissämme toimivien järjestöjen ja YTHS:n kanssa yhteistyössä Järjestöolohuone-tapahtuman 
opiskelijoiden mielenterveyspäivän yhteydessä. Järjestöille osoitettiin budjetti tapahtuman järjestämiselle, 
minkä avulla järjestöt pystyivät järjestämään yhteisöllisyyttä edistävän tapahtuman (esimerkiksi 
elokuvaillan, maalausta, aamupalaa). Useampi järjestö osallistui, ja saimme hyvää palautetta. 

Syksyllä 2025 aloitettiin Viikin, Kumpulan, Lahden ja keskustakampuksen OPY-tarkastukset. Pentikäinen 
osallistui prosessiin ja eri toimintaympäristöjen arviointiin. Järjestöistä vastaava hallituksen jäsen Jensén 
esitteli Kumpulan kampuksen YTHS:n työntekijöille marraskuussa. Keskustakampuksen arviointi jatkuu 
alkuvuonna 2026. 

Nostimme opiskelijoiden terveyteen liittyviä aiheita esille vaikuttamistapahtumissa. Pentikäinen ja Pulli 
tapasivat Virtasen ja Karhusen kanssa ministeri Mika Poutalaa. Ateriatuen ja opintotuen 
kokonaisuudistuksen ohella keskustelimme opiskelijoiden hyvinvoinnista ja mielenterveydestä. Tapaamisen 
jälkeen toimitimme Poutalalle ehdotuksiamme nuorten hyvinvointia tukevista toimenpiteistä. Nostimme 
esille riittävän toimeentulon merkitystä hyvinvoinnille, terapiatakuun laajentamista koskemaan alle 29-
vuotiaita, Kela-korvattavan psykoterapian saamista tarpeen mukaan pidempään kuin kolme vuotta, matalan 
kynnyksen urheilu- ja harrastusmahdollisuuksia sekä nuorten psykologipalveluiden saatavuuden 
parantamista. 

Syksyllä selvitimme OLL:n tuella Suomi liikkeelle -hankkeen mahdollista sisältöä. Sopanen neuvotteli 
AYY:n ja SHS:n edustajien kanssa ja yritti tavoittaa TaiYota. Opiskelijoiden näkökulmia viestimme 
yliopistoille ja työstettiin yhteisessä työpajassa, johon osallistuivat Aalto-yliopisto, Hanken, Helsingin 
yliopisto, OLL, AYY, HYY ja SHS. Taideyliopistoa kuultiin erillisessä tapaamisessa. Hanketta johti HYYn 
puolelta Sopanen. 
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Järjestimme YTHS:n kanssa myös Tuu ja Tee -terveysstarttitapahtumat kaikilla neljällä kampuksella: 
Viikissä, keskustassa, Meilahdessa ja Kumpulassa. Fuksit saivat aamupalaa YTHS:n tarjoamana, ja heitä 
rohkaistiin täyttämään terveysstarttikysely sekä keskustelemaan hyvinvoinnista. Tapahtumien käytännön 
toteutuksesta vastasi Sopanen yhdessä Honkasen, Jensénin ja Pentikäisen kanssa. 

Toimeentulo  
Toimeentulosektorilla toimi vuonna 2025 hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Niemi. 

Opiskelijoiden toimeentulo ulottui moneen eri aiheeseen: opiskelijoiden ylivelkaantuminen, ateriatuki ja 
opintotuen kokonaisuudistus. Opiskelijoiden velkaantumisen taso kasvoi hälyttävää vauhtia. Nostimme 
aihetta esiin päättäjille esimerkiksi SuomiAreenassa sekä kuntavaalien alla. 

Toimeentulosektori aloitti vuoden 2025 pohtimalla sektorin toiminnan painopisteitä. Vaikuttamistyön 
lisäksi sektori keskittyi tuomaan opiskelijoiden toimeentulon haasteita esiin viestinnällisesti ja 
viestintäkanavien kautta. Toimeentulon kysymykset olivat esillä erityisesti asumisen näkökulmasta ja siinä, 
miten asumislisään siirtyminen on vaikuttanut opiskelijoihin. Opiskelijoiden toimeentulon tilanne ja 
velkaantuminen olivat myös osa keskusteluita kuntavaalien alla. Nousevat kustannukset (esimerkiksi HSL-
lippujen hinnat) vaikuttavat enemmän opiskelijoihin, koska opiskelijoilta on leikattu jo aiemmin 
merkittävästi. Toimeentulokysymykset olivat keskusteluissa myös opiskelija-asuntojen rakennuttamiseen 
liittyen. Muutokset rakentamisen tukiin johtaisivat vuokrien korotukseen ja vaikuttaisivat jälleen 
heikentävästi opiskelijoiden toimeentuloon. 

Opintotuen kokonaisuudistus oli mittava prosessi. Alkuvuodesta julkaistiin kokonaisuudistusta työstäneen 
työryhmän raportti, jossa ehdotettiin erilaisia toimenpiteitä opintotuen kehittämiseksi. Uudistuksen oli 
tarkoitus olla kustannusneutraali, joka rajoitti uudistuksen mahdollisuuksia nostaa opiskelijoiden 
toimeentulon tasoa. Työryhmän raportti oli kuitenkin positiivinen yllätys ylioppilaskunnan ja 
opiskelijaliikkeen näkökulmasta. Raportti sisälsi useita kannatettavia kehitysehdotuksia, kuten tukien 
indeksisidonnaisuuden. 

Tapasimme liikunta-, urheilu- ja nuorisoministeri Mika Poutalan Ylvan ja SYLin kanssa SuomiAreenan 
yhteydessä. Tavoittelimme ateriatuen nostamista, sillä ruuan kustannukset sekä muut ravintolatoiminnan 
kustannukset ovat nousseet huomattavasti viime vuosina. Syyskuun budjettiriihessä Suomen hallitus 
hyväksyi ateriatuen nostamisen 25 sentillä. Tapasimme Poutalaa uudestaan syksyllä, jolloin ministeri 
kutsuttiin lounastamaan Kaivopihan Unicafeen. Tapaamiseen osallistuivat Pentikäinen, Pulli, Virtanen, 
Karhunen sekä Ylvan puolelta Sanna Puutonen ja Anne Immonen. Tapaamisen aiheena oli opiskelija-
aterian enimmäishinnan nostaminen sekä opintotukiuudistus. Onnistuneen vaikuttamisen seurauksena 
aterian enimmäishintaa nostettiin loppuvuodesta 2025. 



 

 

 
HYY 
HYY.FI | INFO@HYY.FI 
MANNERHEIMINTIE 5 A, 00100 HELSINKI  

14 (71) 

2025 HYYn toimintakertomus 

ENTISTÄ YHDENVERTAISEMPI 
HYY toimii inklusiivisesti ja intersektionaalisen feministisesti ja edistää moninaista, saavutettavaa ja 
esteetöntä opiskelijaelämää. HYY tukee yhdenvertaisuuden toteutumista omassa toiminnassaan kuten 
tapahtumissa ja piirissään toimivissa järjestöissä esimerkiksi kouluttamalla tapahtumaturvallisuudesta, 
toteuttamalla toimintaansa mahdollisimman esteettömästi ja huomioimalla jäsenistönsä 
moninaisuuden. 

KAKSIKIELISYYS  
Vuonna 2025 kaksikielisyysasioista vastasi hallituksen jäsen Jensén. 

Keväällä hallituksen jäsen Jensén tapasi Helsingin yliopiston Svenska ärenden -yksikön asiantuntijoita 
keskustellakseen ajankohtaisista kysymyksistä. Lisäksi hän tapasi StudentOrganisationen vid Svenska 
social- och kommunalhögskolan vid Helsingfors universitet rf:n hallituksen esitelläkseen HYYn toimintaa 
tiedekuntakummiroolissaan. Jensén osallistui myös korkeakoulupoliittisen sektorin järjestämään 
tapaamiseen Svenska social- och kommunalhögskolanin johdon kanssa. 

Syksyllä hallituksen jäsen Jensén esitteli HYYn toimintaa lääketieteellisen tiedekunnan ruotsinkielisille 
fukseille. Hän osallistui myös Svenska ärendenin järjestämälle opinto-ohjaajalounaalle, jonne kutsuttiin 
ruotsinkielisten lukioiden opinto-ohjaajia. Tilaisuudessa Jensén esitteli opiskelija-asumista 
pääkaupunkiseudulla opiskelijan näkökulmasta ja kertoi muun muassa HOASista, osakunnista ja muista 
toimijoista. 

Hallituksen jäsen Jensén oli jo ennen hallitusvuottaan nimitetty varsinaiseksi opiskelijaedustajaksi Svenska 
verksamhetsnämndeniin. Nämnden perusti vuonna 2025 ”Svenska visionen” -työryhmän, johon kuului 
jäseniä kaikilta kampuksilta ja joka edusti myös opiskelijoita. Työryhmään osallistui lisäksi 
kaksikielisyydestä vastaava vararehtori Kai Nordlund. Opiskelijajäseneksi työryhmään nimitettiin 
hallituksen jäsen Jensén. 

Työryhmä kokoontui vuoden aikana ja laati visiota siitä, millainen ruotsin kielen asema tulevaisuudessa on 
yliopistolla sekä millaisia toimenpiteitä yliopisto voi toteuttaa ruotsin kielen edistämiseksi. Visiossa 
huomioitiin myös tarve vahvistaa suomenkielisten opiskelijoiden ruotsin kielen taitoa sekä edistää 
kansainvälisten opiskelijoiden integroitumista myös ruotsin kielellä. 

Lopullinen luonnos esiteltiin Svenska verksamhetsnämndenille joulukuussa, ja vision lopullisen version 
hyväksyy uusi Svenska verksamhetsnämnden vuoden 2026 ensimmäisessä kokouksessaan. 

KANSAINVÄLISYYS 
Kansainvälisyyssektorilla toimivat vuonna 2025 hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntijat Niemi ja 
Timmer. Hallituksen jäsen Honkanen osallistui keväästä asti sektorin toimintaan 
kansainvälisyysvaliokunnan osalta. 

HYYn kansainvälisyystoiminnalla oli vuonna 2025 muutama erillinen painopiste: 
kansainvälisyysvaliokunta, uusien kansainvälisten opiskelijoiden vastaanotto ja siihen liittyvät tapahtumat, 
ja kansainvälisten opiskelijoiden edunvalvontaan liittyvä vaikuttamistyö. 
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HYYn kansainvälisyyssektori järjesti vuoden 2025 aikana useita kansainvälisille opiskelijoille suunnattuja 
tapahtumia, joita oli kehitetty aiemmin saadun palautteen kautta. Ensimmäinen tapahtuma oli Check-in 
Event, tammikuun orientaatiotapahtuma uusille vaihto-opiskelijoille. Toukokuussa hallituksen jäsen 
Pentikäinen esitteli webinaarissa Suomessa opiskelua ja suomalaista opiskelijakulttuuria Helsingin 
yliopistossa opiskelemista pohtiville kansainvälisille opiskelijoille. Syksyllä hallituksen jäsenet esittelivät 
HYYtä eri orientaatiotapahtumissa, joista osa oli erikseen suunnattu kansainvälisille opiskelijoille. Niiden 
lisäksi järjestettiin syksyn Check-in Event ja Welcome to Finland –tapahtuma syyskuussa. 

Welcome to Finland –tapahtuma järjestettiin toista kertaa syyskuussa 2025. Tapahtumassa kansainväliset 
opiskelijat pääsivät leikkimielisen visan kautta tutustumaan ylioppilaskunnan toimintaan, yliopistoon sekä 
Suomeen. Tapahtuma oli erityisen onnistunut sillä se keräsi jälleen paljon osallistujia, ja tapahtuman 
jälkeen osallistujilta saatiin paljon positiivista palautetta. Sektorilaiset tapasivat kansainvälisiä opiskelijoita 
monessa muussakin tapahtumassa ja mainostivat esimerkiksi Fuksiseikkailua, Floran päivää ja HYYn 
vuosijuhlia kansainvälisille opiskelijoille verkostojensa kautta. 

Tapahtumien lisäksi kehitimme kansainvälisille opiskelijoille suunnattua viestintää jäsentiedotteen kautta. 
Aloimme säännöllisesti sisällyttää kansainvälisille opiskelijoille suunnattua materiaalia ja teemoja 
englanninkieliseen jäsentiedotteeseen, muun muassa palveluista ja työllistymisestä. Tämän lisäksi 
lokakuussa lähetettiin ylimääräinen englanninkielinen jäsentiedote, jonka koko sisältö oli suunniteltu 
kansainväliset opiskelijat mielessä. Jäsentiedote sai positiivista palautetta saajilta. 

Kansainvälisyys on ollut näkyvästi esillä HYYn vaikuttamistyössä. Aihe oli mukana myös 
kuntavaalivaikuttamisessa.  Vuoden 2025 aikana julkisuudessa käytiin paljon keskustelua kansainvälisten 
opiskelijoiden toimeentuloon liittyen, sillä kansainvälisten opiskelijoiden määrä on kasvanut ruoka-
apujonoissa. Sektori kävi aiheesta tiiviisti keskusteluja yliopiston sekä kaupungin kanssa. Tämän lisäksi 
World Student Capital eli WSC julkaisi kannanoton aiheesta 17.6.2025. 

Hallituksen jäsen Pentikäinen antoi MTV Uutisille haastattelun kansainvälisten opiskelijoiden tilanteesta 
28.4.2025. Haastattelu liittyi julkisuudessa käytyyn keskusteluun Suomen houkuttelevuudesta 
saapumiskohteena kansainvälisille osaajille. 

Kansainvälisyyssektorilta julkaistiin myös useampia mielipidekirjoituksia: kesällä Helsingin seudun 
kauppakamarin kanssa yhteistyössä tehty kirjoitus kansainvälisten opiskelijoiden kieliopintojen tärkeydestä 
ja syksyllä yhdessä Aalto yliopiston ylioppilaskunnan ja Suomen ylioppilaskuntien liiton kanssa aiheesta 
kansainvälisten opiskelijoiden moninaisuuden ja omien näkökulmien huomioimisesta heitä koskevassa 
keskusteluissa. 

Sektori on ollut aktiivisena jäsenenä yliopiston Kansainvälistymisneuvostossa, jossa jäsenenä toimii 
asiantuntija Timmer. Helsingin yliopisto liittyi syksyllä osaksi Universitas 21 verkostoa. Asiantuntijat Niemi 
ja Timmer tapasivat verkoston provostia ja johtajaa (head of operations) keskustellen verkoston tuomista 
mahdollisuuksista Helsingin yliopiston opiskelijoille, sekä kertoivat ylioppilaskunnan roolista ja 
opiskelijaedustajatoiminnasta Helsingin yliopistolla. 

Kansainvälisyysvaliokunta  
Valiokunnan puheenjohtajana toimi syyskuun loppuun asti Jean Gonzalez ja lokakuusta alkaen Minh Dang. 
Valiokunnan varapuheenjohtajina toimivat keväällä Sandali Pereira ja Basil Dogra sekä syksyllä Onni 
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Olkkonen ja Buddhima Senarathna. Valiokunta jatkoi vuonna 2024 aloitettua Helsinki100-projektia 
yhteistyössä yliopiston urapalveluiden, Business Helsingin ja ammattiliitto Akavan kanssa. Projektin 
tavoitteena oli saada sata uutta harjoittelupaikkaa kansainvälisille opiskelijoille pääkaupunkiseudulla 
vuosina 2024–2025. Projektin puitteissa tavoitettiin työnantajia ja tiivistettiin yhteistyötä projektiin 
osallistuvien tahojen kanssa. Projektin tavoitteita ei kuitenkaan saavutettu ja projekti päätettiin syksyllä 
2025 yhteistyössä yhteistyökumppaneiden kanssa. Tavoitteena oli, että seuraavat valitut valiokuntatoimijat 
pääsisivät toteuttamaan uudenlaista toimintaa valiokunnalle, tällä kertaa keskittyen yhteisöllisyyteen 
yliopiston sisällä. 

YHDENVERTAISUUS 
Vuonna 2025 yhdenvertaisuussektorilla toimivat hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Niemi. 

Uudistimme monella tapaa sektorin toimintaa tänä vuonna. Järjestimme tapaamisia yliopiston tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuustoimikunnan muiden opiskelijaedustajien kanssa säännöllisesti kokouksiin 
valmistautumiseksi ja paremman kokonaiskuvan saamiseksi opiskelijoita koskevista 
yhdenvertaisuusasioista. Lisäksi päivitimme HYYn häirintäyhdyshenkilöpalvelua vastaamaan paremmin 
keskustoimiston resursseihin. Jatkossa HYYltä saa neuvoja erilaisiin ongelmatilanteisiin, myös 
yhdenvertaisuuskysymyksiin, neuvontalomakkeella. Keskitetyllä lomakkeella saamme paremmin 
huolehdittua, etteivät työntekijöiden poissaolot vaikeuta avun saantia, ja opiskelijan ei tarvitse tarkkaan 
tietää kehen olla yhteydessä, vaan työnjako hoidetaan HYYn päässä. 

HYYn piirissä toimivat järjestöt ovat usein toivoneet koulutusta yhdenvertaisuusasioista sekä nauhoituksia 
koulutuksista. Tänä vuonna yhdenvertaisuussektori pilotoi yhdenvertaisuus järjestötoiminnassa -
koulutuksen nauhoitusta. Koulutuksessa käytiin läpi perusasiat yhdenvertaisuudesta, sen edistämisestä 
järjestöissä ja häirintätilanteiden käsittelystä. Resurssisyistä koulutusta ei pystytty tekstittämään 
kolmikielisesti, mutta suomenkielisen nauhoituksen käsikirjoitus käännettiin ruotsiksi ja englanniksi.  
Nauhoitus ja sen kolmikieliset materiaalit julkaistiin HYYn järjestötietopankissa joulukuussa. 

Tärkeä aihe 2025 alkuvuodesta oli Sisun sukupuolimerkintä ja kutsumanimen kysymykset. Osana tätä työtä 
yhdenvertaisuudesta vastaava hallituslainen, asiantuntija Niemi ja koulutuspoliittinen asiantuntija 
kartoittivat yliopistossa Sisun kanssa työskentelevien henkilökunnan jäsenten kantaa. Nostimme aiheen 
myös rehtoraatille keskusteluun. 

Muuta yhdenvertaisuustoimintaa on ollut esimerkiksi tapahtumien kanssa. Sektorin hallituslainen järjesti 
28.6.2025 “Students with Pride” yhteislähdön Helsinki Pride -tapahtumaan. Sinne ilmoittautui 25 järjestöä, 
ja saimme oman blokin kulkueessa. Hallituksen jäsen myös osallistui Helsingin yliopiston järjestämään 
Pride-paneeliin 13.6.2025, jonka nimi oli “Tiedettä ilman rajoja”. Hallituksen jäsen on myös omalla 
panoksellaan yrittänyt tukea järjestöjä heidän saavutettavuuskysymyksiensä kanssa. Hallituksen jäsen 
Pentikäinen oli yhteydessä 2024 ja 2025 Rampaopiskelijoihin, tukien heitä ja antamalla informaatiota siitä 
kuinka hankkia heidän järjestötilaansa rampit. 

Vuoden loppupuolella teimme perinteistä suunnitelmien arviointia. Tänä vuonna HYY arvioi rasismin ja 
vammaissyrjinnän vastaisen toimenpideohjelman toteutumista. Useaa tavoitetta on pysytty edistämään 
sisäisesti ylioppilaskunnassa, mutta yliopistoa koskevat tavoitteet ovat pitkän aikavälin tavoitteita. HYYn 
yhdenvertaisuussuunnitelman arviossa todettiin, että monissa tavoitteissa, kuten viestinnän 
kehittämisessä, on päästy eteenpäin. 
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ESTEETTÖMYYS JA SAAVUTETTAVUUS  

Asiakirjat 
Vuoden aikana on kehitetty erityisesti Ylvan tuottamien kokousmateriaalien englannin- ja ruotsinkielisten 
käännösten saatavuutta. Syksyllä edustajiston käyttöön otettiin Admincontrol-asiakirjahallintajärjestelmä, 
jotta edustajistolla olisi mahdollisuus päästä tietoturvallisesti käsiksi salassa pidettäviin 
kokousmateriaaleihin sähköisessä muodossa. 

Edustajistovaalit  
Kaikista HYYn edustajistovaaleihin liittyvistä tapahtumista koottiin mahdollisimman kattavat 
esteettömyystiedot. Saatavilla olevien esteettömyystietojen laatu vaihteli kuitenkin merkittävästi 
tapahtumapaikan mukaan. Edustajistovaalipaneelissa oli yksi englannin kielellä paneeliin osallistunut 
osallistuja, ja hänelle järjestettiin paneelia varten tulkkaus. Samalla englanninkielisen tulkkauksen 
kuuntelumahdollisuus tarjottiin myös yleisön käyttöön. 

Tapahtumat 
Kaikista tapahtumista viestittiin kolmikielisesti. Tapahtumista koottiin mahdollisimman kattavat 
esteettömyystiedot, mutta erityisesti ulkopuolisten tahojen hallinnoimista tiloista esteettömyystietojen 
saaminen osoittautui usein vaikeaksi. Tapahtumien esteettömyysviestintää kehitettiin vuoden aikana 
saadun palautteen perusteella. 

Talousjohtokunta 
Talousjohtokunta antoi HYYn hallitukselle lausunnon Rampaopiskelijat ry:n aloitteesta, joka koski 
toiminta-avustusten myöntämistä. Rampaopiskelijat ry esitti, että avustuspäätöksissä tulisi huomioida 
yhdistyslain muutos, jonka myötä mikroyhdistykset voivat käyttää kevennettyä kirjanpitoa. 
Talousjohtokunta totesi lausunnossaan, että voimassa oleva toiminta-avustusmalli mahdollistaa jo 
kevennetyn kirjanpidon, mutta asia tullaan selventämään tarkemmin vuoden 2026 toiminta-avustusten 
jakomallissa. 

Järjestöpalvelut  
Järjestöille tarjottiin neuvontaa sähköpostitse ajasta ja paikasta riippumatta, ja palvelu oli saatavilla 
kolmella kielellä. Myös järjestötiedotteet ja muut järjestöpalvelut olivat tarjolla kolmikielisesti. 
Helmikuussa järjestetyn Virityspäivän koulutustapahtuman esitykset tallennettiin järjestötietopankkiin, 
jossa ne ovat järjestöjen käytettävissä kolmikielisinä myös tapahtuman jälkeen, ajasta ja paikasta 
riippumatta. 

Kaksikielisyys  
HYY jatkoi viestintää ja palvelujensa tarjoamista kolmella kielellä. Vuoden aikana ruotsinkielinen viestintä 
oli kuitenkin osittain puutteellista. Kehittämistarvetta on erityisesti epävirallisemmissa viestintäkanavissa, 
kuten Telegramissa, etenkin hallinnon opiskelijaedustajien verkostolle ja edustajistolle suunnatussa 
viestinnässä. 

Edunvalvonta 
Koulutuspolitiikan viestintää tehtiin joustavan kolmikielisesti ja tapaamisia järjestettiin sekä englanniksi 
että suomeksi. 
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Sosiaalipolitiikka  
Sosiaalipoliittista edunvalvontaa on tehty mahdollisuuksien mukaan kolmikielisesti. World Student 
Capitalin toiminta on ollut myös kolmikielistä. 

Yhdenvertaisuus  
Vuoden aikana olemme pyrkineet tukemaan saavutettavuuden ja esteettömyyden kehittymistä HYYn sisällä 
ja yliopistolla. HYYn yhdenvertaisuussuunnitelmasta ja HYYn rasismin ja vammaissyrjinnän vastaisesta 
toimenpideohjelmasta toteutettiin arviot, ja yhdenvertaisuussektori piti säännölliset esittelyt toiminnan 
toteutumisesta koko toimistolle. Järjestöille tarjottiin tukea ja neuvontaa esteettömyyden edistämisessä. 
Esimerkiksi hallituksen jäsen Pentikäinen tapasi säännöllisesti Rampaopiskelijat ry:n puheenjohtajaa ja tuki 
järjestöä esteettömyyden parantamisessa järjestötiloissa. Ollemme myös keskustelleet yliopiston kanssa 
tilojen esteettömyystietojen tärkeydestä ja saavutettavuudesta kampuksilla, esimerkiksi edistämällä tilojen 
hajusteettomuutta. 
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YHTEISÖLLINEN JA ELINVOIMAINEN 
HYY auttaa jokaista opiskelijaa löytämään oman paikkansa ylioppilaskunnasta esimerkiksi 
järjestämällä Avajaiskarnevaalit ja Fuksiseikkailun koko yhteisölle saavutettavasti. HYY tunnistaa 
piirissään toimivien järjestöjen roolin yhteisön rakentajina ja tukee järjestöjä luovuttamalla tiloja, 
jakamalla avustuksia sekä ylläpitämällä edullisia juhla- ja kokoustiloja. 

TAPAHTUMAT 
Tapahtumasektorilla toimivat vuonna 2025 hallituksen jäsen Nieminen ja tuottaja Blomstén. HYYn 
tapahtumissa noudatettiin HYYn turvallisemman tilan periaatteita. Viestimme tapahtumista ja 
tapahtumissa kolmikielisesti. Tapahtumista kerättiin palautetta ja tapahtumia kehitettiin vuoden 2024 
palautteen perusteella. Vuodelle 2026 kirjoitettiin kaikista tapahtumista järjestäjien ja osallistujien 
palautteen perusteella muistiot. 

Vappu 
HYY luopui vapun vastaanoton järjestämisestä, mutta HYYn hallitus oli mukana vapun juhlinnassa 
Ullanlinnanmäellä 1.5.2025 omalla teltallaan jakamassa UniCafen munkkeja ja simaa. Vappuhaalarimerkki 
osoittautui suureksi menestykseksi. Ylioppilaskunnan Laulajat otti vastuun Ylen televisioiman vapun 
vastaanoton järjestelyistä ja ylioppilaskunnan hallituksen varapuheenjohtaja Aarnio piti puheen 
tilaisuudessa. 

Floran päivä 
Helsingin yliopisto vetäytyi tapahtuman rahoittamisesta. Järjestimme Floran päivän pienellä budjetilla 
15.5.2025 Uuden ylioppilastalon ja Domus Gaudiumin tiloissa yhteistyössä HYYn piirissä toimivien 
järjestöjen kanssa. Ohjelmassa oli muun muassa karaokea, pikasitsejä, kukkavieheiden sitomista ja muuta 
järjestöjen keksimää ajanvietettä sekä tarjoiltuja herkkuja, kuten vegaanista pehmistä. Floran yön eli 
tapahtuman jatkot järjesti Hämäläis-Osakunta omissa tiloissaan. Floran päivään osallistui 134 henkilöä. 

Avajaiskarnevaalit  
Avajaiskarnevaalit järjestettiin Helsingin yliopiston keskustakampuksella 1.9.2025. Tapahtumaan 
ilmoittautui mukaan noin 200 järjestöä ja yhteistyökumppania esittelemään toimintaansa opiskelijoille. 
Esittelypisteet sijaitsivat Porthaniassa, Kaisa-kirjastossa, päärakennuksessa ja ulkona Yliopistonkadun ja 
Fabianinkadun varrella. Tapahtumaan osallistui päivän mittaan tuhansia opiskelijoita. Porthanian UniCafen 
terassilla esiintyivät artisti F ja Savolaisen osakunnan soitannollinen seura SOSSu. Kirkkokadulla esiintyi 
HYYn piirissä toimivia kuoroja. Ohjelmassa oli myös perinteinen kamppailulajinäytös, joka järjestettiin 
yhdessä UniSportin kanssa. 

Avajaiskarnevaalien jälkeen järjestimme tapahtumalle jatkot baari NoNamessa. Jatkoilla oli ohjelmassa 
speed friending ja musiikkivisa. Jatkojen ohjelma oli osallistujilta saadun palautteen perusteella menestys. 
Osallistujamäärä oli lopulta vain noin 70 henkilöä, vaikka tapahtuman lippuja varattiin huomattavasti 
enemmän. 
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Fuksiseikkailu 
Järjestimme Fuksiseikkailun 24.9.2025. Tapahtumassa oli 114 erilaista rastia järjestöjen, HYYn 
sidosryhmien sekä yhteistyökumppanien pitämänä. HYYn omia rasteja olivat valiokuntarasti, 
keskustoimiston rasti sekä edustajiston rasti. Ilmoittautuneita joukkueita oli noin 220 ja ilmoitettuja 
seikkailijoita lähes 2 000. 

Seikkailun lähtöalue oli Kansalaistorilla. Lähtöalueella joukkueet pystyivät osallistumaan paras puku -
kilpailuun kahdella valokuvausseinällä. Rastit sijaitsivat Makasiinipuistossa, Hesperian puistossa, Domus 
Gaudiumilla, Siltavuorenpenkereellä, Keskustakampuksella sekä järjestöjen ja osakuntien omissa tiloissa. 
Rastit olivat auki klo 16–20. Rasteille suunnistamiseen käytettiin asiantuntija Saranpään kehittämää 
Fuksiseikkailu-sovellusta ja pisteiden laskuun sähköistä pistekonetta. 

Järjestimme Fuksiseikkailun jatkot Apollo Live Clubilla. Ohjelmaan kuului muun muassa jatkohaaste, 
pelikoneita ja 360-kamera. Ilta huipentui kolmen rastikierroksella eniten pisteitä keränneen joukkueen 
palkitsemiseen ja ANIn esiintymiseen. Fuksiseikkailun voittajajoukkueena palkittiin Gru-licious ja parhaan 
puvun palkinnon sai Eläkeläiset-joukkue. 

Vuosijuhla 
HYYn 157. vuosijuhla järjestettiin 8.11.2025 Vanhalla ylioppilastalolla. Vuosijuhlat järjestettiin tällä kertaa 
tanssiaisina. Ennen tansseja cocktailtilaisuudessa otettiin vastaan tervehdykset, kuultiin puheita ja jaettiin 
HYYn huomionosoitukset sekä palkinnot hyvästä opetuksesta. Cocktailtilaisuudessa esiintyivät 
Ylioppilaskunnan Laulajat ja Ylioppilasteatteri. 

Tanssiaisia säesti Ylioppilaskunnan Soittajat. Tanssimme kuusi akateemista tanssia, joihin lukeutuivat 
Poloneesi, Cicapo, Mignon, Pas d’Espagne, Pas de Quatre ja Grande Valse. Juhlaan osallistui yhteensä noin 
200 henkilöä. Jatko-ohjelmana Opiskelijakansantanssijat opastivat vuosijuhlijoita kansantanssien saloihin. 
Koko illan käytössä oli myös karaokehuone. Jatkot huipentuivat bilebändi Illansuun esiintymiseen. 

Itsenäisyyspäivä  
Vuoden tapahtumakalenterin päätti 6.12.2025 perinteinen opiskelijoiden itsenäisyyspäivän soihtukulkue. 
Kulkueen järjestelyihin osallistuivat HYY, AYY, SHS, TaiYo, METKA, Helga, O’Diako, Laureamko, HUMAKO 
ja ASK sekä Kadettitoverikunta. Juhlallisuudet alkoivat Hietaniemen hautausmaan Sankariristillä 
seppeleenlaskulla, kuoroesityksellä ja puheilla. HYYn tervehdyksen Sankariristillä toi hallituksen 
puheenjohtaja Pulli. Seppeleenlaskun jälkeen kulkue matkasi läpi Helsingin, tervehtien Presidentinlinnalla 
Tasavallan presidentti Alexander Stubbia, päättyen Senaatintorille. Kulkueeseen osallistui 76 järjestöä 
lippuineen ja noin 2 200 henkilöä. Senaatintorilla pidettiin puheita ja Helsingin pormestari Daniel Sazonov 
toi kaupungin tervehdyksen. Kuoro esiintyi puheiden välissä. Senaatintorin tilaisuuteen osallistui tuhansia 
opiskelijoita ja muita tilaisuutta seuranneita. 

UUDET OPISKELIJAT JA TUUTORIT  
Vuonna 2025 uusien opiskelijoiden ja tuutoreiden asioista vastasivat hallituksen jäsen Nieminen, tuottaja 
Blomstén ja asiantuntija Kyllönen. 

Keväällä järjestimme yhdessä Helsingin yliopiston kanssa kaksi Tuutoriseikkailua, 9.4. ja 24.4.2025. 
Järjestimme kaksi rastia molemmissa seikkailuissa: HYYn palvelurastin sekä HYYn edunvalvontarastin. 
Rasteja suunniteltiin yhdessä koko hallituksen kesken ja hallitus myös toteutti ne tapahtumissa. 
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Tuutoriseikkailuun osallistui noin 250 henkilöä molempina päivinä, eivätkä kaikki halukkaat tuutorit 
mahtuneet mukaan. Seikkailujen jälkeen järjestimme jatkot Bar Campingissa. 

Syksyllä osallistuimme Helsingin yliopiston uusien opiskelijoiden yhteisiin orientaatiotilaisuuksiin, jotka 
yliopisto järjestää etänä Zoomissa. Esittelimme HYYn toimintaa, opiskelijaelämää, hallinnon 
opiskelijaedustajatoimintaa ja tapahtumia suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.  Lisäksi useita hallituksen 
jäseniä osallistui tiedekuntien ja muiden toimijoiden omiin esittelytilaisuuksiin esimerkiksi 
valtiotieteellisen tiedekunnan orientaatioihin, Justuksen orientaatioon Vaasassa, ESN:n esittelytilaisuuteen 
ja lääketieteellisen tiedekunnan ruotsinkieliseen orientaatioon. Tapahtumistamme myös Avajaiskarnevaalit 
ja Fuksiseikkailu opastivat omalla tavallaan uusia opiskelijoita opiskelijatoiminnan pariin. 

Osallistuimme vuoden aikana yliopiston tuutoreista ja orientaatiosta vastaavan verkoston kokouksiin 
säännöllisesti. 

VAPAAEHTOISET 

Vuonna 2025 vapaaehtoisasioista vastasi hallituksen jäsen Honkanen. Vapaaehtoissektorin toiminnan 
keskiössä vuonna 2025 olivat valiokunnat sekä tiedekuntakummitoiminnan aloittaminen. Hallinnon 
opiskelijaedustajien verkostoista vastasi hallituksen jäsen Lehtinen. 

Alkuvuodesta hallituksen jäsenille nimettiin kummitiedekunnat. Hallituksen puheenjohtaja Pulli toimi 
kasvatustieteellisen tiedekuntakummina, hallituksen varapuheenjohtaja Aarnio farmasian, hallituksen jäsen 
Jensén matemaattis-luonnontieteellisen ja Svenska social- och kommunalhögskolanin,  hallituksen jäsen 
Honkanen oikeustieteellisen ja eläinlääketieteellisen, hallituksen jäsen Pentikäinen valtiotieteellisen, 
hallituksen jäsen Lehtinen humanistisen ja teologisen, hallituksen jäsen Nieminen maa- ja 
metsätaloustieteellisen ja hallituksen jäsen Sopanen lääketieteellisen tiedekunnan tiedekuntakummina. 
Hallituksen jäsen Honkanen koordinoi tiedekuntakummitoimintaa. 

Vuonna 2025 HYYssä toimi yhteensä kolme vapaaehtoisista koostuvaa valiokuntaa: 
kansainvälisyysvaliokunta, kehitysyhteistyövaliokunta ja ympäristövaliokunta. Valiokuntatoimintaan 
pyrittiin luomaan pysyvämpiä toiminnan raameja sekä kehittämään toimintaa kestävämpään suuntaan. 
Hallituslaiset tukivat valiokuntien toimintaa. Valiokunnat osallistuivat kevään ja syksyn Check-in Event -
tapahtumiin, Floraan, Avajaiskarnevaaleille ja Fuksiseikkailuun. Valiokunnat järjestivät myös omia 
tapahtumiaan, kuten kaikkien valiokuntien yhteisen Future Talks -tapahtuman 11.9.2025. 

JÄSEN -  JA JÄRJESTÖPALVELUT  

Jäsenpalvelut  
Vuoden aikana ylläpidimme vakiintuneita jäsenpalvelujamme. Palveluiden kehittämisen tueksi toteutettiin 
jäsenkysely, joka oli auki 1.–28.2.2025. Kyselyyn tuli 287 vastausta. Jäsenkyselyn lisäksi HYY Pop-Up 
kampuskiertueella oli avoin palautelaatikko HYYn toimintaan liittyville palautteille. 

Palvelutoimistomme toimi keskustoimiston yhteydessä Uudella ylioppilastalolla. Palvelutoimisto jatkoi 
iltapäivystyksiä eli oli vähintään kerran kuukaudessa auki normaaleja palveluaikoja pidempään. 
Palvelutoimisto osallistui vuoden molempiin Check-in Eventeihin ja Avajaiskarnevaaleihin, Fuksiseikkailun 
jatkoihin ja HYY Pop-Up -tapahtumiin. Syksylle palkkasimme viisi määräaikaista lukuvuositarranjakajaa 
Kumpulan kampukselle ja keskustakampukselle. 
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Tuotimme yhteistyössä Ylioppilaslehden kanssa jäsenillemme jaettavan ylioppilaskalenterin. Tarjosimme 
myös jäsenillemme maksutonta oikeusapua Pykälä ry:n ja Codex r.f.:n kautta. Viestimme jäsenillemme 
suoraan muun muassa HYYn jäsentiedotteen kautta. Lähetimme jäsentiedotteen vuoden 2025 aikana 
yhteensä 21 kertaa suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Jäsentiedote toimitettiin keskimäärin noin 24 800 
tilaajalle. HYYn jäsenpalveluja nostettiin vuoden aikana esiin systemaattisemmin, jotta jäsenten tietoisuus 
HYYn tarjoamista palveluista kasvaisi sellaisina ajankohtina, kun niihin on tunnistettu erityinen tarve. 
Jäsenviestinnän tueksi vuonna 2024 laadittua jäsenpalveluviestinnän vuosikelloa päivitettiin. 

Kehitimme häirintäyhdyshenkilöpalvelua ja lanseerasimme uuden palvelumallin syyskuun lopulla. Uudessa 
mallissa luovuttiin kahdesta häirintäyhdyshenkilöstä ja siirryttiin tiimimalliin, jossa opiskelija voi täydentää 
lomakkeen epäkohdan ilmoittamiseen ja HYY koordinoi sisäisesti parhaan henkilön vastaamaan 
yhteydenottoon. Uudistuksen tarkoituksena oli siirtää HYYn tarjoamat neuvontapalvelut niin sanotusti 
yhdelle luukulle, jotta jäsenen ei tarvitse itse selvittää keneen olla yhteydessä. 

HYYn strategian toimeenpanosuunnitelman mukaisesti selvitimme mahdollisuutta kehittää fuksipassi tai 
vastaava tapa, jonka tarkoituksena oli pelillistää yhteisöön tutustumista. Projektin käynnistys oli 
riippuvainen ulkoisen rahoituksen saamisesta, jota emme saaneet. Selvitimme kuitenkin erilaisia sähköisiä 
työkaluja, jolla pelillistäminen voisi olla mahdollista, jos projekti halutaan toteuttaa myöhemmin. 

HYY Pop - Up 
HYY esitteli toimintaansa kaikilla kampuksilla maaliskuussa järjestetyissä HYY Pop-Upeissa. Pop-Upit 
järjestettiin tiistaina 11.3.2025 Kumpulassa Physicumin aulassa, torstaina 13.3.2025 Viikissä A-talon 
aulassa, tiistaina 18.3.2025 Meilahdessa Haartman-instituutin aulassa ja torstaina 20.3.2025 
keskustakampuksella Porthanian aulassa. Tapahtumissa HYYn hallitus ja henkilökunta esittelivät HYYn eri 
sektorien toimintaa ja valiokuntia. Tapahtumassa oli mahdollisuus pyörittää onnenpyörää, jossa palkintona 
oli muun muassa erilaisia haalarimerkkejä, Oikian sipsejä ja UniSportin brändituotteita. Keräsimme myös 
palautetta ja kehitysehdotuksia HYYn jäseniltä sekä tapahtumasta että HYYn toiminnasta yleisesti. 

Pikku HYY  
HYYn perheellisille opiskelijoille suunnatun tilapäisen lastenhoitopalvelu Pikku HYYn toiminnasta vastasi 
yksi kokoaikainen työntekijä ja yksi osa-aikainen työntekijä. Seurasimme Helsingin kaupungin 
budjettineuvotteluja myös Pikku HYYn näkökulmasta. HYY haki Pikku HYYn toimintaan Helsingin 
kaupungin toiminta-avustusta 25 000 euroa, ja Helsingin kaupungin hallitus päätti myöntää avustusta 
haetun summan verran. Pikku HYYn toimintaa tuettiin myös HYYn budjetista. Vuonna 2025 hoitokäyntejä 
oli noin 400 kappaletta. Hoitokertojen määrä laski vuodesta 2024. Isoin syy hoitokäyntien laskuun oli 
kevään isot flunssakierteet, jotka vaikuttivat vakituisesti hoidettavien lasten määrään. 

Järjestöpalvelut  
Vuonna 2025 järjestösektorilla toimivat hallituksen jäsen Jensén sekä järjestöasiantuntija Saranpää. 

Järjestimme 12.2.2025 Virityspäivän. Tapahtumassa pidimme järjestötoimijoille suunnatun infotilaisuuden 
toiminta-avustuksista sekä useita koulutuksia ja työpajoja. Aiheina olivat järjestöjen viestintä, 
tapahtumaturvallisuus, ympäristön ja kestävyyden huomioiminen järjestötoiminnassa, sääntöuudistukset, 
yliopistovaikuttaminen järjestöjen opintovastaaville sekä järjestöjen taloudenhoitoon liittyvä 
taloudenhoitajakoulutus. Lisäksi järjestimme englanninkielisen koulutuksen kansainvälisten opiskelijoiden 
osallistumisesta järjestötoimintaan ja heille suunnatuista järjestöistä. Taloudenhoitajakoulutus tarjottiin 
myös ruotsiksi, mutta vähäisen ilmoittautuneiden määrän vuoksi ruotsinkielinen koulutus jouduttiin 
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perumaan. Kaikki esitykset käännettiin ja tallennettiin järjestötietopankkiin, jotta ne ovat saatavilla myös 
tapahtuman jälkeen. 

Opiskelijoiden mielenterveysviikolla 7.–13.4.2025 toteutimme yhteistyössä YTHS:n kanssa 
Järjestöolohuone-hankkeen. Hankkeessa järjestöjä kutsuttiin järjestämään kaikille avoimia ja helposti 
saavutettavia tapahtumia viikon aikana, ja YTHS kattoi hankebudjetistaan tapahtumien järjestämiskulut. 
Hankkeeseen osallistui yhdeksän järjestöä, ja viikon aikana järjestettiin kahdeksan tapahtumaa 
keskustakampuksella, Meilahden ja Viikin kampuksilla sekä järjestöjen omissa tiloissa. 

Järjestöneuvontaa sekä tilojen käytön seurantaa teimme läpi vuoden. Järjestösektorin yhteydenpito 
järjestöihin oli aktiivista. Jaoimme Alina-salin ja Sivistys-kattosaunan käyttövuorot syksylle 2025 ja keväälle 
2026. Järjestösektori viesti järjestöille sähköpostitse toimitettavan järjestötiedotteen sekä Telegramin HYY 
järjestöinfo -kanavan kautta. 

Syksyllä tapasimme eri järjestöjä, kuten aine- ja tiedekuntajärjestöjä, harraste- ja kulttuurijärjestöjä sekä 
osakuntia. Tapaamisissa keskusteltiin yhteistyön kehittämisestä sekä järjestöjen ja HYYn välisen viestinnän 
kehittämisestä. Lisäksi hallituksen jäsen Jensén kävi läpi vanhoja järjestörekistereitä ja kokosi kaikki HYYn 
piirissä toimivat järjestöt yhteen yhtenäiseen tiedostoon. 

HYYn edustajisto päätti kokouksessaan 12.11.2025 luopua HYYn keskustakiinteistöistä, mukaan lukien 
Vanha ja Uusi ylioppilastalo. Päätöksen seurauksena HYYn järjestötiloihin on tulossa muutoksia vuonna 
2026. Näihin muutoksiin valmistautuen järjestösektori aloitti tilajaon valmistelun jo syksyllä. Lisäksi 
järjestettiin kolmikielisiä etäinfotilaisuuksia muutoksista järjestötiloihin sekä keskustelutilaisuuksia 
Uudella ylioppilastalolla ja Domus Gaudiumilla niiden tiloissa toimiville järjestöille. 

EDUSTAJISTOVAALIT  
Edustajistovaaleista vastasivat hallituksen varapuheenjohtaja Aarnio, edustajistovaalikoordinaattori 
Laaksovirta ja pääsihteeri Karhunen. Lisäksi edustajistovaalitiimin kanssa tiiviisti työskenteli ja vastasi 
edustajistovaalien viestintäkampanjasta vastaava viestintäasiantuntija Kajander. 

Hallitus avasi haun keskusvaalilautakuntaan kokouksessaan HYYH4/2025 (30.1.) ja asetti 
keskusvaalilautakunnan kokouksessaan HYYH7/2025 (27.2.). Keskusvaalilautakunta kokoontui vuoden 2025 
aikana yhteensä viisi kertaa. 

Vaaleihin osallistuvien edustajistoryhmien nimittämät vaalipäälliköt tapasivat kaksi kertaa keväällä ja 
kerran syksyllä. Vaalipäälliköt sopivat keväällä yhdessä allekirjoitettavista vaalikampanjoinnin 
pelisäännöistä, eikä merkittäviä pelisääntörikkomuksia vaalikampanjoinnin aikana ilmennyt. 

Vaalien lopullinen ehdokasmäärä oli 368. Ehdokkaita asettivat seuraavat yksitoista ryhmää: 
Edustajistoryhmä HELP, HYAL, HYY International – iHYY, HYYn Demariopiskelijat ja sitoutumattomat, 
HYYn Vihreät, Keskeiset, Kokoomus, Murros – konservatiiviset opiskelijat, Osakunnat, Sitoutumaton 
vasemmisto ja Svenska Nationer och Ämnesföreningar (SNÄf). Näistä HYY International oli uusi 
kansainvälisten opiskelijoiden vaaliliitto, ja HYYn Demariopiskelijat ja sitoutumattomat korvasi aiemmissa 
vaaleissa ehdokkaita asettaneen Opiskelijoiden Sosialidemokraattisen Yhdistyksen. 

Vaalirenkaita muodostettiin kolme: Keskeisten ja Kokoomuksen rengas Edistykselliset, HYYn 
Demariopiskelijoiden ja sitoutumattomien, HYYn Vihreiden ja Sitoutumattoman vasemmiston rengas 
Maailmanpyörä, sekä SNÄfin ja Osakuntalaisten rengas. 
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Vaalitapahtumat  

Vaalitorit 
Järjestimme uudelleen vuonna 2024 ensimmäistä kertaa järjestetyt vaalitorit jokaisella Helsingin yliopiston 
kampuksella äänestysaikana. Vaalitorit järjestettiin Metsätalon, Biokeskus 2:n, Haartman-instituutin ja 
Physicumin auloissa. Vaaliliitot pitivät vaalitoreilla omia esittelypisteitään ja HYY esitteli vaaleja yleisellä 
tasolla, kannusti äänestämään ja järjesti onnenpyörän, jonka palkintoina oli yhteistyökumppaneiden 
lahjoittamia tuotteita ja HYYn omia vaalihaalarimerkkejä ja –tarroja. Vaalitorit olivat pidetty tapahtuma 
niin vaaliliittojen edustajien kuin äänestäjienkin keskuudessa. 

Vaalipaneeli 
Vaalipaneeli järjestettiin ensimmäisenä äänestyspäivänä 15.10.2025 Tiedekulmassa. Vaalipaneeliin 
osallistuivat kaikki ehdokkaita asettaneet yksitoista vaaliliittoa. Vaalipaneeli järjestettiin kaksikielisesti ja 
yksi osallistujista osallistui englannin kielellä tulkkauksen avustuksella. Englanninkielisen tulkkauksen 
kuuntelumahdollisuus oli myös paneelin yleisön käytettävissä. Paneelin juonsi Ylioppilaslehden 
päätoimittaja Roosa Welling ja panelisteina toimivat Akseli Lehtonen (Kokoomus), Elsa Lindeberg (SNÄf), 
Hanna Haarasilta (Keskeiset), Jean Gonzalez (iHYY), Juuso Försti (HELP), Miku Kuuskorpi (SosDem), Nea 
Mikkelä (HYAL), Niko Kivinen (Osakunnat), Oscar Smith (HyVi), Tomas Roisin (SitVas) ja Valter Huttunen 
(Murros).  

Vaalivalvojaiset 
Vaalivalvojaiset järjestettiin viimeisen äänestyspäivän iltana 22.10.2025 Ravintola Domuksessa. Tilaisuuden 
juontajina toimivat ylioppilaskunnan alumnit Timo Kalliokoski ja Akseli Rouvari. Tilaisuudessa analysoitiin 
ovensuukyselyn tuloksia ja kyselyn mukana kerättyä taustatietoaineistoa, haastateltiin ryhmien edustajia ja 
HYYssä vaalien parissa työskennelleitä henkilöitä sekä julkistettiin vaalien vahvistettu äänestystulos. 
Vaalivalvojaisiin osallistui noin 100 henkilöä. 

HYYn vaalikampanja  
Vaaliviestinnän ilme toteutettiin samalla idealla kuin edellisen vuoden vaaleissa. HYYn eri someissa 
vaalijulkaisujen tavoittavuus jäi edellisestä vuodesta, joka saattoi johtua vaalien ilmeen kierrättämisestä. 
Vaalihaalarimerkkinä toimi ylioppilaskunnan nousseeseen jäsenmaksuun viitannut, AD Raatikaisen 
suunnittelema merkki, jonka tekstinä oli “85 € tästä?! – Älä äänestä”. Totuttua räväkämpi vaalikampanja 
jakoi edellisen vuoden tapaan mielipiteitä, mutta erityisesti haalarimerkkiä myös kiiteltiin rehellisestä 
itseironiasta. 

Äänestämiseen kannustaaksemme avasimme äänestäneiden kesken arvonnan hotelliyöstä kahdelle hotelli 
Grand Hansassa. Lisäksi arvoimme vaaleista viestineiden järjestöjen kesken maksuttoman vuoron 
kattosauna Sivistykselle. Eniten äänestysprosenttiaan edellisistä vaaleista nostaneen tiedekunnan 
tiedekuntajärjestö sai myös käyttöönsä maksuttoman vuoron kattosauna Sivistykselle. 

Vaalitulos  
Vuoden 2025 edustajistovaaleissa paikat jakautuivat renkaittain äänimäärän mukaan seuraavasti: 

1) Maailmanpyörä 28 paikkaa 
2) Edustajistoryhmä HELP 10 paikkaa 
3) Svenska Nationer och Ämnesföreningar & Osakuntalaiset 9 paikkaa 
4) HYAL 7 paikkaa 
5) Edistykselliset 5 paikkaa 
6) Murros - konservatiiviset opiskelijat 1 paikka 
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7) HYY International – iHYY 0 paikkaa 

Vuoden 2025 edustajistovaaleissa paikat jakautuivat ryhmittäin äänimäärän mukaan seuraavasti: 

1) Sitoutumaton vasemmisto 19 paikkaa 
2) HYYn Vihreät 8 paikkaa 
3) Svenska Nationer och Ämnesföreningar 6 paikkaa 
4) HYAL Viikki-Kumpula-Meikku 5 paikkaa 
5) HELP - HLKS/LKS 4 paikkaa 
6) HELP - Pykälä/Codex/Justus 3 paikkaa 
7) Kokoomus 3 paikkaa 
8) HELP - EKY/YFK 3 paikkaa 
9) Osakunnat 1 2 paikkaa 
10) Keskeiset 2 paikkaa 
11) HYAL Keskusta 2 paikkaa 
12) Murros - konservatiiviset opiskelijat 1 paikka 
13) HYYn Demariopiskelijat ja sitoutumattomat 1 paikka 
14) Osakunnat 2 1 paikka 
15) HYY International – iHYY 0 paikkaa 

Äänestysprosentti laski edellisvuodesta 2,3 prosenttiyksikköä ja oli 30,03 %. Hyväksyttyjä ääniä oli yhteensä 
8 124 kappaletta. Vaalien suurimmat voittajat olivat Sitoutumaton vasemmisto sekä Edustajistoryhmä 
HELP, sillä molemmat nostivat paikkamääräänsä kahdella. Vaalien ääniharava oli Sitoutumattoman 
vasemmiston Sakari Bister 178 äänellä. 
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ELONKEHÄN PUOLELLA 
Ylioppilaskunnan kestävän kehityksen periaatteita ohjaa ja määrittelee vuonna 2024 päivitetty kestävän 
kehityksen suunnitelma. HYY huomioi omassa toiminnassaan toiminnan ympäristövaikutukset ja pyrkii 
minimoimaan ne. HYYn tavoite on omalla toiminnallaan näyttää esimerkkiä keskeisille sidosryhmille, 
kuten muille ylioppilaskunnille, yliopistolle ja kaupungille. 

KEHITYSYHTEISTYÖ  
Kehitysyhteistyöasioista vastasivat vuonna 2025 hallituksen jäsen Lehtinen ja kehitysyhteistyövaliokunta. 

Vuoden aikana yhteistyö Suomen ylioppilaskuntien liiton SYLin kehitysyhteistyöneuvottelukunnan 
(KENKKU) kanssa oli erityisen sujuvaa etenkin sen vuoksi, että hallituksen jäsen Lehtinen on ollut 
KENKKUn jäsen. Kehitysyhteistyövaliokunnan jäsenet osallistuivat KENKKUn kokouksiin sekä tapahtumiin. 
Erityisen tiivistä yhteistyötä tehtiin syyskuun lopulla, jolloin SYLin kehitysyhteistyökumppani Ethiopian 
Center for Disability and Development (ECDD) oli hankeseurantamatkalla Suomessa. 16.9.2025 
kehitysyhteistyövaliokunta osallistui Nuorten rauhanviikon tapahtuman järjestämiseen SYLin ja ECDD:n 
kanssa. 23.9.2025 kehitysyhteistyövaliokunta ja KENKKU olivat yhdessä vastuussa aktiviteettien 
järjestämisestä hankekumppanille. Päivän aikana järjestettiin keskustelutapahtuma, vierailtiin 
valtiotieteellisessä tiedekunnassa sekä tavattiin yliopiston vararehtori Snellman ja sosiaalisen vastuun 
asiantuntija Yacine Kalke. Lisäksi hallituksen jäsen Lehtinen osallistui ulkoministeriössä hankkeen 
vastuuvirkamiehen ja Etiopian toimialueesta vastaavaa vastuuvirkamiehen tapaamiseen yhdessä SYLin ja 
ECDD:n kanssa. 

Vuoden lopulla yhteistyön jatkosta käytiin keskusteluja SYLin kanssa, sillä EMPOWER II -hanke, jonka 
omavastuuosuuden rahoittamiseen HYY osallistuu, tulee päätökseensä vuoden 2026 aikana.  

Kehitysyhteistyövaliokunta  

Valiokunnan puheenjohtajana toimi Maiju Käräjäoja. 

Kehitysyhteistyövaliokunta (kehy-valiokunta) vastaa HYYn tekemästä kehitysyhteistyöhön liittyvästä 
toiminnasta. Valiokunnassa toimi noin 10 vapaaehtoista loppuvuonna 2025. Pääasiassa kehy-valiokunnan 
toiminta liittyy globaalikasvatukseen ja kehitysyhteistyöhön liittyviin kysymyksiin sekä KENKKUn kanssa 
tehtyyn yhteistyöhön hankkeen tiimoilta. 

7.3.2026 valiokunta järjesti Etiopia-teemaillan Kalasataman vapaakaupungissa. Teemaillassa hallituksen 
jäsen Lehtinen sekä valiokunnan aktiivi Sainio kertoivat syksyn 2024 hankeseurantamatkasta Etiopiassa, 
johon sekä Lehtinen että Sainio olivat osallistuneet. 25.4.2026 valiokunta järjesti paneelikeskustelun 
USAID-rahoituksen jäädyttämisestä yliopiston päärakennuksella. 

Valiokunnalle valittiin uudet toimijat syyskuun lopussa. Mukaan tuli uusia toimijoita ja osa vanhoista 
valiokuntalaisista jatkoi myös kokoonpanossa. Vuoden aikana valiokunta kokousti sisäisesti noin kerran 
kuukaudessa. 
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YMPÄRISTÖ JA KESTÄVÄ KEHITYS  
Vuonna 2025 ympäristöasioista ja kestävästä kehityksestä vastasivat hallituksen jäsen Sopanen ja 
ympäristövaliokunta. 

Kestävän kehityksen suunnitelman toimeenpanon osalta työ keskittyi erityisesti HYYn oman hiilijalanjäljen 
määrittämiseen. Vuoden aikana arvioitiin suunnitelman etenemistä, ja vuoden 2025 loppuun mennessä 24 
toimenpiteestä oli toteutunut 17. Hiilijalanjäljen laskentaa varten hallituksen jäsen Sopanen ja talous- ja 
palvelupäällikkö Laurila kävivät neuvotteluja yhdessä Ylvan kanssa valitun palveluntarjoajan kanssa. 
Tavoitteena oli luoda mahdollisimman automatisoitu ja realistisesti toteutettavissa oleva prosessi. 
Neuvottelut etenivät onnistuneesti, ja hiilijalanjäljen laskentaa koskeva toimeenpanosuunnitelma valmistui 
niin, että se voidaan käynnistää vuoden 2026 alussa. 

Ympäristön ja kestävän kehityksen teemojen läpileikkaavuutta vahvistettiin yhteistyössä muiden 
sektoreiden kanssa. Kuntavaalien aikana julkinen liikenne nousi yhdeksi HYYn kärkiteemoista, ja sitä 
edistettiin sekä viestinnän keinoin että tapaamalla keskeisiä kuntapäättäjiä. Koulutuspolitiikan sektorilla 
tavattiin Helsingin yliopiston henkilöstöä ja keskusteltiin kestävän kehityksen huomioimisesta opetuksessa. 

Tapahtumatoiminnassa vuoden 2026 Mantan lakituksen teemaksi valittiin Itämeri. Tätä varten vuonna 2025 
järjestettiin Itämeri-teemainen roskakävely, jonka aikana kerättiin roskia Helsingin Kauppatorin ja 
Kaivopuiston alueelta. Lisäksi HYYn keskustoimisto keräsi ja kuivasi lakitukseen syksyisiä puiden lehtiä 
ekologisen konfetin valmistusta varten. 

Ympäristövaliokunta 

Valiokunnan puheenjohtajana toimi Santeri Sammalkivi. 

Vuonna 2025 HYYn ympäristövaliokunta järjesti monipuolisesti tapahtumia ja toimintaa ympäri vuoden. 
Kevätkaudella valiokunta toteutti perinteiset vegeapprot 17.–30.3.2026 sekä osallistui purojen 
kunnostukseen yhteistyössä WWF:n ja Tornatorin kanssa. Valiokunta järjesti 2.4.2026 Ympäristö puhuu 
kuntavaaleissa -paneelin yhteistyössä John Nurmisen Säätiön kanssa. Paneeliin osallistuivat Helsingin 
neljän suurimman puolueen pormestariehdokkaat Daniel Sazonov (kok.), Eveliina Heinäluoma (sd.), Atte 
Harjanne (vihr.), Paavo Arhinmäki (vas.) sekä asiantuntija Markku Ollikainen. 

Metsäviikolla 7.–11.4.2026 ympäristövaliokunta järjesti useita tapahtumia sekä toisen metsäaiheisen 
paneelin. Tapahtumatoiminnan lisäksi valiokunta oli mukana järjestöjen kouluttamisessa ja valmisteli 
kansalaisaloitetta, joka liittyy metsien käyttöön. Kansalaisaloitteen suunnitteluvaiheessa hallituksen jäsen 
Sopanen ja ympäristövaliokunnan puheenjohtaja Sammalkivi tapasivat Kokoomuksen eduskuntaryhmän 
luonnonvara- ja ympäristöpoliittisen asiantuntija Pietari Pitzenin, Keskustan eduskuntaryhmän 
luonnonvarapolitiikan asiantuntija Valtteri Pekosen, Vihreän eduskuntaryhmän ympäristöpoliittisen 
asiantuntijan ja kansanedustaja Jenni Pitkon avustaja Eetu Kreivin, RKP:n eduskuntaryhmän 
lainsäädäntösihteeri Jade Malmin, RKP:n eduskuntasihteeri Christel Liljeströmin ja Metsähallitus 
Metsätalous Oy:n toimitusjohtaja Karoliina Niemen. 
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TALOUS-  JA OMISTAJAOHJAUS 
TALOUSJOHTOKUNTA 
Vuonna 2025 talousjohtokunnan kokoonpanoon kuului puheenjohtaja mukaan lukien 14 henkilöä. 
Talousjohtokunnan puheenjohtajana toimi hallituksen jäsen Jensén. Varapuheenjohtajaksi valittiin Valter 
Huttunen (Murros). 

Talousjohtokunnan merkittävin kokonaisuus vuonna 2025 oli toiminta-avustusten jakaminen. 

Toiminta-avustushaku oli järjestöille avoinna maaliskuun ajan. Maaliskuussa talousjohtokunnalle 
järjestettiin perehdytys hakemusten käsittelyä varten. Toiminta-avustusta haki yhteensä 185 järjestöä. 
Avustusten jakomalli perustui järjestöjen itsearviointiin, jonka pohjalta hakemukset pisteytettiin ohjaavien 
kriteerien mukaisesti. Vuonna 2025 otettiin käyttöön varallisuusleikkuri, joka perustui järjestöjen menoihin. 
Leikkurin vaikutuksena avustussumma joko puolitettiin tai jätettiin kokonaan myöntämättä, mikäli 
järjestön menot ylittivät asetetut rajat. Leikkurin tavoitteena oli kohdentaa tuki ensisijaisesti niille 
järjestöille, joilla oli siihen suurin tarve. 

Huhtikuun aikana talousjohtokunta tarkisti ja pisteytti kaikki hakemukset. Toiminta-avustusta myönnettiin 
159 järjestölle. Yleisin syy avustuksen epäämiseen oli varallisuusleikkuri. Toiminta-avustusten jaon jälkeen 
jakomallista kerättiin palautetta, jonka pohjalta mallia kehitettiin ja päivitettiin syksyn aikana. 
Hallinnollisista syistä toiminta-avustukset maksettiin poikkeuksellisesti vasta marraskuussa. 

Edellä mainitun lisäksi talousjohtokunta käsitteli vuoden aikana useita lakisääteisiä ja hallinnollisia asioita. 
Se teki tarvittavat vuotuispäätökset, seurasi talouden toteumaa, antoi lausunnon keskipitkän aikavälin 
taloussuunnitelman toteutumisesta, hyväksyi esityksen toimintatalouden talousarvioksi vuodelle 2026 sekä 
suoritti ylioppilaskunnan taide- ja muistoesineiden tarkastuskierroksen. Vuoden aikana HYYn piiriin 
hyväksyttiin kaksi uutta järjestöä, ja HYYn tiloihin hyväksyttiin tilajakokausien välillä kolme järjestöä. 

Syksyllä talousjohtokunta käsitteli talous- ja palvelupäällikkö Laurilan esittämää sanktiota A-ryhmälle. 
Laurila oli toimittanut A-ryhmälle selvityspyynnön tapahtumista, joiden yhteydessä A-ryhmä oli julkaissut 
Instagram-tilillään kuvan Kirkkonummella valtiovarainministeri Riikka Purran väitetyn kodin läheisyydessä 
olevasta mielenosoituslakanasta. Jaettu kuva herätti myös median mielenkiinnon. Talousjohtokunta päätti 
erottaa A-ryhmän HYYn piiristä ja esittää HYYn hallitukselle aiemmin myönnetyn 197 euron toiminta-
avustuksen laskemista nollaan euroon. A-ryhmä jätti päätöksestä oikaisupyynnön HYYn hallitukselle, joka 
hyväksyi pyynnön ja lievensi sanktion erottamispäätöksestä määräaikaiseksi erottamiseksi. 

Talousjohtokunnan toiminta oli vuonna 2025 säännöllistä ja aktiivista. Vuoden päätteeksi 
talousjohtokunnan jäseniä kiitettiin heidän tekemästään työstä järjestämällä virkistystilaisuus joulukuun 
kokouksen jälkeen sekä luovuttamalla jäsenille talousjohtokunnan kultaiset pinssit. 

YLVA 
Vuonna 2025 Ylvaan liittyvistä asioista vastasi hallituksen jäsen Honkanen. 

Ylvan toiminnan keskeisin teema vuonna 2025 oli ratkaisun löytäminen haastavaan velkatilanteeseen. 
Vuoden aikana Ylva myi loput Lyyra-korttelista sekä keskustakorttelin, joka koostuu Kaivotalosta, 
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Citytalosta, Grand Hansa –kokonaisuudesta (Kaivokatu 12, Hansatalo ja Uusi ylioppilastalo) sekä Vanhasta 
ylioppilastalosta. 

Järjestimme edustajiston iltakoulun, jossa edustajisto keskusteli erityisesti syksyllä 2024 pöydätyn 
omistajastrategian kipukohdista. Valmistelun aikana tapasimme aikaisemman omistajastrategian päivitystä 
valmistelleen Heinon sekä Ylvan johtoportaan edustajat Immosen, Rytkösen ja Perkiön keskustellaksemme 
omistajastrategiasta. Omistajastrategiaa käsiteltiin hallintoneuvoston, hallituksen ja valmisteluvaliokunnan 
kokouksissa sekä edustajistoryhmien puheenjohtajien kokouksissa. Edustajisto hyväksyi omistajastrategian 
maaliskuun edustajiston kokouksessa. 

Osallistuimme Ylvan hallituksen ja tarkastusvaliokunnan kokouksiin. Tapasimme kokousten ulkopuolella 
Ylvan hallituksen puheenjohtaja Kim Holmbergin, istuvia asiantuntijoita, uuden asiantuntijan sekä 
aiemmin väistyneitä asiantuntijoita, kuten Jaakko Hietalan. Tapasimme useasti toimitusjohtaja Perkiön. 
Lisäksi tapasimme useita Ylvassa aiemmin vaikuttaneita henkilöitä. 

Tammikuussa Ylvan hallituksen kokoonpanoon tehtiin muutoksia. Helmikuussa uutena hallituksen 
puheenjohtajana aloitti Kim Holmberg ja uutena opiskelijajäsenenä HYYn hallituksen varapuheenjohtaja 
Emil Aarnio. Rekrytoimme Ylvan hallitukseen uusia jäseniä: opiskelijajäsen Antti Kaijansinkon ja 
asiantuntijajäsen Miika Kotaniemen. 

Edustajisto hyväksyi poikkeuksellisesti investointi- ja riskipuitteiden päivityksen toukokuun edustajiston 
kokouksessa. Lisäksi investointi- ja riskipuitteita päivitettiin tavanomaisen aikataulun mukaisesti 
joulukuussa. 

YLIOPPILASLEHDEN KUSTANNUS OY 
Vuonna 2025 Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n asioista vastasi hallituksen jäsen Honkanen. 

Edustajiston kokouksessa HYYE7/2024 (10.12.) hyväksytyn ponnen mukaisesti HYYn hallitus aloitti 
Ylioppilaslehden tulevaisuutta ja toteutustapaa pohtivan työn, jossa selvitettiin lehden mahdollista 
uudistumistarvetta. HYYn hallitus nimitti maaliskuussa työryhmän, jonka tehtävänä oli selvittää erilaisia 
vaihtoehtoja Ylioppilaslehden tulevaisuudelle. Työryhmään kuuluivat HYYn hallituksen jäsen Honkanen, 
valmisteluvaliokunnan puheenjohtaja Nikola Eerola, Ylioppilaslehden päätoimittaja Roosa Welling sekä 
Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n hallituksen puheenjohtaja Timo Kalliokoski sekä hallituksen 
asiantuntijajäsenet Juha Töyrylä ja Harri Saukkomaa. 

Työryhmä kokoontui viisi kertaa ja kävi lisäksi aktiivista keskustelua sähköpostitse. Työryhmä tarkasteli 
Ylioppilaslehden tulevaisuuden toteutustapoja ja laati edustajistolle esityksen lehden tulevaisuudesta. 
Työskentelyn tueksi järjestettiin huhtikuussa edustajiston iltakoulu. Työryhmä esitteli ehdotuksensa 
loppuvuodesta sekä talousjohtokunnalle että edustajiston iltakoulussa. 

Honkanen osallistui Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n hallituksen kokouksiin. 
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ARKISTO 
Vuonna 2025 arkistotoiminnasta vastasi arkistonhoitaja Harmo. 

Arkistomme ja esinekokoelmamme karttuivat ylioppilaskunnan toiminnasta syntyneellä aineistolla. 
Arkistomme käsikirjasto karttui hankinnoin. Taidekokoelmamme karttui kolmella 
puheenjohtajamuotokuvalla, joita ei vielä paljastettu. 

Arkistonhoitaja Harmo inventoi taidekokoelmaamme Vanhan ylioppilastalolla. Keskustakiinteistöjen 
myynnin yhteydessä kiinteistöjen julkisivuissa ja ulkotiloissa olevat taideteokset sekä Vanhan 
ylioppilastalon musiikkisalin fresko Kullervon sotaanlähtö siirtyivät pois omistuksestamme, mikä oli 
merkittävä muutos taidekokoelmalle. 

Arkistonhoitaja Harmo ohjeisti piirissämme toimivia järjestöjä yhdistysarkistoihin liittyvissä kysymyksissä 
sekä talletuksissa, joita otimme kokoelmiin. Lisäksi hän esitteli taide- ja muistoesinekokoelmaa sekä 
ylioppilaskunnan historiaa hallitukselle, henkilöstölle ja talousjohtokunnalle. Kolme kokoelmaamme 
kuuluvaa Tove Janssonin maalausta olivat julkisesti esillä Helsingin taidemuseo HAMin Tove Jansson – 
Paratiisi -suurnäyttelyssä 6.4.2025 asti. 

Arkiston saamista organisaatiomme ulkopuolisista yhteydenotoista huomattava osa liittyi entisten 
toimijoiden henkilöhistoriaan ja HYYn piirissä toimiviin tai toimineisiin järjestöihin. Näiden lisäksi 
taidekokoelmaamme liittyvät tiedot ja kiinteistöjen vaiheet kiinnostivat yhteydenottajia. Aktiivisimpia 
yhteydenottajia olivat HYYn piirissä toimivien järjestöjen edustajat, entiset HYY-toimijat sekä tutkijat. 

Teimme HYYn historian 7. osan toimittamisesta esisopimuksen arkistonhoitaja Harmon ja FT Ville Eerolan 
kanssa. Historiatoimikunta kokousti kahdesti, ja teoksen ensimmäiset artikkelit saatiin aluilleen. Vuoden 
lopulla aloitimme vuoden 2026 keväälle ajoittuvan Uuden ylioppilastalon nykydokumentointihankkeen 
suunnittelun yhdessä Helsingin kaupunginmuseon kanssa. Olimme aktiivisesti yhteydessä myös muihin 
tahoihin liittyen kulttuuriperinnön säilyttämiseen ja dokumentoimiseen. 

Arkistonhoitaja Harmo seurasi arkistoalan ja tiedonhallinnan ajankohtaista keskustelua sekä ylläpiti 
suhteita muiden kirjasto-, arkisto- ja museoalan toimijoiden kanssa osallistumalla koulutuksiin ja 
seminaareihin sekä tekemällä tutustumiskäyntejä muiden toimijoiden toimipaikkoihin. 
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VIESTINTÄ 
Vuonna 2025 viestintäsektorilla toimivat hallituksen jäsen Sopanen, vastaava viestintäasiantuntija 
Kajander, AD Raatikainen ja viestintäasiantuntija Viertola. 

Viestintää toteutettiin jäsenkirjeiden, verkkosivujen ja sosiaalisen median kanavien kautta. Sosiaalisessa 
mediassa aktiivisessa käytössä olivat Facebook, Instagram ja Threads, ja satunnaisemmin LinkedIn ja 
YouTube. Threads otettiin uutena viestintäkanavana käyttöön 15.1.2025 ja viestipalvelu X:stä poistuttiin. 
X:stä poistumisen taustalla oli palvelun vähentynyt hyödyllisyys HYYn viestintäkanavana, kun esimerkiksi 
palvelun eettisyyteen liittyvien kysymysten vuoksi merkittävä osa HYYn palvelussa tavoittamista 
sidosryhmistä oli lopettanut X:n käytön vuoden 2024 aikana. 

Tuimme opiskelijajärjestöjen toimintaa järjestämällä vuoden aikana kaksi viestintäkoulutusta sekä 
tarjoamalla omia viestintäkanaviamme järjestöjen käyttöön. Jäseniltä ja järjestöiltä kerättiin palautetta 
viestinnän toimivuudesta, ja sen palautteen perusteella viestinnän prosesseja ja sisältöjä kehitettiin 
vastaamaan jäsenten toiveita. Vuoden aikana järjestimme neljä kuvapankkipäivää päivittääksemme HYYn 
valokuvapankkia. 

Edunvalvontaviestintää vahvistimme erityisesti sosiaalisen median lyhytvideosisällöillä. Vuoden aikana 
kokeilimme erilaisia videoformaatteja ja analysoimme niiden toimivuutta, jotta kanaviin voitaisiin tuottaa 
mahdollisimman vaikuttavaa sisältöä. Mediassa julkaistujen mielipidekirjoitusten määrää pyrittiin vuoden 
aikana kasvattamaan, ja saimme julkaistua viisi mielipidekirjoitusta Helsingin Sanomissa, Helsingin 
Uutisissa ja Talouselämässä. Lisäksi HYY julkaisi viisi mediatiedotetta muun muassa edustajistovaalien 
tuloksesta. 

Otimme vuonna 2025 käyttöön uuden kriisiviestintäsuunnitelman, jonka pohjalta järjestettiin 
kriisiviestintäkoulutus keskustoimistolle toimiston syysseminaarissa. 
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OPISKELIJAEDUSTAJAT HELSINGIN 
YLIOPISTON HALLINTO-  JA 
TOIMIELIMISSÄ 
YLIOPISTON HALLITUS 2024– 2025 
VTK Aku Houttu 

VTK Paula Karhunen 

YLIOPISTOKOLLEGIO 2024– 2025 
TDK Varsinainen jäsen  Henkilökohtainen varajäsen 

BYTDK Oona Hartikainen   Ella Kaskikallio   

ELTDK Eveliina Koivula   Paula Linnainmaa   

FTDK Salla-Maaria Kotila   Roya Khoshtinatnikkhoy 25.3. alk. 

HUMTDK Anni Haiko   Robi Karhula 27.5. asti 

 Tony Brusin    Carla Olander 27.5. alk. 

KTDK Lovisa Hirvonen 31.7. asti Nea Hakala   

 Petra Pulli   Heidi Krug   

LTDK Veera Verkasalo   Ali El Fellah   

MMTDK Riina Myllymäki   Kimmo Kurppa   

MLTDK Konsta Janhunen   Aimo Hirvonen   

 Joar Jensén   Jenna Vahtera   

OIKTDK Antti Kaijansinkko   Eeli Aakko   

Soc&kom Tuukka Kainulainen   Mikaela Lindberg 26.8. asti 

TTDK Venla Lehtinen   Nea Similä   

VALTTDK Teemu Kovanen   Merja Kiiskinen   

 Samuli Leppämäki   Joona Rissanen   

 

VUODEN 2025 AIKANA NIMITETYT TAI NIMITETTÄVIKSI ESITETYT 
OPISKELIJAEDUSTAJAT  

Elin (toimikausi)  Jäsen  Varajäsen Päätös 
Opetuksen ja opetuksen kehittämisen 

yhteistyöryhmä  (OOTY) (1.1.2025–
31.12.2025)  

Venla Lehtinen   Hallitus 2/2025  

TOIJO- arvioinnin tulosten käsittelyä 
valmisteleva työryhmä  (1.1.2025–

31.12.2025)  

Venla Lehtinen   Hallitus 3/2025  

Palvelutoiminnan arvioinnin ohjausryhmä 
(1.1.2025– 31.12.2025)  

Venla Lehtinen  Hallitus 3/2025  
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Tasa- arvo-  ja yhdenvertaisuustoimikunta  
(1.1.2025– 31.12.2025)  

 Viena Pentikäinen Hallitus 3/2025  

Sukupuolentutkimuksen maisteriohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Utu-Tuuli Jussila Hallitus 4/2025  

Biologian kandiohjelman johtoryhmä 
(1.1.2025– 31.12.2026) 

 Jasleen Bassi Hallitus 6/2025  

Biologian kandiohjelman johtoryhmä 
(1.1.2025– 31.12.2026) 

 Samia Afroje Rafia Hallitus 6/2025  

Kasvitieteiden kandiohjelman johtoryhmä 
(1.1.2025– 31.12.2026) 

 Bushrat Jahan Hallitus 6/2025  

Molekyylibiotieteiden kandiohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

Vilja Hellbom  Hallitus 6/2025  

Ympäristötieteiden kandiohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

Ella Naapuri  Hallitus 6/2025  

Ympäristötieteiden kandiohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Tuuli Hämäläinen Hallitus 6/2025  

Lääketutkimuksen, farmaseuttisen 
tuotekehityksen ja lääketurvallisuuden 

maisteriohjelman johtoryhmä (1.1.2025–
31.12.2026) 

 Pranoy Saha Hallitus 6/2025  

Filosofian kandiohjelman johtoryhmä 
(1.1.2025– 31.12.2026) 

 Marie Yläoutinen Hallitus 6/2025  

Kielten kandiohjelman johtoryhmä 
(1.1.2025– 31.12.2026) 

 Carla Olander Hallitus 6/2025  

Kulttuurinvälisten vuorovaikutusten 
maisteriohjelman johtoryhmä (1.1.2025–

31.12.2026) 

 Lena Hella Mügge Hallitus 6/2025  

Kulttuurinvälisten vuorovaikutusten 
maisteriohjelman johtoryhmä (1.1.2025–

31.12.2026) 

 Jacob Taylor Hallitus 6/2025  

Taiteiden tutkimuksen maisteriohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

Anna-Greta Salmela  Hallitus 6/2025  

Venäjän, Euraasian ja Itä- Euroopan 
tutkimuksen maisteriohjelman 

johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Sandali Perera Hallitus 6/2025  

Venäjän, Euraasian ja Itä- Euroopan 
tutkimuksen maisteriohjelman 

johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Kristína Dovhunová Hallitus 6/2025  

Elintarviketalouden ja kulutuksen 
maisteriohjelman johtoryhmä (1.1.2025–

31.12.2026) 

Elina Altti  Hallitus 6/2025  

Elintarviketieteiden kandiohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

Chibunna Ezeabasirim Saralotta Engblom 
 

Hallitus 6/2025  

Elintarviketieteiden kandiohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Julia Savela Hallitus 6/2025  

Ihmisen ravitsemuksen ja 
ruokakäyttäytymisen maisteriohjelman 

johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2025) 

Mosammat Shimu Akter Hammad Malik Hallitus 6/2025  

Ihmisen ravitsemuksen ja 
ruokakäyttäytymisen maisteriohjelman 

johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2025) 

 Hsiao-Ching Lai Hallitus 6/2025  

Maatalous- , ympäristö-  ja 
luonnonvaraekonomian maisteriohjelman 

johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Ingrid Tõrra Hallitus 6/2025  

Geotieteiden kandiohjelman johtoryhmä 
(1.1.2025– 31.12.2026) 

Aada Torkki Tero Karjalainen Hallitus 6/2025  

Geotieteiden kandiohjelman johtoryhmä 
(1.1.2025– 31.12.2026) 

Lauri Suomalainen Aapo Toppila Hallitus 6/2025  

Kemian ja molekyylitieteiden 
maisteriohjelman johtoryhmä (1.1.2025–

31.12.2026) 

Eshita Anam Shanta Rabeya Swachho Hallitus 6/2025 

Tietojenkäsittelytieteen maisteriohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Viljami Ilola Hallitus 6/2025 

Globaalia hallintoa koskevan oikeuden 
maisteriohjelman johtoryhmä (1.1.2025–

31.12.2026) 

Miika Kaakinen  Hallitus 6/2025 
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Kansainvälisen liikejuridiikan 
maisteriohjelman johtoryhmä (1.1.2025–

31.12.2026) 

Miika Kaakinen  Hallitus 6/2025 

Oikeusnotaarin koulutusohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

Luna Bremer Emma Hermanson Hallitus 6/2025 

Oikeusnotaarin koulutusohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Taru Nekkula Hallitus 6/2025 

Oikeustieteen maisteriohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Miika Kaakinen Hallitus 6/2025 

Oikeustieteen maisteriohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Emma Hermanson Hallitus 6/2025 

Filosofian maisteriohjelman johtoryhmä 
(1.1.2025– 31.12.2026) 

 Casimir Stierncreutz Hallitus 6/2025 

Taloustieteen maisteriohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Gurleen Kaur Hallitus 6/2025 

UNA Europa student board (1.8.2023-
31.7.2025) 

Sanna Laaksonen Henna Heino Hallitus 6/2025 

Tvex- samarbetsgruppen (1.1.2025–
31.12.2026) 

Luna Bremer  Hallitus 6/2025 

Tvex- samarbetsgruppen (1.1.2025–
31.12.2026) 

Minea Lundström  Hallitus 6/2025 

Meilahden kampuksen 
kirjastoneuvottelukunta (1.4.2024–

31.3.2026) 

Farema Akter  Hallitus 7/2025 

Meilahden kampuksen 
kirjastoneuvottelukunta (1.4.2024–

31.3.2026) 

Otto Linros   Hallitus 7/2025 

Viikin kampuksen kirjastoneuvottelukunta 
(1.4.2024– 31.3.2026) 

Jekaterina Powell   Hallitus 7/2025 

Bio-  ja ympäristötieteelli sen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Marja Mostarin Hallitus 9/2025 

Bio-  ja ympäristötieteelli sen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Eugenie Touma van 
der Meulen 

Hallitus 9/2025 

Bio-  ja ympäristötieteelli sen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Bushrat Jahan Hallitus 9/2025 

Humanistisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2026) 

 Anni Rossi Hallitus 9/2025 

Kasvatustieteelli sen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Kaisla Heinonen Hallitus 10/2025 

Matemaattis- luonnontieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2024– 31.12.2025) 

 Linda Honkanen Hallitus 9/2025 

Matemaattis- luonnontieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2024– 31.12.2025) 

 Arushi Arora Hallitus 9/2025 

Oikeustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1. 2024 –

31.12.2025)  

 Johannes Heikkinen Hallitus 9/2025 

Oikeustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1. 2024 –

31.12.2025)  

 Emma Hermansson Hallitus 9/2025 

Oikeustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1. 2024 –

31.12.2025)  

 Luna Bremer Hallitus 9/2025 

Teologisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Henna Heino Hallitus 9/2025 
 

Meilahden kampuksen 
kirjastoneuvottelukunta (1.4.2024–

31.3.2026) 

Otto Linros  Hallitus 15/2025 
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Kasvatustieteelli sen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Helena Candido Hallitus 22/2025 

Matematiikan, fysiikan ja kemian 
opettajan maisteriohjelman johtoryhmä 

(1.1.2025– 31.12.2026) 

Eevi Kirsilä  Hallitus 22/2025 

Oikeusturvalautakunta (1.8.2025–
31.12.2027) 

Aurora Halkoluoto Jimi Westerlund Hallitus 23/2025 

Oikeusturvalautakunta (1.8.2025–
31.12.2027) 

 

Katariina Petäjäniemi Sini Vasama Hallitus 23/2025 

Euroopan ja pohjoismaiden tutkimuksen 
maisteriohjelman johtoryhmä (1.1.2025–

31.12.2027) 

 Sanni Granqvist Hallitus 24/2025 

UNA Europa student board (1.8.2025–
31.7.2027) 

Sanna Laaksonen Eugenie Touma van 
der Meulen 

Hallitus 24/2025 

Juhlarahaston hoitokunta (1.1.2024–
31.12.2025) 

Timo Kalliokoski  Hallitus 25/2025 

Kielikeskuksen 
opetuksenkehittämistyöryhmä (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Jasmin Nikkanen Hallitus 25/2025 

Kirjaston johtokunta (1.4.2024–
31.3.2026) 

 Eelis Ojala Hallitus 25/2025 

Ekologian ja evoluutiobiologian 
maisteriohjelman johtoryhmä (1.1.2025–

31.12.2026) 

Samia Afroje Rafia  Hallitus 25/2025 
 

Kielten kandiohjelman johtoryhmä 
(1.1.2025– 31.12.2026) 

Asmo Ahorinta  Hallitus 25/2025 

Alkeishiukkasfysiikan ja 
astrofysikaalisten tieteiden 

maisteriohjelman johtoryhmä (1.1.2025–
31.12.2026) 

 Jan Loder Hallitus 25/2025 
 

Datatieteiden maisteriohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Dominik Répás Hallitus 25/2025 

Materiaalitutkimuksen maisteriohjelman 
johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Anastasia Laurson Hallitus 25/2025 
 

Humanistisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Anni Rossi Hallitus 25/2025 
 

Kasvatustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Victor Nascimento 
Miyano-Aaltonen 

Hallitus 25/2025 
 

Maatalous- metsätieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2024– 31.12.2025) 

 Muhammad Omer Hallitus 25/2025 
 

Maatalous- metsätieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2024– 31.12.2025) 

 Kshitiz Pokharel Hallitus 25/2025 
 

Matemaattis- luonnontieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2024– 31.12.2025) 

 Anastasia Laurson Hallitus 25/2025 
 

Teologisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Mikko Viohlainen Hallitus 25/2025 
 

Teologisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Leevi Lauttaanaho Hallitus 25/2025 
 

Valtiotieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2024–

31.12.2025) 

 Aarni Tiitinen Hallitus 25/2025 
 

International Masters in Economy, State 
and Society koulutusohjelman johtoryhmä  

Alexander Wainwright  Hallitus 39/2025 

Kielellisen diversiteetin ja digitaalisen 
humanismin maisteriohjelman 

johtoryhmä (1.1.2025– 31.12.2026) 

 Aapo Penttinen Hallitus 39/2025 

Liberal Arts and Sciences kandiohjelman 
johtoryhmä (1.1.2026– 31.12.2026) 

Eva Ferrer Sarria Rianthe Angela Hallitus 49/2025 
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Liberal Arts and Sciences kandiohjelman 
johtoryhmä (1.1.2026– 31.12.2026) 

Anna Villalobos Penalver Nikola Krajcikova Hallitus 49/2025 

Bio-  ja ympäristötieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Ellen Paija Aino-Inkeri Huhta Hallitus 49/2025 

Bio-  ja ympäristötieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Sami dos Santos Hult Murat Özcan Hallitus 49/2025 

Bio-  ja ympäristötieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Milenia Melnyk Eugenie Touma van 
der Meulen 

Hallitus 49/2025 

Bio-  ja ympäristötieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Samia Afroje Rafia Vilja Hellbom Hallitus 49/2025 

Bio-  ja ympäristötieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Sovit Raj Regmi Trisha Striker Hallitus 49/2025 

Bio-  ja ympäristötieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Polina Gavrilyuk Niki Kudel Hallitus 49/2025 

Eläinlääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Tiia-Maria Frigård  Hallitus 49/2025 

Eläinlääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Emmi Vilen Helmi Mäkelä Hallitus 49/2025 

Eläinlääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Pihla Pavas Jenny Nyholm Hallitus 49/2025 

Eläinlääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Katariina Tuovinen Linda Hakkarainen Hallitus 49/2025 

Farmasian tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Hanan Pitafi Rasmus Huotari Hallitus 49/2025 

Farmasian tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Muhammad Saleem Hertta Pietarinen Hallitus 49/2025 

Farmasian tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Sanna Kallio Alexander Pietilä Hallitus 49/2025 

Farmasian tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Helena Taberman Emmi Huimala Hallitus 49/2025 

Humanistisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Jonatan Hjelt Saara Janhonen Hallitus 49/2025 

Humanistisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Raune Heimo Arttu Jalonen Hallitus 49/2025 

Humanistisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Aapo Grönroos Tuulia Metsärinne Hallitus 49/2025 

Humanistisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Carla Olander Diba 
Moghtaderiesfahani 

Hallitus 49/2025 

Humanistisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Alex Oksanen Miska Pietilä Hallitus 49/2025 

Humanistisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Helen Weirich Minh Dang Hallitus 49/2025 

Kasvatustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Tommi Mäki Aitana Gorostiaga 
Ferreira 

Hallitus 49/2025 

Kasvatustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Alku Siren Julia Långfors Hallitus 49/2025 
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Kasvatustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Marena Haapiainen Essi Takkunen Hallitus 49/2025 

Kasvatustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Rianthe Angela Aira da Ganna Llorens Hallitus 49/2025 

Kasvatustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Henry Exeugwu Kazi Rahman Hallitus 49/2025 

Kasvatustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Venla Niskala Elisabeth Mustkivi Hallitus 49/2025 

Lääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Ghia Fieandt Alexandra Florström Hallitus 49/2025 

Lääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Mona Tykkyläinen Helena Virtanen Hallitus 49/2025 

Lääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Emilia Räisänen Otto Linros Hallitus 49/2025 

Lääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Eric Moberg Alisa Stenroos Hallitus 49/2025 

Lääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Ilona Nygren Veeti Voltti Hallitus 49/2025 

Lääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Topias Muukkonen   Nicole Sundell Hallitus 49/2025 

Lääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Patrik Järventausta Tarutuuli Aronen Hallitus 49/2025 

Lääketieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Eva Ahlgren Janina Rosenqvist Hallitus 49/2025 

Maatalous- metsätieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Jimi Koponen Andre Muyandamutsa Hallitus 49/2025 

Maatalous- metsätieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Koba Koivisto Mitun Datta Shuvon Hallitus 49/2025 

Maatalous- metsätieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Mosammat Shimu Akter Tabaraka Ali Hallitus 49/2025 

Maatalous- metsätieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Nioushaossadat Kheibagir Nioushaossadat 
Kheibagir 

Hallitus 49/2025 

Maatalous- metsätieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Nuwani Uhanowita Nahid Hashan Hallitus 49/2025 

Maatalous- metsätieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Kshitiz Pokharel Sumaiya Monisha Hallitus 49/2025 

Matemaattis- luonnontieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Buddhima Senarathna Kamlesh Kumar Hallitus 49/2025 

Matemaattis- luonnontieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Elias Heiskanen Mohima Chowdhury Hallitus 49/2025 

Matemaattis- luonnontieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Ahmad Awan Kalpa Korottage Don Hallitus 49/2025 

Matemaattis- luonnontieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Aki Laaksonen YiHao Chen Hallitus 49/2025 
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Matemaattis- luonnontieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Eetu Raunio Yinuo Zhao Hallitus 49/2025 

Matemaattis- luonnontieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Taavi Heikkilä Yelyzaveta Larkina Hallitus 49/2025 

Matemaattis- luonnontieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Arushi Arora Rabeya Swachho Hallitus 49/2025 

Matemaattis- luonnontieteellisen 
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto 

(1.1.2026– 31.12.2027) 

Minea Lundström Joar Jensén Hallitus 49/2025 

Oikeustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Robin Wegelius Daniela Paulsson Hallitus 49/2025 

Oikeustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Johannes Heikkinen Selina Ingalsuo Hallitus 49/2025 

Oikeustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Lauri Höyssä Santeri Sammalkivi Hallitus 49/2025 

Oikeustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Taru Nekkula Juuso Försti Hallitus 49/2025 

Oikeustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Luna Bremer Olli Sarvilinna Hallitus 49/2025 

Oikeustieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Emma Hermanson Charlotte Ingberg Hallitus 49/2025 

Teologisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Mitro Kutvonen  Hallitus 49/2025 

Teologisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Henna Heino Venla Lahtinen Hallitus 49/2025 

Teologisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Elina Jalo Venni Kontra Hallitus 49/2025 

Teologisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Sofia Yli-Rahnasto Saara Ansala Hallitus 49/2025 

Valtiotieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Anna Colussi Amanda Shalini 
Attanayka 

Hallitus 49/2025 

Valtiotieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Tuomas Heikkinen Armas Weselius Hallitus 49/2025 

Valtiotieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Petra Kontro Anni Lehtonen Hallitus 49/2025 

Valtiotieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Aarni Tiitinen Noora Jokinen Hallitus 49/2025 

Valtiotieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Susanna Nevalainen Okko Aittoniemi Hallitus 49/2025 

Valtiotieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Matti Mustonen Veikko Annala Hallitus 49/2025 

Valtiotieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Daniel Lahtinen Aada Partanen Hallitus 49/2025 

Valtiotieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntaneuvosto (1.1.2026–

31.12.2027) 

Nhat Nguyen Jarno Posti Hallitus 49/2025 
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Kielikeskuksen 
opetuksenkehittämistyöryhmä (1.1.2026–

31.12.2027) 

Laura Hamunen Maja Svalinna Hallitus 49/2025 

Kielikeskuksen 
opetuksenkehittämistyöryhmä (1.1.2026–

31.12.2027) 

Hanna Ahonen Ariful Hoque Hallitus 49/2025 

Opintoasiaineuvosto (1.1.2026–
31.12.2027) 

Venla Lehtinen  Hallitus 49/2025 

Svenska Verksamhetsnämnden 
(1.1.2026– 31.12.2027) 

Elsa Lindeberg Cecilia Huhtala Hallitus 49/2025 

Svenska Verksamhetsnämnden 
(1.1.2026– 31.12.2027) 

Minea Lundström Benjamin Jordman Hallitus 49/2025 

Viikin kampuksen tieteenalarahaston 
hoitokunta (1.1.2026– 31.12.2027) 

Krista Katajainen  Hallitus 49/2025 

Viikin kampuksen tieteenalarahaston 
hoitokunta (1.1.2026– 31.12.2027) 

Merituuli Vaatainen  Hallitus 49/2025 

Meilahden kampuksen 
tieteenalarahaston hoitokunta (1.1.2026–

31.12.2027) 

Ville Majaniemi  Hallitus 49/2025 

Kumpulan kampuksen tieteenalarahaston 
hoitokunta (1.1.2026– 31.12.2027) 

Rabeya Swachho  Hallitus 49/2025 

Keskustakampuksen tieteenalarahastojen 
hoitokunta 1 (1.1.2026– 31.12.2027) 

Axel Ojala  Hallitus 49/2025 

Keskustakampuksen tieteenalarahastojen 
hoitokunta 2 (1.1.2026– 31.12.2027) 

Jaakko Tiinanen  Hallitus 49/2025 

Keskustakampuksen tieteenalarahastojen 
hoitokunta 2 (1.1.2026– 31.12.2027) 

Tiia Marika Vehman  Hallitus 49/2025 

Juhlarahaston toimikunta (1.1.2026–
31.12.2027) 

Timo Kalliokoski  Hallitus 49/2025 

Harjoittelukoulujen neuvottelukunta 
(1.1.2026– 31.12.2027) 

Lauri Luumi  Hallitus 49/2025 

Luonnontieteiden, bio-  ja 
ympäristötieteiden ja tekniikan 

tutkimuksen eettisen ennakkoarvioinnin 
toimikunta (1.1.2026– 31.12.2029) 

Praveen Singh  Hallitus 49/2025 

Eläimiin kohdistuvan tutkimuksen 
eettisen ennakkoarvioinnin toimikunta 

(1.1.2026– 31.12.2029) 

Vuokko Pekkola  Hallitus 49/2025 

Lääketieteellisen tiedekunnan 
tutkimuseettinen toimikunta (1.1.2026–

31.12.2029) 

Suvi Laitinen Sanni Luokkala Hallitus 49/2025 

Ihmistieteiden eettisen ennakkoarvioinnin 
toimikunta (1.1.2026– 31.12.2029) 

Timo Kalliokoski Eveliina Halkomäki Hallitus 49/2025 

Helsinki Graduate School of Economicsin 
johtokunta (1.1.2026– 31.12.2027) 

Marko Ikävalo  Hallitus 51/2025 

Kumpulan liikuntahallisäätiön hallitus 
(1.1.2026– 31.12.2028) 

Emma Laasonen Heljä Lehtinen Hallitus 52/2025 

Kumpulan liikuntahallisäätiön hallitus 
(1.1.2026– 31.12.2028) 

Eetu Raunio Matti Ylhäisi Hallitus 52/2025 

Kumpulan liikuntahallisäätiön hallitus 
(1.1.2026– 31.12.2028) 

Jenna Vahtera Konsta Janhunen Hallitus 52/2025 

Kumpulan liikuntahallisäätiön hallitus 
(1.1.2026– 31.12.2028) 

Anna Monni Maria Tuomola Hallitus 52/2025 

Kumpulan liikuntahallisäätiön hallitus 
(1.1.2026– 31.12.2028) 

Teemu Virtanen Riku-Petteri Kyllönen Hallitus 52/2025 

Yliopistokollegio (1.1.2024– 31.12.2025)  Roya 
Khoshtinatnikkhoy 
 

Edustajisto 2/2025 

Yliopistokollegio (1.1.2024– 31.12.2025)  Carla Olander Edustajisto 3/2025 
Yliopiston hallitus (1.1.2026– 31.12.2027) Aku Houttu  Edustajisto 3/2025 
Yliopiston hallitus (1.1.2026– 31.12.2027) Teemu Kovanen  Edustajisto 3/2025 

Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Eugenie Touma van der 
Meulen 

Olli Jalonen Edustajisto 8/2025 

Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Pihla Pavas Helmi Mäkelä Edustajisto 8/2025 
Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Melissa Ekman Roni Ylä-Kaarre Edustajisto 8/2025 

Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Carla Olander Maida Kpuzi Edustajisto 8/2025 
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Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Elsa Lindeberg Tony Brusin Edustajisto 8/2025 
Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Petra Pulli Marena Haapiainen Edustajisto 8/2025 
Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Tommi Mäki Eeli Tamminen Edustajisto 8/2025 
Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Selin Yilmaz Claudia Kaakinen Edustajisto 8/2025 
Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Mosammat Shimu Akter Muhammad Omer Edustajisto 8/2025 
Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Arjun Tiwari Rabeya Swachho Edustajisto 8/2025 
Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Joar Jensén Arushi Arora Edustajisto 8/2025 
Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Johannes Heikkinen Lauri Höyssä Edustajisto 8/2025 
Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Venla Lehtinen Henna Heino Edustajisto 8/2025 
Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Jarno Posti Nhat Nguyen Edustajisto 8/2025 
Yliopistokollegio (1.1.2026– 31.12.2027) Tilda Lassila Susanna Nevalainen Edustajisto 8/2025 
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ORGANISAATIO 
JÄSENET  
Yliopistolain mukaan kaikki yliopistossa alempaa tai ylempää korkeakoulututkintoa suorittavat opiskelijat 
ovat ylioppilaskunnan jäseniä. 1.11.2025 ylioppilaskunnalla oli 27 250 jäsentä.  

PUHEENJOHTAJISTO  
PUHEENJOHTAJA  FM, VTM, DI Risto Karinkanta  

I VARAPUHEENJOHTAJA  LT Anssi Mykkänen 

II VARAPUHEENJOHTAJA  TM Hanna-Maria Häkkilä  

HALLITUS 
PUHEENJOHTAJA  Kasvatust. yo Petra Pulli 

VARAPUHEENJOHTAJA  VTK Emil Aarnio 

 Oik. yo Juunia Honkanen 

 Fil. yo Joar Jensén 

 VTK, TK Venla Lehtinen 

 VTK Sanni Nieminen 

 VTK Viena Pentikäinen                         

 LuK Martta Sopanen 

EDUSTAJISTO  

Vaalituloksen mukaan edustajisto 2024–2025, 2025 varsinaiset edaattorit 
Ryhmä Jäsen     

Sitoutumaton Vasemmisto -  Obunden Vänster -  Independent Left Kasongo Jenny   
 Bister Sakari   
 Aarnio Kaisla   
 Ylhäisi Matti   
 Jalonen Olli   
 Heimo Raune   
 Kaavinen Senni   
 Gurov Vitaliy   
 Säkkinen Taija   
 Sorsa Tarmo   
 Kemppainen Jaakko   
 Weselius Armas   
 Kaijansinkko Antti   
 Haimi Toivo   
 Vuorinen Pinja   
 Rajala Jonna   

HYYn Vihreät -  De Gröna vid HUS -  Helsinki University Greens  Kontinen Hilla    
 Stråhlmann Anna-Julia   
 Raunio Eetu   
 Touma van der 

Meulen 
Eugenie   
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Ryhmä Jäsen     

 Flinkkilä Helmi   
 Tuomainen Anni Juulia   
 Lipponen Joonas   
 Watson Oliver   
 Sankala Alisa   
 Lassila Tilda   

HYAL VIIKKI- KUMPULA- MEIKKU Moisio Ilmari   
 Rihko Helmi   
 Alitalo Janita   
 Hartikainen Oona   
 Mäki-Mikola Pekka   
 Belahcen Delila   

HYAL KESKUSTAKAMPUS Quednau Vanessa   
 Carter Caro   
 Nyyssönen Sophie   

Svenska Nationer och Ämnesföreningar  Stenman Otto 27.10. asti 
 Ekman Edvin   
 Lepola Ella   
 Ojala Emma   
 Fagerholm Selma 1.9. asti 
 Peltonen Benjamin 2.9. alk. 
 Kainulainen Tuukka 28.10. alk. 

OSAKUNNAT 1 Penttinen Aapo   
 Kivelä Lauri   

OSAKUNNAT 2 Kettunen Anniina   
 Niva-Vesala Iida   

HELP 1 // LKS/HLKS Pesonen Pentti   
 Ohrankämmen Ella   
 Huovinen Samu    
 Nuutinen Milka   

HELP 2 // YFK/EKY  Hämäläinen Venla   
 Nikolajev Aleksei   

HELP 3 // PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS  Finne Ebbe   
 Försti Juuso   

Kokoomus Leivo Oliver   
 Lehtonen Akseli   
 Uotila Mats   
 Hakkarainen Lauri   
 Nyman Onni 26.2. asti 
 Vuorinen Mikael 27.2. alk. 

Keskeiset  Alaraappana Anna   
Murros –  konservatiiviset opiskelijat  Saaranen Niina 22.7. asti 

 Ihalainen Hannes 23.7. alk. 
Opiskelijoiden sosialidemokraattinen yhdistys  Vaateri Irja 10.7. asti 

 Hietanen Lauri 11.7. alk. 

 
 

Vaalituloksen mukaan edustajisto 2024–2025, 2025 varaedaattorit 
Ryhmä Varajäsen    

Sitoutumaton Vasemmisto -  Obunden Vänster -  Independent Left Hakala Nea   
 Jokihaara Ronja   
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Ryhmä Varajäsen 
   

 Heinonen Marianna   
 Kallioinen Oskari   
 Ahokas Atte   
 Roisin Tomas   
 Laakkonen Henry   
 Ahlgren Veera   
 Oksanen Alex   
 Eerola Nikola   
 Heinonen Anna   
 Alaluusua Erica   
 Swahne Vilma   
 Harakka Valtteri   
 Pihlajamäki Timo   
 Viitala Seela   
 Alapappila Ada   
 Juss Aslak   
 Suihkonen Tuomas   
 Tilus Otso   
 Parkkonen Pekka   
 Vainio Anni   
 Nurmi Sohvi   
 Kaljula Miia   
 Mononen Heikki   
 Kilpinen Tiia-Roosa   
 Törmi Verneri   
 Lampinen Aati   
 Tommiska Nikodemus   
 Savolainen Lassi   
 Avela Jona   
 Kotiharju Emmi   

HYYn Vihreät -  De Gröna vid HUS -  Helsinki University Greens  Aalto Pekka   
 Käyhkö Oona   
 Naalisvaara Sonja   
 Heikkinen Johannes   
 Peltola Saga   
 Pykäläinen Helmi   
 Ilonen Lotta   
 Smith Oscar   
 Ylikoski-

Manninen 
Osmo   

 Serrano López Marta   
 Honkanen Hilla   
 Leinonen Santeri   
 Kovanen Teemu   
 Mähönen Anni   
 Koskinen Julius   
 Haavisto Jami   
 Ålander Verde   
 Avoranta Antti   
 Pelttari Kerkko   
 Presnukhina Anja   

HYAL VIIKKI- KUMPULA- MEIKKU Jaakonsaari Jesse   
 Verho Eero   
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Ryhmä Varajäsen    
 Ylitalo Turo   
 Kaya Ayda   
 Vepsäläinen Taki   
 Koivu Aukusti   
 Andersson Kaisa   
 Rönn Jonna   
 Toivo Helmiina   
 Gardner Matt   
 Isomeri Jessika   
 Pellinen Mikko   

HYAL KESKUSTAKAMPUS Suuronen Henna 1.8. asti 
 Mikkelä Nea   
 Mielonen Eevi 23.9. asti 
 Weidenbacher Eveliina   
 Tahiri Elsa   
 Mäki Tommi   
 Kalliokoski Timo 2.8. alk. 
 Korjus Sara 24.9. alk. 

Svenska Nationer och Ämnesföreningar  Paakkonen Sofia   
 Lindeberg Elsa   
 Hlushchuk Katherine   
 Slöör Ida   
 Jokinen Ben    
 Brenner Lydia   
 Kalman Viggo   
 Holm Jakob   
 Lindberg Mikaela 2.9. alk. 
 Lindholm Sofia 28.10. alk. 

OSAKUNNAT 1 Pellinen Matti   
 Kilpeläinen Aino   
 Roiha Ulriikka   
 Ranta Matilda   

OSAKUNNAT 2 Kivinen Niko   
 Lamberg Benjamin   
 Heino Henna   
 Koistinen Lassi   

HELP 1 // LKS/HLKS Heikkinen Ilari   
 Rantala Annika   
 Lehti  Iiro   
 Sääski Vilma   
 Turunen Laura   
 Puskala Lotta   
 Hasnat Saika   
 Vuorilehto Alisa   

HELP 2 // YFK/EKY  Hemming Anni   
 Lehmus Anniina 9.6. asti 
 Pietilä Alexander   
 Ylänen Aaro   
 Westerling Matias 10.6. alk. 

HELP 3 // PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS  Oravainen Sari 31.7. asti 
 Aminoff Christoffer 30.1. asti 
 Turunen Jesse   
 Räty Alvar   
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Ryhmä Varajäsen    
 Eronen Sofia 31.1. alk. 
 Simola Richard 1.8. alk. 

Kokoomus Pesonen Petri   
 Tupamäki Binga   
 Vuornos Henrik   
 Salminen Alisa   
 Karhunen Mikko   
 Tikerpuu Cevor   
 Turunen Siiri 11.6. asti 
 Rintanen Arttu   
 Keski-Luoma Miika   
 Leppämäki Samuli 27.2. alk. 
 Närjä Georg 12.6. alk. 

Keskeiset  Suhonen Otto   
 Sipilä Aleksi   

Murros –  konservatiiviset opiskelijat  Tuppurainen Joosua 25.5. asti 
 Huttunen Valter 26.5. alk. 
 Narikka Melker 1.6. alk. 

Opiskelijoiden sosialidemokraattinen yhdistys  Rantala Ilona   
 Leppänen Meri 11.7. 9.9. 
 Qiu Toivo 10.9. alk. 

 

Vaalituloksen mukaan edustajisto 2025–2027, 2025 varsinaiset edaattorit 
Ryhmä Jäsen     

Sitoutumaton vasemmisto -  Obunden vänster -  Independent Left Bister Sakari   
 Aarnio Kaisla   
 Jalonen Olli   
 Ikonen Hanna   
 Broms Viivi   
 Heimo Raune   
 Korhonen Erika   
 Ylhäisi Matti   
 Weselius Armas   
 Mäki Iiris   
 Jokihaara Ronja   
 Ahokas Atte   
 Posti Jarno   
 Sorsa Tarmo   
 Kaavinen Senni   
 Leinonmäki Ainotar   
 Mäki Malva   
 Kilpinen Tiia-Roosa   
 Oksanen Alex   

HYYn Vihreät -  De Gröna vid HUS -  Helsinki University Greens  Kontinen Hilla   
 Raunio Eetu   
 Honkanen Hilla   
 Smith Oscar    
 Heikkinen Johannes   
 Flinkkilä Helmi   
 Sankala Alisa   
 Koskinen Julius   

HYYn Demariopiskelijat ja sitoutumattomat Rauhala Elina   
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Ryhmä Jäsen     

HELP -  HLKS/LKS  Pesonen Pentti   
 Aho Hermanni   
 Muukkonen Topias   
 Malinen Janita   

HELP -  Pykälä/Codex/J ustus   Timonen Linnea   
 Sahi Aaro   
 Försti Juuso   

HELP –  EKY/YFK Nikolajev Aleksei   
 Pietiläinen Lauri   
 Kannela Petra   

Svenska Nationer och Ämnesföreningar  Lundström Minea   
 Karv Alexander   
 Lindeberg Elsa   
 Ekman Edvin   
 Lindblom Mathilda   
 Paakkonen Sofia   

Osakunnat 1 Kivelä Lauri   
 Kilpeläinen Aino   

Osakunnat 2 Kivinen Niko   
HYAL Viikki- Kumpula- Meikku Moisio Ilmari   

 Alitalo Janita   
 Guerin Heinrichs Antoine   
 Kujala Adam   
 Saaranen Markus   

HYAL Keskusta  Quednau Vanessa   
 Rahman Kazi   

Kokoomus Takala Minni   
 Leivo Oliver   
 Lehtonen Akseli   

Keskeiset  Pesola Tuure   
 Pietilä Elina   

Murros –  konservatiiviset opiskelijat  Tuppurainen Joosua 30.11. asti 
 Huttunen Valter 1.12. alk. 

 

Vaalituloksen mukaan edustajisto 2025–2027, 2025 varaedaattorit 
Ryhmä Varajäsen    

Sitoutumaton vasemmisto -  Obunden vänster -  Independent Left Laitinen Minna   
 Roisin Toma   
 Coughlan Finn   
 Jalkanen Matias   
 Alapappila Ada   
 Päätalo Oskari   
 Carter Caro   
 Laivo Sasu   
 Lundell Ina   
 Salovirta Riia   
 Sikström Ville   
 Gurov Vitaliy   
 Pura Artturi   
 Eerola Nikola   
 Tallqvist Elia   
 Pursula Aino   



 

 

 
HYY 
HYY.FI | INFO@HYY.FI 
MANNERHEIMINTIE 5 A, 00100 HELSINKI  

47  (71) 

2025 HYYn toimintakertomus 

Ryhmä Varajäsen    
 Swahne Vilma   
 Viitala Seela   
 Schöfer Annika   
 Paaer Vilma   
 Mikkonen Emmi   
 Pikander Petja   
 Haimi Toivo   
 Kiiskinen Pietu   
 Niemelä Janne   
 Bäcker Tia   
 Tulkki Miika   
 Herva Halla   
 Laesvuori Saku   
 Mononen Heikki   
 Tikkanen Jenny   
 Oksanen Nikolai   
 Salo Ilmari   
 Paasimäki Clara   
 Savolainen Lassi   
 Harakka Valtteri   
 Parkkonen Pekka   

HYYn Vihreät -  De Gröna vid HUS -  Helsinki University Greens  Tuomainen Anni Juulia   
 Frangén Frans   
 Serrano Lopez Marta   
 Watson Oliver   
 Kellomäki Armin   
 Orava Aino   
 Rowley Michonne   
 Ilonen Lotta   
 Parkkari Toivo   
 Zheng Oskari   
 Partanen Aada   
 Bhatia Riina   
 Lassila Tilda   
 Presnukhina Anna   
 Kapanen Otto   
 Arjona Galvez Guillermo 15.11. asti 
 Tammekann Samuel 16.11. alk. 

HYYn Demariopiskelijat ja sitoutumattomat Perera Sandali   
 Kuusipalo Saana   

HELP -  HLKS/LKS  Huovinen Samu   
 Skyttä Akusti   
 Alanko Elsa   
 Rantala Annika   
 Hanhela Salla   
 Ahoniemi Tuomas   
 Nuottanen Pyry   
 Kaakinen Claudia   

HELP -  Pykälä/Codex/J ustus   Lindfors Ava   
 Bremer Luna   
 Finne Ebbe   
 Sammalniemi Carita   
 Holopainen Aapo   
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Ryhmä Varajäsen    
 Anttonen Tuukka   

HELP –  EKY/YFK Pietilä Alexander   
 Hemming Anni   
 de Graaf Hilkka   

Svenska Nationer och Ämnesföreningar  Lepola Ella   
 Sandfors Rebecca 3.11. asti 
 Stenman Otto 27.10. asti 
 Ojala Emma   
 Peltonen Benjamin   
 Slöör Ida   
 Granö Maria   
 Kainulainen Tuukka   
 Östman Viktor   
 Bruncrona Ben   
 Lassfolk Sofie   
 Tasanko Viivi   
 Albäck Nicolas 28.10. alk. 
 Ek Sonja 4.11. alk. 

Osakunnat 1 Pellinen Matti   
 Ranta Matilda   
 Suominen Sanni   
 Paloheimo Onni   

Osakunnat 2 Niva-Vesala Iida   
 Koistinen Lassi 10.12. asti 
 Jokinen Toivo 11.12. alk. 

HYAL Viikki- Kumpula- Meikku Tuomola Maria   
 Hartikainen Oona   
 Belahcen Delila   
 Laasonen Emma   
 Cruz Font Matias   
 Rönn Jonna   
 Argillander Mio   
 Schymiczek Jeff   
 Verho Eero   
 Toivo Helmiina   

HYAL Keskusta  Ahorinta Asmo   
 Mäki Tommi   
 Weidenbacher Eveliina   
 Vismanen Jori   

Kokoomus Sorto Lauri   
 Poikkeus Nea   
 Kurvits Karolin   
 Vahla Einar   
 Salminen Alisa   
 Vähäsilta Vilhelm   

Keskeiset  Alaraappana Anna   
 Kannas Ninni   
 Lilja Matias   
 Haarasilta Hanna   

Murros –  konservatiiviset opiskelijat  Siukola Siina   
 Heikkonen Iida   
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EDUSTAJISTON VALMISTELUVALIOKUNTA 
 

  

Ryhmä Varsinainen jäsen  Varajäsenet järjestyksessä    
HELP Försti Juuso 26.11. asti 1. Hemming Anni 26.11. asti 

 Finne Ebbe 26.11. asti 1. Finne Ebbe 27.11. alk. 
 Lindfors Ava 27.11. alk. 2. Huovinen Samu 26.11. asti 
 Sahi Aaro 27.11. alk. 2. Pietilä Alexander 27.11. alk. 

HYAL Quednau Vanessa 26.11. asti 1. Carter Caro 26.11. asti 
 Mikkelä Nea 26.11. asti 1. Rahman Kazi 27.11. alk. 
 Guerin 

Heinrichs 
Antoine 27.11. alk. 2. Verho Eero 26.11. asti 

HYVI Aalto Pekka 26.11. asti 1. Tuomainen Anni Julia 26.11. asti 
 Serrano López Marta 26.11. asti 1. Koskinen Julius 27.11. alk. 
 Parkkari Toivo 27.11. alk. 2. Peltola Saga 26.11. asti 
 Zheng Oskari 27.11. alk. 2. Serrano 

López 
Marta 27.11. alk. 

KESK.  Ronkainen Nea 26.11. asti 1. Alaraappana Anna 20.2. alk. 
 Haarasilta Hanna pj 

27.11. 
alk.      

KOK. Lehtonen Akseli 26.11. asti 1. Leivo Oliver 26.11. asti 
 Sorto Lauri 27.11. alk. 1. Kurvits Karolin 27.11. alk. 

MURROS Tuppurainen Joosua 25.5. asti 1. Ihalainen Hannes 26.11. asti 
 Huttunen Valter 11.12. alk.      

OSAK. Pellinen Matti 26.11. asti 1. Kivelä Lauri 26.11. asti 
 Ranta Matilda 27.11. alk. 1. Pellinen Matti 27.11. alk. 

OSY Hietanen Lauri 26.11. asti 1. Vaateri Irja 10.7. asti 
SITVAS  Eerola Nikola pj 

26.11.  
asti 1. Bister Sakari 26.11. asti 

 Kemppainen Jaakko 26.11. asti 1. Pursula Aino 27.11. alk. 
 Aarnio Kaisla 26.11. asti 2. Oksanen Alex   
 Roisin Tomas 27.11. alk. 3. Kilpinen Tiia-Roosa 26.11. asti 
 Weselius Armas 27.11. alk. 3. Carter Caro 27.11. alk. 
 Pura Artturi 27.11. alk. 4. Jokihaara Ronja 27.11. alk. 
 Laesvuori Saku 27.11. alk.      
SNÄF Paakkonen Sofia   1. Kainulainen Tuukka 26.11. asti 

     1. Lepola Ella 27.11. alk. 
SOSDEM Kuusipalo Saana 27.11. alk. 1. Perera Sandali 27.11. alk. 
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EDUSTAJISTORYHMIEN PUHEENJOHTAJAT  

  
Ryhmä Puheenjohtaja  Varapuheenjohtaja   

HELP Aminoff Christoffer 12.1. asti  Pietilä Alexander 7.12. asti 
 Försti Juuso 13.1. 7.12.  Aminoff Christoffer 13.1. 7.12. 
 Sahi Aaro 8.12. alk.  Hämäläinen Venla 13.1. 7.12. 
      Honkanen Juunia 8.12. alk. 
      Finne Ebbe 8.12. alk. 
      Timonen Linnea 8.12. alk. 
      Pietiläinen Lauri 8.12. alk. 

HYAL Hartikainen Oona    Toivo Helmina   
      Mikkelä Nea   

HYVI Peltola Saga 7.12. asti      
 Smith Oscar 7.12. asti      
 Watson Oliver 7.12. asti      
 Kapanen Otto 8.12. alk.      
 Partanen Aada 8.12. alk.      
 Rowley Michonne 8.12. alk.      

KESK.  Sipilä Aleksi        
 Lilja Matias        
 Tahvanainen Sakari        

KOK. Tupamäki Binga 30.11. asti  Hakkarainen Lauri 30.11. asti 
 Leivo Oliver 1.12. alk.  Poikkeus Nea 1.12. alk. 

MURROS Huttunen Valter        
 Mäntynen Joona 16.11. alk.      

OSAK. Niva-Vesala Iida    Kettunen Anniina   
 Kivinen Niko        

OSY Vaateri Irja 9.7. asti      
 Kuuskorpi Miku 10.7. alk.      

SITVAS Heimo Raune        
 Jokihaara Ronja        
 Rosin Thomas        
 Weselius Armas        

SNÄF Ojala Emma 7.12. asti  Lepola Ella 7.12. asti 
 Lindeberg Elsa 8.12. alk.  Fagerholm Selma 1.9. asti 
      Karv Alexander 8.12. alk. 
      Paakkonen Sofia 8.12. alk. 

SOSDEM Kuuskorpi Miku 16.11. alk.      
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EDUSTAJISTON TOIMINTA 202 5 
Edustajisto 2024–2025 kokoontui toimintavuonna 2025 kuusi (6) kertaa.  

Kokouksissa tehtiin seuraavat päätökset:  

20.2.2025 
1) Valmisteluvaliokuntaan tehtiin seuraavia muutoksia: Valittiin Keskeisten varajäseneksi 

Anna Alaraappana. 
2) Merkittiin tiedoksi hallituksen tiedonanto vuoden 2025 toiminnasta. 
3) Merkittiin tiedoksi HYYn säännöistä käyty lähetekeskustelu. 
4) Merkittiin tiedoksi hallinto-ohjesäännöstä käyty lähetekeskustelu. 
5) Päätettiin vapauttaa pääsihteeri Kymäläinen tehtävästään tämän pyynnöstä 31.1.2025 

alkaen. 

25.3.2025 
1) Keskusvalintatoimikuntaan tehtiin seuraavia muutoksia: Valittiin Alvar Räty HELPin 2. 

varajäseneksi. 
2) Päätettiin valita farmasian tiedekunnan kollegiopaikalle varajäseneksi Roya 

Khoshtinatnikkhoy. 
3) Merkittiin tiedoksi lähetekeskustelu hallinnon opiskelijaedustajien valintatapaa ohjaavan 

ohjesäännön päivittämisestä. 
4) Päätettiin hyväksyä Ylvan omistajastrategia vuosille 2025–2029 muutoksin liitteen 

mukaisesti. 
5) Päätettiin hyväksyä ensimmäisessä käsittelyssä valmisteluvaliokunnan esitys HYYn 

säännöiksi yksimielisesti. 
6) Päätettiin hyväksyä valmisteluvaliokunnan esitys hallinto-ohjesäännöksi muutoksin 

liitteen mukaisesti. 

27.5.2025 
1) Valmisteluvaliokuntaan ja keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
2) Päätettiin valita Aku Houttu ja Teemu Kovanen Helsingin yliopiston hallituksen 

opiskelijajäseniksi toimikaudelle 2026–2027. 
3) Päätettiin erottaa opiskelijaedustaja Robi Karhula yliopistokollegiosta tehtävän 

laiminlyönnin vuoksi. 
4) Päätettiin nimittää humanistisen tiedekunnan yliopistokollegiopaikalle opiskelija Tony 

Brusinin varajäseneksi opiskelija Carla Olander. 
5) Päätettiin hyväksyä hallinnon opiskelijaedustajien valintatapaa ohjaavan ohjesäännön 

päivitys valmisteluvaliokunnan esityksen pohjalta. 
6) Päätettiin hyväksyä yksimielisesti HYYn säännöt sääntöjen toisessa käsittelyssä ja viedä 

säännöt yliopiston rehtorille hyväksyttäväksi. 
7) Merkittiin ylioppilaskunnan toimintakertomus vuodelta 2024 tiedoksi. 
8) Merkittiin ylioppilaskunnan talouden talouskertomus vuodelta 2024 ja siitä käyty 

keskustelu tiedoksi. 
9) Päätettiin vahvistaa ylioppilaskunnan talouden vuoden 2024 tilinpäätös sekä myöntää 

vastuuvapaus ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille tilivelvollisille vuodelta 2024. 
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10) Merkittiin keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman toteutuminen tiedoksi. 
11) Merkittiin tiedoksi hallintoneuvoston lausunto koskien Ylva Palvelut Oy:n vahvistettua 

tilinpäätöstä ja konsernitilinpäätöstä sekä Ylva Palvelut Oy:n hallitukselle ja 
toimitusjohtajalle myönnettyä vastuuvapautta.  

12) Päätettiin vahvistaa kiinteistötalouden vuoden 2024 tilinpäätös. 
13) Päätettiin, ettei kiinteistötalouden vahvistetun taseen mukaista voittoa jaeta HYYn 

toimintataloudelle hallituksen esityksen mukaisesti. 
14) Päätettiin myöntää vastuuvapaus kiinteistötaloudesta ylioppilaskunnan hallitukselle ja 

muille tilivelvollisille vuodelta 2024. 
15) Päätettiin vahvistaa Ylvan päivitetyt investointi- ja riskipuitteet hallituksen esityksen 

mukaisesti. 
16) Päätettiin hyväksyä SYL-OLL taustamuistio muutoksin. 

11.9.2025 
1) Valmisteluvaliokuntaan ja keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
2) Päätettiin nimittää Martta Sopanen HYYn ehdokkaaksi OLL:n hallituksen 

puheenjohtajaksi vuodelle 2026. 
3) Päätettiin nimittää Petra Pulli HYYn ehdokkaaksi SYLin hallituksen puheenjohtajaksi 

sekä Viena Pentikäinen HYYn ehdokkaaksi SYLin hallitukseen vuodelle 2026. 
4) Merkittiin lähetekeskustelu vuoden 2026 strategian toimeenpanosuunnitelmasta 

tiedoksi. 
5) Merkittiin talousarvion 2026 lähetekeskustelu tiedoksi. 

9.10.2025 
1) Valmisteluvaliokuntaan ja keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
2) Päätettiin pääsihteerin valintaa valmistelleen työryhmän esityksen mukaisesti valita 

Paula Karhunen HYYn pääsihteeriksi 11.12.2025 alkaen. 
3) Merkittiin kestävän kehityksen suunnitelman tarkastelu vuoden 2025 osalta tiedoksi. 
4) Päätettiin palauttaa Plant Based Treaty -vetoomuksen allekirjoittaminen takaisin 

valmisteluun hallitukselle äänin 31–25 (0 tyhjää). 

12.11.2025 
1) Valmisteluvaliokuntaan ja keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
2) a) Päätettiin yksimielisesti Ylvan hallituksen esitykseen perustuvasta HYYn hallituksen 

esityksestä myydä liitteenä 1A (salattu) [Julkisuuslaki (621/1999 muutoksineen) 24 § 1 
mom. 17 kohta] olevassa kauppakirjassa määritellyt keskustakiinteistöt sisältäen myös 
kauppakirjassa määritellyt HYYn sääntöjen 59 §:n mukaiset merkittävät kiinteistöt, sekä 
Kiinteistö Oy Kaivokatu 12:n osakekanta olennaisesti liitteenä 1A (salattu) [Julkisuuslaki 
(621/1999 muutoksineen) 24 § 1 mom. 17 kohta] olevan kauppakirjan mukaisin ehdoin. 
 
Päätettiin lisäksi Ylvan hallituksen esitykseen perustuvasta HYYn hallituksen esityksestä 
valtuuttaa Petra Pulli ja Mika Perkiö yhdessä, tai määräämänsä allekirjoittamaan 
keskustakiinteistöjen sekä Kiinteistö Oy Kaivokatu 12:n osakekannan myyntiä koskeva 
kauppakirja olennaisesti liitteen 1A (salattu) [Julkisuuslaki (621/1999 muutoksineen) 24 § 
1 momentin 17 kohta] sisältöisenä sekä toteuttamaan kauppakirjan mukaisen kaupan 
täytäntöönpanon edellyttämät toimet. 
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2) b) Päätettiin yksimielisesti Ylvan hallituksen esitykseen perustuvasta HYYn hallituksen 

esityksestä myydä HYYn omistamat Kiinteistö Oy Leppätalon (Domus Gaudium) osakkeet 
Ylva Palvelut Oy:lle olennaisesti liitteenä 1C (salattu) [Julkisuuslaki (621/1999 
muutoksineen) 24 § 1 mom. 17 kohta] olevan kauppakirjan mukaisin ehdoin. Päätös 
täytäntöönpannaan, mikäli liitteenä 1A (salattu) [Julkisuuslaki (621/1999 muutoksineen) 
24 § 1 mom. 17 kohta] olevan kauppakirjan mukainen kauppa allekirjoitetaan ja 
täytäntöönpannaan ja liitteen 1E (salattu) [Julkisuuslaki (621/1999 muutoksineen) 24 § 1 
mom. 17 kohta] mukainen aiesopimus allekirjoitetaan. 
 
Päätettiin lisäksi Ylvan hallituksen esitykseen perustuvasta HYYn hallituksen esityksestä 
valtuuttaa Mika Perkiö yksin tai määräämänsä allekirjoittamaan mainittu Kiinteistö Oy 
Leppätalon (Domus Gaudium) osakkeiden myyntiä koskeva kauppakirja olennaisesti 
liitteen 1C (salattu) [Julkisuuslaki (621/1999 muutoksineen) 24 § 1 mom. 17 kohta] 
sisältöisenä sekä toteuttamaan kauppakirjan mukaisen kaupan täytäntöönpanon 
edellyttämät toimet. 
 
Merkittiin tiedoksi hallintoneuvoston lausunto sekä vetoomus Vanhan ylioppilastalon 
pelastamiseksi. 

 

Edustajisto 2025–2027 kokoontui toimintavuonna 2025 kaksi (2) kertaa.  

Kokouksissa tehtiin seuraavat päätökset:  

27.11.2025 
1) Päätettiin asettaa valmisteluvaliokunta seuraavasti: 

Varsinaiseksi jäseneksi ja puheenjohtajaksi asetettiin Hanna Haarasilta (Kesk.). Muiksi 
varsinaisiksi jäseniksi asetettiin Saana Kuusipalo (SosDem), Tomas Roisin (SitVas), 
Armas Weselius (SitVas), Artturi Pura (SitVas), Saku Laesvuori (SitVas), Sofia Paakkonen 
(SNÄf), Matilda Ranta (Osak.), Lauri Sorto (Kok.), Ava Lindfors (HELP), Aaro Sahi (HELP), 
Antoine Guerin Heinrichs (HYAL), Toivo Parkkari (HyVi), Oskari Zheng (HyVi) ja Joosua 
Tuppurainen (Murros). 
 
Varajäseniksi asetettiin Sandali Perera (SosDem), Aino Pursula (SitVas), Alex Oksanen 
(SitVas), Caro Carter (SitVas), Ronja Jokihaara (SitVas), Ella Lepola (SNÄf), Matti Pellinen 
(Osak.), Karolin Kurvits (Kok.), Ebbe Finne (HELP), Alexander Pietilä (HELP), Kazi 
Rahman (HYAL), Anna Alaraappana (Kesk.), Julius Koskinen (HyVi), Marta Serrano Lopéz 
(HyVi) ja Hannes Ihalainen (Murros). 

2) Päätettiin asettaa keskusvalintatoimikunta seuraavasti: 
HYYn Demariopiskelijoiden ja sitoutumattomien varsinaiseksi jäseneksi asetettiin Elina 
Rauhala ja 1. varajäseneksi Miku Kuuskorpi. Sitoutumattoman vasemmiston varsinaiseksi 
jäseneksi asetettiin Elia Tallqvist, 1. varajäseneksi Petja Pikander ja 2. varajäseneksi 
Annika Schöfer. Svenska Nationer och Ämnesföreningarin varsinaiseksi jäseneksi 
asetettiin Ben Bruncrona, 1. varajäseneksi Edvin Ekman ja 2. varajäseneksi Emma Ojala. 
Osakuntalaisten varsinaiseksi jäseneksi asetettiin Onni Paloheimo, 1. varajäseneksi Sanni 
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Suominen ja 2. varajäseneksi Sanni Nieminen. Kokoomuksen varsinaiseksi jäseneksi 
asetettiin Alisa Salminen ja 1. varajäseneksi Akseli Lehtonen. Edustajistoryhmä HELPin 
varsinaiseksi jäseneksi asetettiin Topias Muukkonen, 1. varajäseneksi Aili Ylikoski ja 2. 
varajäseneksi Alexander Pietilä. HYALin varsinaiseksi jäseneksi asetettiin Jeff 
Schymiczek, 1. varajäseneksi Janita Alitalo ja 2. varajäseneksi Jessika Isomeri. Keskeisten 
varsinaiseksi jäseneksi asetettiin Matias Lilja, 1. varajäseneksi Elina Pietilä ja 2. 
varajäseneksi Tuure Pesola. HYYn Vihreiden varsinaiseksi jäseneksi asetettiin Oskari 
Zheng, 1. varajäseneksi Oliver Watson ja 2. varajäseneksi Hilla Kontinen. Murroksen 
varsinaiseksi jäseneksi asetettiin Joosua Tuppurainen. 

3) Päätettiin valita hallituksen muodostajaksi Emil Aarnio (HyVi). 
4) Päätettiin valita HYYn hallitukseen vuodelle 2026 puheenjohtajaksi Emil Aarnio (HyVi) ja 

hallituksen jäseniksi Delila Belahcen (HYAL), Nikola Eerola (SitVas), Juuso Försti (HELP), 
Olli Jalonen (SitVas), Minea Lundström (SNÄf), Iida Niva-Vesala (Osak.) ja Helmiina 
Toivo (HYAL) nimenhuutoäänestyksellä äänin 47–6 (0 tyhjää). 

5) Päätettiin hyväksyä strategian toimeenpanosuunnitelma 2026 muutoksin. 

11.12.2025 
1) Valmisteluvaliokuntaan tehtiin seuraavia muutoksia: Valittiin Osakuntalaisten 

varajäseneksi Matti Pellisen tilalle Aino Kilpeläinen ja Murroksen varsinaiseksi jäseneksi 
Valter Huttunen.  

2) Päätettiin valita opiskelijaedustajat yliopistokollegioon liitteen mukaisesti. 
3) Päätettiin valita ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi vuodelle 2026 Mia Haglund. 
4) Päätettiin valita ylioppilaskunnan ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi vuodelle 2026 

Maria Djakonowsky. 
5) Päätettiin valita ylioppilaskunnan toiseksi varapuheenjohtajaksi vuodelle 2026 Anssi 

Mykkänen. 
6) Päätettiin ylioppilaskunnan suoraan omistamien kiinteistöjen vuotuisesta 

tavoitebudjetista vuodelle 2026. 
7) Päätettiin vahvistaa Ylvan investointi- ja riskipuitteet vuodelle 2026. 
8) Hyväksyttiin talousarvioesitys vuodelle 2026 muutoksin ja jäsenmaksuesitys 

lukuvuodelle 2026–2027. 
 
Päätettiin hyväksyä edaattori Bisterin (SitVas) esittämä ponsi: ”Tämän ponnen 
hyväksyessään edustajisto pyytää HYYn hallitusta varmistamaan, että Ylioppilaslehteä 
tai vastaavaa julkaisua jatketaan vuonna 2027 talousarvion 2026 aiheuttaman 
julkaisutauon jälkeen.” 
 
Päätettiin hyväksyä edaattori Bisterin (SitVas) esittämä ponsi: ”Tämän ponnen 
hyväksyessään edustajisto toivoo HYYn hallituksen edistävän sitä, että joko 
talousjohtokunta tai sen alainen elin käy perustavanlaatuisen keskustelun 
toimintatalouden talousarvion järjestöjen toiminta-avustuskategorioiden 
tulevaisuudesta ja mahdollisuuksista yhdistää niitä, hyvissä ajoin ennen vuoden 2027 
toimintatalouden talousarvion käsittelyä.” 
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Päätettiin hyväksyä edaattori Leivon (Kok.) esittämä ponsi: ”Tämän ponnen 
hyväksyessään edustajisto velvoittaa hallitusta aloittamaan hallintopalveluiden 
kilpailutuksen vuonna 2026 ja pitämään edustajiston ajan tasalla.” 
 
Päätettiin hyväksyä edaattori Hartikaisen (HYAL) esittämä ponsi: “Tämän ponnen 
hyväksyessään edustajisto pyytää hallitusta selvittämään mahdollisuutta yhdistää 
järjestöjen toiminta-avustusten budjettikohdat, edustajistoryhmien toiminta-avustuksia 
lukuun ottamatta, yhdeksi budjettikohdaksi. Selvityksessä arvioitaisiin, millaisia 
vaikutuksia tällä olisi toiminta-avustusten jakomalliin ja miten HYYn piirissä toimivat 
järjestöt saisivat tulevaisuudessa taloudellista tukea oikeudenmukaisemmin tarpeeseen 
perustuen.” 
 
Merkittiin tiedoksi edaattori Timosen (HELP), edaattori Förstin (HELP), edaattori 
Muukkosen (HELP), edaattori Sahin (HELP), edaattori Paakkosen (SNÄf), edaattori Leivon 
(Kok.), edaattori Pesolan (Kesk.) ja edaattori Pietilän (HELP) jättämät eriävät mielipiteet. 

9) Päätettiin valita toimintatalouden tilintarkastusyhteisöksi KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. 
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VALIOKUNNAT 
Kansainvälisyysvaliokunta  1.10.2024– 9.10.2025 

PUHEENJOHTAJA  Jean Gonzalez 
Varapuheenjohtajat Basil Dogra 

 Sandali Perera 
 

Kansainvälisyysvaliokunta  10.10.2025– 30.9.202 6 
PUHEENJOHTAJA  Minh Dang 

Varapuheenjohtaja Buddhima Senarathna 
 Onni Olkkonen 

 

Kehitysyhteistyövaliokunta  1.10.2024– 30.9.202 5 
PUHEENJOHTAJA  Maiju Käräjäoja 

Jäsenet  Basil Dogra 
 Taisto Johansson 
 Praise Kassa 
 Veronika Koukharenko 
 Lotta Nieminen 
 Roosa Rytkönen 
 Sandali Perera 

 

Kehitysyhteistyövaliokunta  1.10.2025– 30.9.202 6  
PUHEENJOHTAJA  Teo Ramari 

Varapuheenjohtaja Veronika Koukharenko 
Jäsenet  Praise Kassa 

 Dhoofa Aden 
 Maiju Käräjäoja 
 Taisto Johansson 
 Hanna Sainio 

 

Ympäristövaliokunta 1.10.2024– 30.9.202 5 
PUHEENJOHTAJA  Santeri Sammalkivi 

Varapuheenjohtaja Petri Seppä 
Jäsenet  Viivi Broms 

 Anna-Sofia Krjukov 
 Iris Niinistö 
 Anni Mähönen 
 Aini Ruuskanen 
 Hilla Sulkala 

 

Ympäristövaliokunta 1.10.2025– 30.9.202 6  
PUHEENJOHTAJA  Santeri Sammalkivi 

Varapuheenjohtaja Ayumu Ochi 
Jäsenet  Anni Mähönen 

 Iiris Niinistö 
 Aini Ruuskanen 
 Sara Nemeschansky 
 Jenny Tikkanen 
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 Kariina Burene 
 Saana Tertsunen 

 Alika Nomakova 
 Laura Hillberg 
 Sonja Hillberg 

 

MUUT HALLITUKSEN VALITSEMAT TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT  

 
Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n hallitus     

PUHEENJOHTAJA  Timo Kalliokoski   

JÄSEN  Anna Koskela 31.3. asti 

JÄSEN  Henna Heino   

JÄSEN  Aleksi Leinikki   

JÄSEN  Elsa Lindeberg   

JÄSEN  Laura Perälä   

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Harri Saukkomaa   

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Juha Töyrylä   

 
Talousjohtokunta (TJK)     

PUHEENJOHTAJA, SNÄf Joar Jensén   

HELP Pentti Pesonen   

HYAL Pekka Mäki-Mikola   

 Mikko Pellinen   

 Joona Rissanen   

HyVi Kerkko Pelttari   

 Alisa Sankala   

Keskeiset  Sakari Tahvanainen   

Kokoomus Oliver Leivo   

Murros  Valter Huttunen   

Osakunnat Iida Niva-Vesala   

SitVas Olli Jalonen   

 Senni Kaavinen   

 Lassi Savolainen   

 Matti Ylhäisi   

 
Säännöstötoimikunta   

PUHEENJOHTAJA  Anssi Mykkänen  

SIHTEERI  Paula Karhunen  

JÄSEN  Risto Karinkanta  

JÄSEN  Hanna-Maria Häkkilä  

JÄSEN  Nikola Eerola  

JÄSEN  Petra Pulli  

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Mikko Alakare  

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Lauri Koskentausta  
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Historiatoimikunta   

JÄSEN , TEOKSEN TOIMITTAJA  Ahto Harmo  

JÄSEN, TEOKSEN TOIMITTAJA  Ville Eerola  

JÄSEN  Paula Karhunen  

JÄSEN  Sanni Nieminen  

ASIANTUNTIJA JÄSEN  Jari Eerola  

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Laura Kolbe  

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Jukka Kortti  

 
Merkkitoimikunta   

PUHEENJOHTAJA  Risto Karinkanta  

SIHTEERI  Paula Karhunen  

JÄSEN  Anssi Mykkänen  

JÄSEN  Hanna-Maria Häkkilä  

JÄSEN  Petra Pulli  

JÄSEN  Anna Alaraappana  

 
SYL- OLL työryhmä   

PUHEENJOHTAJA  Hanna-Maria Häkkilä  

HYAL Tommi Mäki  

HyVi Okko Karvonen  

Osakunnat Henna Heino  

SitVas  Antti Kaijansinkko  

 
Ylioppilaslehti- työryhmä   

PUHEENJOHTAJA  Timo Kalliokoski  

JÄSEN  Juunia Honkanen  

JÄSEN  Nikola Eerola  

JÄSEN  Roosa Welling  

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Juha Töyrylä  

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Harri Saukkomaa  

 
Keskusvalintatoimikunta    

PUHEENJOHTAJA  Risto Karinkanta   

SIHTEERI  Riku-Petteri Kyllönen   

 
Ryhmä Varsinainen jäsen 1. varajäsen 2. varajäsen 

HELP Alexander Pietilä 
26.11. asti 

Venla Hämäläinen 
26.11. asti 

Christoffer Aminoff 
31.1. asti 

 Topias Muukkonen 
27.11. alkaen 

Aili Ylikoski 
27.11. alkaen 

Alvar Räty 
25.3.–26.11. 

   Alexander Pietilä 
27.11. alkaen 
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HYAL Mikko Pellinen 
26.11. asti 

Helmi Grönlund 
26.11. asti 

 

 Jeff Schymiczek 
27.11. alkaen 

Janita Alitalo 
27.11. alkaen 

Jessika Isomeri 
27.11. alkaen 

HyVi Antti Avoranta 
26.11. asti 

Hilla Kontinen 
26.11. asti 

Julius Koskinen 
26.11. asti 

 Oskari Zheng 
27.11. alkaen 

Oliver Watson 
27.11. alkaen 

Hilla Kontinen 
27.11. alkaen 

Keskeiset  Matias Lilja 
27.11. alkaen 

Elina Pietilä 
27.11. alkaen 

Tuure Pesola 
27.11. alkaen 

Kokoomus Lauri Hakkarainen 
26.11. asti 

  

 Alisa Salminen 
27.11. alkaen 

Akseli Lehtonen 
27.11. alkaen 

 

Murros  Hannes Ihalainen 
26.11. asti 

  

 Joosua Tuppurainen 
27.11. alkaen 

  

Osakunnat Eero Hakala 
26.11. asti 

Aapo Penttinen 
26.11. asti 

Lauri Kivelä 
26.11. asti 

 Onni Paloheimo 
27.11. alkaen 

Sanni Suominen 
27.11. alkaen 

Sanni Nieminen 
27.11. alkaen 

SitVas Vilma Swahne 
26.11. asti 

Olli Jalonen 
26.11. asti 

 

 Elia Tallqvist 
27.11. alkaen 

Petja Pikander 
27.11. alkaen 

Annika Schöfer 
27.11. alkaen 

SNÄf Ben Bruncrona 
27.11. alkaen 

Edvin Ekman 
27.11. alkaen 

Emma Ojala 
27.11. alkaen 

SosDem Elina Rauhala 
27.11. alkaen 

Miku Kuuskorpi 
27.11. alkaen 

 

OSY Irja Vaateri 
26.11. asti 

Ilona Rantala 
26.11. asti 

Lauri Hietanen 
26.11. asti 

 
Tiedekuntakohtaiset 

valintatoimikunnat  Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja Jäsenet  

Bio-  ja ympäristötieteelli sen tdk Kalle Kröger 
 

Annika Brydon Tanushka Mukherjee 
Mathangi Shivakumar  
Iris Ots 

Farmasian tdk Nea Heikkinen 
 

Emmi Eerikäinen Armi Lohva 

Humanistinen tdk Laura Hamunen Maaria Mustakallio Eveliina 
Weidenbacher 

Lääketieteellinen tdk Teemu Silver Moona Tykkyläinen Katharina Marekwia  
Sofia Paakkonen 
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Maatalous- metsätieteellinen tdk  Atiqul Islam Oliver Pylvänen Seppo Samppala 

Matemaattis- luonnontieteellinen tdk Matias Cruz Font Sanjana Mudigere Sataish Maria Finni 
Julian Heinonen 
Yuan Wei 

Oikeustieteellinen tdk Sofia Söderholm Anna Nuutila Jessica Laamanen 
Miika Kaakinen 

Teologinen tdk Adele Alstela Johannes Rautasalo Elsa Juusola 

Valtiotieteellinen tdk Matti Välipakka Kerttu Kylmänen Pilvi-Riikka Kettunen 
Oona Haanpää 
Ottilia Saharinen  

 

TYÖNTEKIJÄT  
Tehtävä   

Pääsihteeri  Mikko Kymäläinen  31.1. asti 

 Paula Karhunen    

Talousjohtaja Mika Perkiö    

Talous-  ja palvelupäällikkö Anna Laurila    

Asiantuntijat Riku-Petteri Kyllönen Korkeakoulupolitiikka, hallinnon 
opiskelijaedustajat, opiskelijan oikeusturva 

  

 Tiia Niemi Toimeentulo, yhdenvertaisuus, 
kansainväliset opiskelijat 

  

 Janne Saranpää (ent. 
Salokoski) 

Järjestöt   

 Mathilda Timmer Korkeakoulupolitiikka, opetusasiat, 
kansainvälistyminen, EU-asiat, työelämä 

  

 Teemu Virtanen Kaupunki, asuminen, terveys, liikunta 
tv 

8.12. 
alk. 

Tuottaja Pia Blomstén                                                                        

Viestintäasiantuntijat  Janne Kajander Vastaava viestintäasiantuntija   

 Vilma Viertola    

AD Mikko Raatikainen    

Arkistonhoitaja Ahto Harmo    

Toimistosihteerit  Eevi Laaksovirta Asiakirjasihteeri   

 Tiina Petäjä Sihteeri, järjestöpalvelut   

 Linnea Keltanen Sihteeri, jäsenpalvelut   

Lastenohjaajat Katariina Haikala-
Tikander 

  

 Marika Dolivo   

Kääntäjät Petri Jones Englanti   

 Maria Bergenwall Ruotsi   

Projektityöntekijät Venla Kinnunen Valintakoordinaattori, opiskelijaedustajat 14.8. 15.12. 

 Eevi Laaksovirta Edustajistovaalikoordinaattori 27.7. 28.11. 

 María Knopp  25.8. 4.9. 

 Tinka Rainio  25.8. 4.9. 
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YLIOPPILASLEHDEN TYÖNTEKIJÄT  
Tehtävä     

Päätoimittaja Roosa Welling    

Toimitussihteerit  Alli Hallonblad    

 Eveliina Lempiäinen    

AD Iisa Pappi    

 

EDUSTUKSET JA TAPAAMISET  

Tammikuu 

– 20.1. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntijat Timmer ja Niemi tapasivat Esko Koposen 
aiheena kansainvälisyys Helsingin yliopistossa. 

– 20.1. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen tapasivat HYYn Hoasin hallituksen 
edustajia Mikko Myllystä, Simo Rissasta, Jannica Aaltoa ja Amanda Pasasta aiheena Hoas ja 
opiskelija-asuminen. 

– 28.1. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen tapasivat Suomen Opiskelija-asunnot 
ry:n toiminnanjohtaja Jani Sillanpäätä opiskelija-asuntojen tilanteesta ja rakennuttamisesta. 

– 31.1. hallituksen jäsen Honkanen osallistui Seta ry:n toimiston tupaantuliaisiin. 

Helmikuu 

– 3.2. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi kasvatustieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Condus 
ry:tä aiheena opintokuulumiset. 

– 4.2. hallituksen jäsenet Lehtinen ja Nieminen sekä asiantuntijat Timmer ja Viertola tapasivat 
yliopiston tuottaja Eskolaa ja muuta henkilökuntaa aiheesta valmistujaisjuhlien kehittäminen. 

– 5.2. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi valtiotieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö 
Kannunvalajat ry:tä aiheena opintokuulumiset. 

– 6.2. HYYn hallitus tapasi Helsingin yliopiston rehtoraattia aiheena opiskelijoiden kuulumiset ja 
tulevan vuoden yhteistyö. 

– 10.2. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi Eläinlääketieteen Kandidaattiyhdistys EKY ry:tä aiheena 
opintokuulumiset. 

– 10.2. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi oikeustieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Pykälä 
ry:tä aiheena opintokuulumiset. 

– 11.2. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi Yliopiston farmasiakunta YFK:ta aiheena opintokuulumiset. 
– 11.2. hallituksen jäsen Pentikäinen tapasi Paavo Arhinmäen, aiheena kuntavaalit ja opiskelija-

asuminen. 
– 12.2. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi Maatalous-metsäylioppilaiden liitto MMYL ry:tä aiheena 

opintokuulumiset. 
– 12.2. hallituksen jäsen Pentikäinen osallistui Helsingin kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen neuvotteluihin (HYTE), nostaen esille erityisesti opiskelijoiden toimeentulon ja 
hyvinvoinnin kysymyksiä. 

– 14.2. hallituksen jäsen Lehtinen ja puheenjohtaja Pulli sekä asiantuntija Timmer ja pääsihteeri 
Karhunen tapasivat yliopiston kehitysjohtaja Anu Haapalaa aiheena yPA 2.0, 
opetussuunnitelmatyö ja valmistumiseen liittyvät juhlallisuudet. 
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– 17.2. hallituksen jäsen Aarnio tapasi Daniel Sazonovin, aiheena kuntavaalit ja opiskelija-asuminen. 
– 19.2. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan 

tiedekuntajärjestö Biosfääri ry:tä aiheena opintokuulumiset. 
– 21.2. hallituksen puheenjohtaja Pulli tapasi Vihreiden eduskuntaryhmän poliittisen asiantuntijan 

Saana Ylikruuvin aiheena opiskelijoiden ajankohtaiset asiat. 
– 22.2. hallituksen jäsen Honkanen ja hallituksen jäsen Nieminen edustivat ylioppilaskuntaa 

Savolaisen osakunnan vuosijuhlilla. 
– 24.2. hallituksen jäsen Pentikäinen tapasi Atte Harjanteen, aiheena kuntavaalit ja opiskelija-

asuminen. 
– 24.2. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys TYT:tä aiheena 

opintokuulumiset, tiedekuntakummius ja tulevan vuoden yhteistyö. 
– 25.2. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi Helsingin yliopiston oikeustieteellisen tiedekunnan Vaasan 

yksikössä opiskelevien ainejärjestö Justus ry:tä aiheena opintokuulumiset. 
– 25.2. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi lääketieteellisen tiedekunnan ruotsinkielistä järjestö 

Medicinarklubben Thorax rf:ää aiheena opintokuulumiset. 
– 25.2. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Niemi edustivat Helsingin yliopiston 

ylioppilaskuntaa Helsingin yliopiston tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoimikunnassa. 
– 27.2. hallituksen jäsen Pentikäinen osallistui Helsingin kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen neuvotteluihin (HYTE), nostaen esille erityisesti opiskelijoiden toimeentulon ja 
kansainvälisten opiskelijoiden työllistymisen kysymyksiä. 

– 27.2. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi Lääketieteenkandidaattiseura LKS ry:tä aiheena 
opintokuulumiset. 

– 28.2. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntijat Niemi ja Timmer tapasivat Helsingin 
kaupungin Ida Björkbackaa ja Paula Harjua aiheena yhteiset ajankohtaiset asiat. 

– 28.2. hallituksen jäsen Honkanen edusti ylioppilaskuntaa Hammaslääketieteenkandidaattiseura 
ry:n vuosijuhlilla. 

Maaliskuu 

– 1.3. hallituksen jäsenet Pentikäinen ja Nieminen edustivat HYYtä Karjalaisen Osakunnan 
vuosijuhlilla. 

– 5.3. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi Helsingin yliopiston Svenska social- och 
kommunalhögskolanin (Soc&kom) opiskelijajärjestö StudOrg ry:tä aiheena opintokuulumiset.  

– 5.3. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi oikeustieteellisen tiedekunnan ruotsinkielistä 
opiskelijajärjestö Juristklubben Codex rf:ää aiheena opintokuulumiset.  

– 6.3. hallituksen jäsen Honkanen tapasi kuntavaaliehdokas Joonas Pulliaisen aiheena kuntavaalit. 
– 7.3. hallituksen jäsen Pentikäinen tapasi Helsingin vihreän valtuustoryhmän puheenjohtaja 

Amanda Pasasen aiheena opiskelija-asumisen valtakunnallinen tilanne. 
– 7.3. hallituksen jäsen Honkanen edusti ylioppilaskuntaa Medicinarklubben Thorax rf:n 

vuosijuhlilla. 
– 8.3. hallituksen jäsen Lehtinen, hallituksen varapuheenjohtaja Aarnio sekä hallituksen 

puheenjohtaja Pulli edustivat HYYtä naistenpäivän marssissa. 
– 11.3. hallituksen jäsen Lehtinen, hallituksen puheenjohtaja Pulli, asiantuntijat Timmer ja Niemi 

sekä pääsihteeri Karhunen tapasivat yliopiston kehitysjohtaja Anu Haapalaa aiheena perheelliset 
opiskelijat. 
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– 12.3. hallituksen varapuheenjohtaja Aarnio ja hallituksen jäsen Honkanen tapasivat 
kaupunginvaltuutettu Titta Hiltusen aiheena kuntavaalit. 

– 12.3. hallituksen puheenjohtaja Pulli ja hallituksen jäsen Jensén tapasivat kaupunginvaltuutettu 
Amanda Pasasen aiheena kuntavaalit. 

– 14.3. hallituksen jäsenet Pentikäinen ja Lehtinen sekä pääsihteeri Karhunen tapasivat Sini 
Korpisen aiheena HYYn kuntavaalitavoitteet. 

– 14.3. hallituksen jäsen Honkanen edusti ylioppilaskuntaa Itä-Suomen yliopiston ylioppilaskunnan 
vuosijuhlilla. 

– 17.3. hallituksen jäsen Pentikäinen sekä asiantuntijat Niemi, Timmer ja Virtanen tapasivat 
Helsingin kaupungin Ida Björkbackaa ja Paula Harjua sekä Business Helsingin Mirkka Hentosta 
aiheesta kansainvälisten opiskelijoiden työllistyminen. 

– 18.3. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi Hammaslääketieteenkandidaattiseura HLKS ry:tä aiheena 
opintokuulumiset. 

– 20.3. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen tapasivat europarlamentaarikko Maria 
Ohisalon aiheena asumisen tilanne EU-tasolla.  

– 21.3. hallituksen jäsen Pentikäinen tapasi Suomen Opiskelija-asunnot ry:n toiminnanjohtajan 
Lauri Lehtoruusun aiheena opiskelija-asuminen valtakunnallisella tasolla.   

– 21.3. HYYn hallituslaiset tapasivat kuntavaalicocktaileilla seuraavat kuntavaaliehdokkaat: Pentti 
Arajärvi, Sakari Bister, Piritta Hagman, Miro Ilvonen, Tuuli Kousa, Konstantin Kouzmitchev, 
Konsta Lindi, Sonja Naalisvaara, Anton Pajoslahti, Miska Pietilä, Suvi Pulkkinen, Laura Rissanen, 
Lassi Savolainen, Iiris Suomela ja Pinja Vuorinen. 

– 22.3. hallituksen jäsen Pentikäinen edusti HYYtä Valtio-opin Opiskelijoiden vuosijuhlilla. 
– 26.3. hallituksen jäsen Pentikäinen edusti HYYtä Helsingin yliopiston vuosijuhlilla. 

Huhtikuu 

– 1.4. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi humanistisen tiedekunnan opiskelijajärjestöjä (Kronos ry, 
Historicus rf, Karavaani ry) aiheena opiskelijajärjestöjen tilat. 

– 5.4. hallituksen jäsen Honkanen edusti ylioppilaskuntaa Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistys ry:n 
vuosijuhlilla. 

– 11.4. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi psykologian opiskelijoiden järjestö Kompleksi ry:tä aiheena 
opintokuulumiset. 

– 12.4. hallituksen jäsen Lehtinen ja hallituksen jäsen Honkanen edustivat ylioppilaskuntaa Pykälä 
ry:n vuosijuhlilla. Vuosijuhlilla he tapasivat presidentti Tarja Halosen, jonka kanssa he 
keskustelivat opiskelijoiden ajankohtaisista aiheista. 

– 15.4. hallituksen jäsen Lehtinen, hallituksen puheenjohtaja Pulli, asiantuntija Timmer sekä 
pääsihteeri Karhunen tapasivat yliopiston kehitysjohtaja Haapalaa aiheena yhteisöllisyys ja 
koulutuspoliittinen visio. 

– 22.4. hallituksen jäsenet Lehtinen ja Pentikäinen tapasivat valtiotieteellisen tiedekunnan 
tiedekuntajärjestö Kannunvalajat ry:tä aiheena opintokuulumiset ja tiedekuntakummius. 

– 22.4. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntijat Timmer ja Niemi tapasivat Helsinki 100 
yhteistyökumppaneita eli Helsingin kaupunkia, Helsingin seudun kauppakamaria ja Helsingin 
yliopistoa. 

– 23.4. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Niemi tapasivat opetus- ja kulttuuriministeriön 
neuvotteleva virkamies Virpi Hiltusen Nuorten sosiaaliturvan toimivuus eri elämäntilanteissa -
seminaarissa, aiheena opiskelijoiden toimeentulo ja toimeentulon heikennykset. 
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– 28.4. hallituksen puheenjohtaja Pulli, varapuheenjohtaja Aarnio, hallituksen jäsenet Jensén, 
Nieminen, Pentikäinen, ja Sopanen sekä pääsihteeri Karhunen ja asiantuntijat Timmer, Niemi ja 
Viertola osallistuivat H-Talks -tilaisuuteen, aiheena hyvä opetus ja yhteisöllisyys yliopistolla. 

– 30.4. hallituksen puheenjohtaja Pulli, hallituksen jäsenet Pentikäinen ja Sopanen sekä pääsihteeri 
Karhunen osallistuivat pormestarivastaanotolle. 

Toukokuu 

– 1.5. ylioppilaskunnan puheenjohtaja Karinkanta, hallituksen puheenjohtaja Pulli, hallituksen jäsen 
Honkanen sekä pääsihteeri Karhunen osallistuivat presidentti Stubbin vappuvastaanotolle. 

– 1.5. ylioppilaskunnan puheenjohtaja Karinkanta, hallituksen puheenjohtaja Pulli, hallituksen jäsen 
Aarnio sekä pääsihteeri Karhunen osallistuivat kansleri Hämerin vappulounaalle ja rehtori 
Lindblomin vappuvastaanotolle. 

– 5.5. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi humanistisen tiedekunnan järjestöjä (Humanisticum ry, 
Fibula ry, Spekti ry, Repliikki ry) aiheena opintokuulumiset ja opiskelijaedustaja-asiat. 

– 6.5. hallituksen jäsen Pentikäinen edusti Helsingin yliopiston ylioppilaskuntaa Nyyti ry:n 
kevätkokouksessa. 

– 9.5. hallituksen jäsenet Pentikäinen ja Lehtinen tapasivat Euroopan parlamentin jäsen Ville 
Niinistön ja keskustelivat opiskelijoiden ajankohtaisista aiheista. 

– 10.5. hallituksen jäsen Lehtinen, hallituksen jäsen Pentikäinen ja pääsihteeri Karhunen edustivat 
ylioppilaskuntaa Kannunvalajat ry:n vuosijuhlilla. 

– 12.5. hallituksen jäsen Pentikäinen osallistui korkeakoulujen kansainvälisten asioiden 
kevätpäivien avaustapahtumaan ja Helsingin kaupungin vastaanotolle. 

– 13.5. hallituksen jäsen Pentikäinen osallistui korkeakoulujen kansainvälisten asioiden 
kevätpäiville. 

– 17.5. hallituksen puheenjohtaja Pulli ja hallituksen jäsen Pentikäinen edustivat HYYtä Aalto-
yliopiston ylioppilaskunnan vuosijuhlilla. 

– 18.5. hallituksen jäsen Honkanen edusti ylioppilaskuntaa Elsa Helsinki ry:n 34-vuotisgaalassa. 
– 19.5. hallituksen jäsen Pentikäinen, asiantuntija Virtanen ja pääsihteeri Karhunen tapasivat 

ympäristöministerin erikoisavustaja Emma-Stina Vehmasen aiheena opiskelija-asuminen, ASP-
tilit ja opiskelija-asuntojen rakennuttaminen. 

– 20.5. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen osallistuivat Hoasin Asumisen 
foorumiin. Aiheina oli opiskelija-asumisen tulevaisuus, Hoasin linjaukset ja Hoasin yhteisöllinen 
toiminta. 

– 21.5. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Niemi edustivat HYYtä Helsingin yliopiston 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoimikunnassa. 

– 21.5. hallituksen jäsen Lehtinen, hallituksen puheenjohtaja Pulli, asiantuntija Timmer sekä 
pääsihteeri Karhunen tapasivat yliopiston kehitysjohtaja Haapalaa aiheena avoimen yliopiston 
tutkinnonanto-oikeus. 

– 23.5. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi kansanedustaja Pia Hiltusen aiheena korkeakoulupolitiikka. 
– 23.5. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi presidentti Tarja Halosen aiheena opiskelijoiden 

toimeentulo sekä kestävä kehitys. 
– 23.5. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntijat Virtanen, Timmer ja Niemi tapasivat Helsingin 

kaupungin Ida Björkbackaa ja Paula Harjua aiheena opiskelijoiden ajankohtaiset kuulumiset ja 
työllistyminen. 
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– 24.5. hallituksen jäsenet Pentikäinen, Honkanen ja Aarnio edustivat HYYtä Kannunvalajien 
Neppis-kilpailussa. 

– 24.5. hallituksen puheenjohtaja Pulli tapasi kansanedustaja Jouni Ovaskan avustaja Roosa 
Grönbergiä aiheena Suomi Areenan vaikuttamistavoitteet. 

– 24.5. hallituksen puheenjohtaja Pulli tapasi europarlamentaarikko Mika Aaltolaa aiheena Suomi 
Areenan vaikuttamistavoitteet sekä opiskelija-asioiden merkitys EU-tasolla. 

– 26.5. hallituksen jäsen Nieminen edusti HYYtä World Student Capitalin kevätkokouksessa. 
– 26.5. hallituksen puheenjohtaja Pulli tapasi opetusministeri Anders Adlercreutzia aiheena Suomi 

Areenan vaikuttamistavoitteet. 
– 26.5. hallituksen puheenjohtaja Pulli, varapuheenjohtaja Aarnio sekä hallituksen jäsenet 

Honkanen, Nieminen ja Pentikäinen tapasivat kansanedustaja Jouni Ovaskan aiheena Suomi 
Areenan vaikuttamistavoitteet ja ratkaisut opiskelijoiden asuntopulaan. 

– 26.5. hallituksen puheenjohtaja Pulli ja hallituksen jäsen Pentikäinen tapasivat kansanedustaja 
Pinja Perholehtoa aiheena Suomi Areenan vaikuttamistavoitteet. 

– 26.5. hallituksen puheenjohtaja Pulli tapasi Helsingin kaupunginvaltuutettu Niilo Toivosta aiheena 
Suomi Areenan vaikuttamistavoitteet. 

– 26.5. hallituksen puheenjohtaja Pulli tapasi kansanedustajien Noora Fagerströmin ja Markku 
Eestilän avustaja Emilia Junnilaa aiheena SuomiAreenan vaikuttamistavoitteet. 

Kesäkuu 

– 2.6. hallituksen jäsen Lehtinen, hallituksen puheenjohtaja Pulli, asiantuntija Timmer ja pääsihteeri 
Karhunen tapasivat vararehtori Kai Norlundia, yliopiston opetuspalveluiden johtaja Anu Haapalaa 
ja kehittämispäällikkö Jenni Krapua aiheena avoimen yliopiston tutkinnonanto-oikeus. 

– 4.6. hallituksen puheenjohtaja Pulli keskusteli yliopiston rehtori Sari Lindblomin kanssa 
Palestiinasta ja akateemisesta boikotista. 

– 6.6. hallituksen jäsen Lehtinen ja asiantuntija Timmer tapasivat Sanni Grahn-Laasosen 
erityisavustaja Sakari Rokkasta aiheena koulutuspolitiikan ajankohtaiset kuulumiset. 

– 9.6. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen tapasivat kaupunginvaltuutettu Mia 
Haglundin aiheena Helsingin kaupunkistrategia. 

– 9.6. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen edustivat HYYtä Hoasin 
nimitysvalmisteluvaliokunnassa. 

– 12.6. hallituksen jäsen Lehtinen ja asiantuntija Kyllönen tapasivat Helsingin yliopiston kirjaston 
hallintoasiantuntija Maija Väätämöistä, hallintojohtaja Mari Aaltosta sekä palvelujohtaja Pälvi 
Kaiposta aiheena oppimiskeskus Aleksandrian uudet tilat.  

– 13.6. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen tapasivat kaupunkivaltuutettu Niilo 
Toivosen aiheena kaupunkistrategia. 

– 17.6. hallituksen jäsen Lehtinen edusti ylioppilaskuntaa Pakolaisneuvonta ry:n sääntömääräisessä 
vuosikokouksessa. 

– 17.6. hallituksen jäsen Pentikäinen osallistui Helsingin yliopiston Pride-paneeliin panelistina. 
– 24.6. hallituksen jäsenet Lehtinen ja Pentikäinen sekä hallituksen puheenjohtaja Pulli ja 

pääsihteeri Karhunen tapasivat europarlamentaarikko Ville Niinistöä aiheena vastavalmistuneiden 
työllisyys ja ajankohtaiset koulutuspoliittiset aiheet. 

– 24.6. hallituksen puheenjohtaja Pulli ja hallituksen jäsen Sopanen tapasivat kansanedustaja Antti 
Kaikkosen aiheena Suomi Areenan vaikuttamistavoitteet ja kansainvälisten opiskelijoiden 
työllistyminen. 
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– 24.6. hallituksen puheenjohtaja Pulli tapasi Vihreiden puoluesihteeri Anna Moringin aiheena 
Suomi Areenan vaikuttamistavoitteet ja koulutuksen merkitys. 

– 24.6. hallituksen puheenjohtaja Pulli tapasi Liike Nytin puoluesihteeri Petteri Redsvenin aiheena 
Suomi Areenan vaikuttamistavoitteet sekä Liike Nytin yhteistyö opiskelijoiden kanssa. 

– 25.6. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi kansanedustaja Fatim Diarraa aiheena kansainväliset 
opiskelijat ja kaupunkivaikuttaminen. 

– 25.6. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi Tampereen pormestari Ilmari Nurmisen avustaja Aleksi 
Murtojärveä aiheena sivistys ja maksuton koulutus. 

– 25.6. hallituksen puheenjohtaja Pulli tapasi Helsingin kaupunginvaltuutettu ja 
kaupunkiympäristölautakunnan jäsen Veli-Pekka Dufvan aiheena opiskelija-asuminen Helsingissä, 
asumisen muodot sekä Suomi Areenan vaikuttamistavoitteet. 

Heinäkuu 

– 24.–27.7. hallituksen jäsenet Honkanen ja Nieminen osallistuivat Savolaisen osakunnan 71. 
Tervahöyryristeilylle. 

Elokuu 

– 13.8. hallituksen jäsen Nieminen edusti Helsingin yliopiston ylioppilaskuntaa World Student 
Capitalin yhdistyksen kokouksessa. 

– 14.8. hallituksen jäsen Lehtinen ja asiantuntija Timmer tapasivat kasvatustieteellisen tiedekunnan 
dekaani Johanna Mäkelää, opintoasioista vastaavaa varadekaani Anu Lainetta ja 
opintoasiainpäällikkö Christa Koskea aiheena opiskelijaedustajavalinnat ja opiskelijoiden 
kuulumiset. 

– 18.8. hallituksen jäsen Pentikäinen edusti HYYtä Uudenmaanliiton Nuorten Työpajassa aiheena 
Uusimaa-ohjelma. 

– 19.8. hallituksen jäsen Lehtinen ja asiantuntija Timmer tapasivat humanistisen tiedekunnan 
dekaani Pirjo Hiidenmaata, opetusasioista vastaavaa varadekaani Tiina Airaksista ja 
opintoasiainpäällikkö Anu Holvikiveä aiheena opiskelijaedustajavalinnat ja opiskelijoiden 
kuulumiset. 

– 25.8. hallituksen jäsenet Lehtinen ja Sopanen tapasivat Kokoomuksen osaamis- ja 
sivistyspoliittinen asiantuntija Siiri Tuovilaa sekä tiede- ja kulttuuriministeri Mari-Leena Talvitien 
erityisavustaja Emma Hannosta aiheena budjettiriihi ja koulutusleikkaukset.   

– 26.8. pääsihteeri Karhunen, hallituksen puheenjohtaja Pulli ja hallituksen jäsen Lehtinen tapasivat 
yliopiston kehitysjohtaja Haapalaa aiheena budjettiriihivaikuttaminen, yliopiston lausunto yhden 
tutkinto-oikeuden säännöstä sekä YPA 2.0 -projekti. 

– 26.8. hallituksen jäsen Pentikäinen edusti HYYtä valtiotieteellisen tiedekunnan “Welcome to the 
Faculty for International Students” tapahtumassa. 

– 27.8. hallituksen jäsen Lehtinen piti opiskelijoiden puheenvuoron oppimiskeskus Aleksandrian 
avajaistilaisuudessa. 

– 29.8. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntijat Timmer ja Niemi osallistuivat Helsingin 
yliopiston tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoimikunnan kick-off-tapaamiseen. 

– 29.8. hallituksen jäsen Pentikäinen edusti Helsingin yliopiston ylioppilaskuntaa Helsingin 
yliopiston kansainvälisiin opiskelijoihin kohdistuvassa orientaatiotapahtumassa, Support and 
Advice Services: General Orientation. 
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Syyskuu 

– 2.9. hallituksen jäsenet Lehtinen ja Honkanen sekä asiantuntija Kyllönen tapasivat 
oikeustieteellisen tiedekunnan dekaani Johanna Niemeä, opetusasioista vastaavaa varadekaani 
Anette Alenia ja opintoasiainpäällikkö Satu Kunnasta aiheena opiskelijaedustajavalinnat ja 
opiskelijoiden kuulumiset. 

– 4.9. hallituksen jäsen Lehtinen sekä asiantuntija Kyllönen tapasivat farmasian tiedekunnan 
dekaani Jari Yli-Kauhaluomaa, opetusasioista vastaavaa varadekaani Mia Sivéniä ja 
opintoasiainpäällikkö Terhi Kemilää aiheena opiskelijaedustajavalinnat ja opiskelijoiden 
kuulumiset. 

– 8.9. hallituksen jäsenet Sopanen ja Pentikäinen osallistuivat uuden UniCafen avajaisiin 
Meilahdessa. 

– 11.9. hallituksen jäsenet Lehtinen ja Jensén sekä asiantuntija Kyllönen tapasivat matemaattis- ja 
luonnontieteellisen tiedekunnan dekaani Sasu Tarkomaa, opetuksesta vastaavaa varadekaani Sami 
Moisiota sekä opintoasiainpäällikkö Anne Paloa aiheena opiskelijaedustajavalinnat ja 
opiskelijoiden kuulumiset. 

– 13.9. hallituksen jäsen Pentikäinen edusti HYYtä Vasemmisto-opiskelijoiden vuosijuhlilla.  
– 16.9. hallituksen jäsen Lehtinen ja asiantuntija Timmer tapasivat teologisen tiedekunnan dekaani 

Antti Räsästä, opetuksesta vastaavaa varadekaani Pekka Kärkkäistä sekä opintoasiainpäällikkö Anu 
Holvikiveä aiheena opiskelijaedustajavalinnat ja opiskelijoiden kuulumiset. 

– 22.9. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi yhdessä SYLin sekä etiopialaisen hankekumppanin kanssa 
ulkoministeriön kehityspoliittisen osaston kansalaisjärjestöjen kehitysyhteistyön vastuuvirkamies 
Miia Haavisto-Koskista sekä Etiopian toimialueesta vastaavaa vastuuvirkamies Reetta Delás Näsiä, 
aiheena SYLin kehitysyhteistyöprojekti. 

– 22.9. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntijat Niemi ja Virtanen tapasivat Helsingin 
kaupungin Ida Björkbackaa ja Mirkka Hentosta aiheena opiskelijoiden ajankohtaiset kuulumiset ja 
kansainvälisten opiskelijoiden työllistyminen.  

– 23.9. hallituksen jäsen Lehtinen tapasi yhdessä etiopialaisen hankekumppanin edustajien kanssa 
vararehtori Snellmania ja sosiaalisen vastuun asiantuntija Yacine Kalkea aiheena yliopiston 
saavutettavuus. 

– 26.9. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Virtanen tapasivat HYYn Hoas-hallituksen 
edustajia Mikko Myllystä, Simo Rissasta, Jannica Aaltoa ja Amanda Pasasta aiheena Hoas ja 
opiskelija-asuminen. 

– 30.9. hallituksen jäsen Sopanen ja HYYn ympäristövaliokunnan puheenjohtaja Santeri Sammalkivi 
tapasivat Kokoomuksen eduskuntaryhmän luonnonvara- ja ympäristöpoliittinen asiantuntija 
Pietari Pitzeniä aiheena kansalaisaloitteen valmistelu. 

Lokakuu 

– 3.10. hallituksen jäsenet Honkanen ja Jensén osallistuivat Juristklubben Codex rf:n 85. 
vuosijuhlaan. 

– 6.10. hallituksen jäsen Pentikäinen tapasi ympäristö- ja ilmastoministeri Sari Multalaa ja 
ministerin avustaja Tarik Ahsanullahia muiden ylioppilaskuntien edustajien kanssa opiskelija-
asumisen ja rakentamisen tilanteesta. 

– 8.10. hallituksen jäsen Sopanen ja HYYn ympäristövaliokunnan puheenjohtaja Santeri Sammalkivi 
tapasivat Vihreän eduskuntaryhmän ympäristöpoliittinen asiantuntija ja Jenni Pitkon avustaja 
Eetu Kreiviä aiheena kansalaisaloitteen valmistelu. 
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– 9.10. hallituksen jäsenet Lehtinen ja Jensén sekä asiantuntija Kyllönen tapasivat Svenska social- 
och kommunalhögskolanin rehtori Petra Kouvosta, opetuksesta vastaavaa vararehtori Anna 
Henning-Lindblomia sekä hallintoasiantuntija Niina Arppea aiheena opintoasiat ja opiskelijoiden 
kuulumiset.   

– 9.10. hallituksen jäsen Lehtinen ja asiantuntija Kyllönen tapasivat eläinlääketieteellisen 
tiedekunnan dekaani Olli Peltoniemeä, opetuksesta vastaavaa varadekaani Riikka Keto-Timosta 
sekä opintoasiainpäällikkö Terhi Kemilää aiheena opiskelijaedustajavalinnat ja opiskelijoiden 
kuulumiset. 

– 10.10. Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan hallitus, pääsihteeri Karhunen ja Ylvan 
toimitusjohtaja Mika Perkiö vierailivat Aleksis Kiven kuolinmökillä. 

– 10.10. hallituksen jäsen Pentikäinen edusti HYYtä Taideyliopiston ylioppilaskunnan vuosijuhlilla. 
– 10.10. hallituksen jäsenet Honkanen, Jensén ja Nieminen sekä tuottaja Blomstén osallistuivat 

Eteläsuomalaisen osakunnan 120. vuosijuhlaan. 
– 11.10. hallituksen puheenjohtaja Pulli ja hallituksen jäsen Pentikäinen edustivat HYYtä 

Tampereen ylioppilaskunnan vuosijuhlilla. 
– 14.10. hallituksen puheenjohtaja Pulli, hallituksen jäsen Pentikäinen, asiantuntija Virtanen, 

pääsihteeri Karhunen sekä Ylvan viestintä- ja markkinointipäällikkö Puutonen ja Ylvan 
liiketoimintajohtaja Immonen tapasivat liikunta-, urheilu- ja nuorisoministeri Mika Poutalaa ja 
ministerin erikoisavustaja Ossi Lehtihuhtaa, aiheena ateriatuen enimmäishinta, opintotuen 
kokonaisuudistus ja opiskelijoiden hyvinvointi. 

– 20.10. hallituksen jäsen Pentikäinen edusti Helsingin yliopiston ylioppilaskuntaa YTHS:n 
Kumpulan kampuksen opiskeluympäristön tarkastuksessa. 

– 23.10. hallituksen jäsenet Lehtinen ja Sopanen sekä asiantuntija Kyllönen tapasivat 
lääketieteellisen tiedekunnan dekaani Johanna Arolaa, opetuksesta vastaavaa varadekaani Kaija-
Leena Kolhoa sekä opintoasianpäällikkö Linnéa Lindhiä, aiheena opiskelijaedustajat ja 
opiskelijoiden kuulumiset. 

– 23.10. hallituksen jäsen Pentikäinen tapasi kansanedustaja Hilkka Kemppiä aiheena opiskelijoiden 
ylivelkaantuminen. 

– 23.10. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntijat Virtanen ja Timmer edustivat HYYtä 
Keskustan Osaamisen kasvupäivä -tapahtumassa. 

– 24.10. hallituksen jäsenet Honkanen ja Jensén osallistuivat StudentOrganisationen vid Svenska 
social- och kommunalhögskolanin 82. vuosijuhlaan. 

– 25.10. hallituksen jäsen Pentikäinen edusti HYYtä LUT-yliopiston ylioppilaskunnan vuosijuhlilla. 

Marraskuu 

– 5.11. ja 6.11. hallituksen jäsenet Pentikäinen ja Sopanen edustivat HYYtä Opiskelijoiden 
Liikuntaliiton liittokokouksessa. 

– 10.11. hallituksen jäsen Sopanen ja HYYn ympäristövaliokunnan puheenjohtaja Santeri 
Sammalkivi tapasivat Keskustan eduskuntaryhmän luonnonvarapolitiikan asiantuntija Valtteri 
Pekosta aiheena kansalaisaloitteen valmistelu. 

– 11.11. hallituksen puheenjohtaja Pulli, hallituksen jäsen Lehtinen, asiantuntija Timmer ja 
pääsihteeri Karhunen tapasivat yliopiston kehitysjohtaja Anu Haapalaa sekä yliopiston opetus- ja 
opiskelijapalveluiden päällikkö Laura Teinilää, aiheena opiskelijapalveluiden uudistus ja 
koulutuspoliittinen visiotyö 2040. 



 

 

 
HYY 
HYY.FI | INFO@HYY.FI 
MANNERHEIMINTIE 5 A, 00100 HELSINKI  

69  (71) 

2025 HYYn toimintakertomus 

– 13.11. hallituksen jäsen Sopanen ja HYYn ympäristövaliokunnan puheenjohtaja Santeri 
Sammalkivi tapasivat Metsähallitus Metsätalous Oy:n toimitusjohtaja (1.1.2026 alkaen) Karoliina 
Niemeä aiheena kansalaisaloitteen valmistelu. 

– 14.11. ja 15.11. hallituksen puheenjohtaja Pulli ja hallituksen jäsenet Aarnio, Honkanen, 
Pentikäinen, Nieminen, Lehtinen ja Sopanen edustivat HYYtä Suomen ylioppilaskuntien liiton 
liittokokouksessa. 

– 21.11. hallituksen jäsen Sopanen ja HYYn ympäristövaliokunnan puheenjohtaja Santeri 
Sammalkivi tapasivat RKP:n eduskuntaryhmän lainsäädäntösihteeri Jade Malmia ja RKP:n 
eduskuntasihteeri Christel Liljeströmia aiheena kansalaisaloitteen valmistelu. 

– 22.11. hallituksen jäsen Honkanen osallistui Setan sääntömääräiseen edustajakokoukseen HYYn 
edustajana. 

– 22.11. hallituksen jäsenet Honkanen ja Nieminen osallistuivat Savolaisen osakunnan 139. 
Talakkunajuhlaan. 

– 30.11. hallituksen jäsen Pentikäinen edusti Helsingin yliopiston ylioppilaskuntaa Wiipurilaisen 
osakunnan Wiipurin Pamauksessa. 

Joulukuu 

– 3.12. Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan hallitus osallistui SYLin jouluglögeille.  
– 4.12. hallituksen jäsenet Pulli, Pentikäinen, Lehtinen, Aarnio ja Sopanen sekä pääsihteeri 

Karhunen ja asiantuntija Virtanen tapasivat pormestari Daniel Sazonovin, apulaispormestarit 
Reetta Vanhasen ja Maarit Vierusen sekä Ida Björkbackan ja Paula Harjun jokavuotisessa 
pormestari-illallisessa. Aiheena oli HYYn ajankohtaiset, kiinteistökaupat, kaupunkipolitiikan 
ajankohtaiset ja miten opiskelijat voivat. 

– 9.12. hallituksen jäsen Pentikäinen ja asiantuntija Niemi edustivat HYYtä Helsingin yliopiston 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoimikunnan kokouksessa. 

– 9.12. hallituksen jäsen Honkanen edusti HYYtä Nyyti ry:n syyskokouksessa. 
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Huomionosoitus Saaja 

HYYn kunniamerkki leveässä nauhassa  Tarja Pääkkönen 
Erkka Valkila 

 Anita Lehikoinen 

HYYn ansiomerkki kapeassa nauhassa  Lauri Hatakka 
Lovisa Hirvonen 
Mikko Kymäläinen 
Benjamin Lamberg 
Anniina Lehmus 
Anna Lemström 
Etta Melander 
Jonna Rättyä 

 Inka Sylgren 
Standaari Fime, Suomen Lähi-idän instituutti 

 Latokartano-Säätiö 

 Symbioosi ry 
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YLVAN HALLINTO 
YLVAN HALLITUS 

1.1.2025 alkaen    
PUHEENJOHTAJA  Mika Heikkilä 31.1. asti 

PUHEENJOHTAJA  Kim Holmberg 1.2. alkaen 

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Hanna-Mari Manninen   

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Tarja Pääkkönen 31.1. asti 

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Mari Tyster   

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Erkka Valkila 19.6. asti 

ASIANTUNTIJAJÄSEN  Miika Kotaniemi 27.6. alkaen 

OPISKELIJAJÄSEN  Christoffer Aminoff 30.1. asti 

OPISKELIJAJÄSEN  Aleksi Tujunen 31.1. asti 

OPISKELIJAJÄSEN  Tuukka Kainulainen   

OPISKELIJAJÄSEN  Joonas Pulliainen   

OPISKELIJAJÄSEN  Emil Aarnio 1.2. alkaen 

OPISKELIJAJÄSEN  Antti Kaijansinkko 1.4. alkaen 

HENKILÖKUNNAN EDUSTAJA Petri Minni   

 

YLVAN HALLINTONEUVOSTO 
1.1.2025– 31.3.2025    

PUHEENJOHTAJA  Henna Heino 7.1. asti 

PUHEENJOHTAJA  Juunia Honkanen 8.1. alkaen 

SitVas Nikodemus Tommiska   

 Matti Ylhäisi   

 Tomas Roisin 27.2. alkaen 

HyVi Anders Brandt 27.2. asti 

 Eugenie Touma van der Meulen 5.3. asti 

 Pekka Aalto 6.3. alkaen 

 Julius Koskinen 6.3. alkaen 

HYAL Petri Seppä   

 Joona Rissanen   

 Mikko Pellinen   

HELP Eeli Aakko 4.2. asti 

 Alexander Pietilä   

Kokoomus Vilma Kujala   

SNÄf Otto Stenman 6.3. asti 

 Elsa Lindeberg 6.3. alkaen 

Osakunnat Niko Kivinen 5.2. alkaen 

Keskeiset  Otto Suhonen   

OSY Jere Mattila   
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1.4.2025– 31.3.2026    

PUHEENJOHTAJA  Juunia Honkanen   

SitVas Veera Ahlgren 21.10. asti 

 Atte Ahokas 23.10. alkaen 

 Tomas Roisin   

 Vilma Swahne   

 Matti Ylhäisi   

HyVi Pekka Aalto   

 Hilla Honkanen   

HYAL Delila Belachen   

 Joona Rissanen   

HELP Alvar Räty   

Kokoomus Mikael Vuorinen   

SNÄf Elsa Lindeberg   

Osakunnat Matti Pellinen   

Keskeiset  Anna Alaraappana   

Murros  Hannes Ihalainen   

OSY Vilja Haukkamäki 3.9. asti 

HYYn Demariopiskelijat ja 

sitoutumattomat 

Miku Kuuskorpi 4.9. alkaen 

 


